

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21REH502

Stavba: Buchlovice - obnova historických škol

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Uchazeč: IČ: Vyplň údaj  
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj  
Projektant: IČ: 042 03 216  
DIČ: CZ04203216  
Zpracovatel: IČ: 56720120  
DIČ:

Poznámka:  
Výkazy výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit samostatně. K nacenění byla použita cenová soustava URS 2021/I. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

**Cena bez DPH** **5,885,299.95**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	<b>5,885,299.95</b>	<b>1,235,912.99</b>
	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

**Cena s DPH** **v CZK** **7,121,212.94**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21REH502

Stavba: Buchlovice - obnova historických štol

Místo: Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>5,885,299.95</b>	<b>7,121,212.94</b>
<b>03</b>	<b>SO 03 - obnova historických štol</b>	<b>3,460,388.09</b>	<b>4,187,069.59</b>
PC1.1	PC1.1 - Pracoviště (Pobožená dolní část štoly C)	715,031.75	865,188.42
PC1.2	PC1.2 - Pracoviště (Narušená dolní část štoly C)	301,792.52	365,168.95
PC1.3	PC1.3 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.4)	69,836.21	84,501.81
PC1.4	PC1.4 - Pracoviště (Sonda na odvodňovací kanál)	15,163.22	18,347.50
PC1.5	PC1.5 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.5)	61,178.95	74,026.53
PC1.6a	PC1.6a - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.6)	11,691.65	14,146.90
PC1.6b	PC1.6b - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.7)	34,185.34	41,364.26
PC2.1	PC2.1 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C2.1)	75,715.67	91,615.96
PC2.2	PC2.2 - Pracoviště (nová revizní šachta před vstupem)	50,278.94	60,837.52
PC2.3	PC2.3 - Pracoviště (část pod chodbou zámku)	229,811.30	278,071.67
PC3.1	PC3.1 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C3.1)	26,845.10	32,482.57
PC3.2	PC3.2 - Pracoviště (nová revizní šachta pod skluzem)	28,339.79	34,291.15
PV3	PV3 - Pracoviště (Oprava vyústění větracího kanálu)	27,083.64	32,771.20
PV4	PV4 - Pracoviště (Vybudování revizní šachty)	45,655.57	55,243.24
UC1.1	UC1.1 - Pracoviště (Oprava štoly mezi C1.3 a C1.4)	86,738.13	104,953.14
UC1.2	UC1.2 - Pracoviště (Oprava úseku mezi PC1.3 a PC1.5)	373,212.75	451,587.43
UC1.3	UC1.3 - Pracoviště (Odbočka k PC1.4)	22,316.42	27,002.87
UC1.4	UC1.4 - Pracoviště (Oprava úseku mezi PC1.5 a PC1.6)	274,600.09	332,266.11
UC1.5	UC1.5 - Pracoviště (Oprava úseku nad PC1.6)	141,965.83	171,778.65
UC2.1	UC2.1 - Pracoviště (Oprava štoly C2 včetně propojky k C1)	50,816.83	61,488.36
UC3.1	UC3.1 - Pracoviště (Opravadolní části štoly C3)	18,970.91	22,954.80
UC3.2	UC3.2 - Pracoviště (Oprava dolní části štoly C3)	79,509.82	96,206.88
UC3.3	UC3.3 - Pracoviště (Oprava šikmé části štoly C3 po šachtu PC3.3)	58,906.13	71,276.42
UV3.1	UV3.1 - Pracoviště (Oprava jižního větracího kanálu)	89,819.96	108,682.15
UV3.2	UV3.2 - Pracoviště (Oprava jižního větracího kanálu)	66,198.94	80,100.72
UV4.1	UV4.1 - Pracoviště (Oprava jižního větracího kanálu)	61,631.39	74,573.98
VRN SO 03	Soupis prací	443,091.24	536,140.40
<b>04</b>	<b>SO 04 - obnova historických štol</b>	<b>2,424,911.86</b>	<b>2,934,143.35</b>
PB2.10	PB2.10 - Pracoviště (úprava jímký u zámku)	159,085.43	192,493.37
PB2.11	PB2.11 - Pracoviště (úprava kanálku pod chodbou a schodištěm)	112,263.87	135,839.28
PB2.7	PB2.7 - Pracoviště (nová revizní šachta v místě cesty)	90,525.54	109,535.90
PB2.8	PB2.8 - Pracoviště (nová revizní šachta v louce)	62,488.17	75,610.69
PB2.9	PB2.9 - Pracoviště (nová revizní šachta v místě napojení potrubí)	80,003.88	96,804.69
PC3.3	PC3.3 - Pracoviště (nová revizní šachta nad cestou)	46,787.85	56,613.30
PC3.4	PC3.4 - Pracoviště (nová revizní šachta nad cestou)	45,332.35	54,852.14
PC3.5	PC3.5 - Pracoviště (nová revizní šachta v místě poškození a napojení potrubí)	51,458.62	62,264.93
PC3.6	PC3.6 - Pracoviště (úprava jímký u zámku)	53,467.91	64,696.17
PC3.7	PC3.7 - Pracoviště (úprava kanálku pod chodbou a schodištěm)	107,613.87	130,212.78
PV10	PV10 - Pracoviště (oprava vyústění větracího kanálu)	53,773.87	65,066.38

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
PV11	PV11 - Pracoviště (vyčištění jímký)	14,710.45	17,799.64
PV12	PV12 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)	48,504.05	58,689.90
PV13	PV13 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)	48,504.05	58,689.90
PV5	PV5 - Pracoviště (oprava vyústění větracího kanálu)	54,756.37	66,255.21
PV6	PV6 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)	68,715.36	83,145.59
PV7	PV7 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)	44,771.80	54,173.88
PV8	PV8 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)	44,771.80	54,173.88
PV9	PV9 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)	69,073.51	83,578.95
UB2.4	UB2.4 - Pracoviště (oprava úseku mezi PB2.7 a PB2.8)	61,479.45	74,390.13
UB2.5	UB2.5 - Pracoviště (oprava úseku mezi PB2.8 a PB2.9)	54,221.04	65,607.46
UB2.6	UB2.6 - Pracoviště (oprava úseku mezi PB2.8 a PB2.9)	38,762.62	46,902.77
UB2.7	UB2.7 - Pracoviště (oprava prevetové komory)	74,630.47	90,302.87
UC3.4	UC3.4 - Pracoviště (oprava šikmé části štoly C3 mezi PC3.3 a PC3.4)	72,127.44	87,274.20
UC3.5	UC3.5 - Pracoviště (oprava šikmé části štoly C3 mezi PC3.4 a PC3.5)	32,977.84	39,903.19
UC3.6	UC3.6 - Pracoviště (oprava šikmé části štoly C3 mezi PC3.5 a PC3.6)	18,552.39	22,448.39
UC3.7	UC3.7 - Pracoviště (oprava prevetové komory)	64,396.96	77,920.32
UV10.1	UV10.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)	47,965.55	58,038.32
UV12.1	UV12.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)	24,777.59	29,980.88
UV13.1	UV13.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)	44,384.51	53,705.26
UV5.1	UV5.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)	47,121.54	57,017.06
UV6.1	UV6.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)	70,254.78	85,008.28
UV7.1	UV7.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)	33,683.14	40,756.60
UV8.1	UV8.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)	27,458.48	33,224.76
UV9.1	UV9.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)	71,679.77	86,732.52
VRN SO 04	Soupis prací	383,829.54	464,433.74

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.1 - PC1.1 - Pracoviště (Pobořená dolní část štoly C)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>715,031.75</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	655,031.75
1 - Zemní práce	239,388.45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	121,109.04
5 - Komunikace pozemní	1,326.15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23,199.76
8 - Trubní vedení	26,708.24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	138,489.80
96 - Bourání konstrukcí	30,772.28
997 - Přesun sutě	32,649.98
998 - Přesun hmot	41,388.05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60,000.00
VRN6 - Územní vlivy	40,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	20,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.1 - PC1.1 - Pracoviště (Pobořená dolní část štol C)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**715,031.75**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	715,031.75					
D	1	Zemní práce	239,388.45					
1	K	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm	m	2.000	420.00	840.00	CS ÚRS 2021 01
2	K	133212012	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 20 m2 ručně	m3	69.012	1,710.00	118,010.52	CS ÚRS 2021 01
			1,8*14,2*2,7		69.012			
			Součet				69.012	
3	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepění nebo vzepění příložené, hloubky do 4 m	m2	86.400	121.00	10,454.40	CS ÚRS 2021 01
			(1,8+14,2)*2*2,7		86.400			
			Součet				86.400	
4	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	86.400	30.00	2,592.00	CS ÚRS 2021 01
			86,4		86.400			
			Součet				86.400	
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	115.304	245.00	28,249.48	CS ÚRS 2021 01
			69,012+46,292		115.304			
			Součet				115.304	
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22.720	320.00	7,270.40	CS ÚRS 2021 01
			69,012-46,292		22.720			
			Součet				22.720	
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22.720	21.00	477.12	CS ÚRS 2021 01
			22,72		22.720			
			Součet				22.720	
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	46.292	130.00	6,017.96	CS ÚRS 2021 01
			46,292		46.292			
			Součet				46.292	
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	83.326	650.00	54,161.90	CS ÚRS 2021 01
			46,292*1,8		83.326			
			Součet				83.326	
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	46.292	185.00	8,564.02	CS ÚRS 2021 01
			(4,86-1,6)*14,2		46.292			
			Součet				46.292	
11	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12.960	30.00	388.80	CS ÚRS 2021 01
			1,8*7,2		12.960			
			Součet				12.960	
12	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1.296	620.00	803.52	CS ÚRS 2021 01
			"potřeba" 12,96*0,1		1.296			
			Součet				1.296	
13	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12.960	52.00	673.92	CS ÚRS 2021 01
			1,8*7,2		12.960			
			Součet				12.960	
14	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12.960	20.00	259.20	CS ÚRS 2021 01
			12,96		12.960			
			Součet				12.960	
15	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.389	98.00	38.12	CS ÚRS 2021 01
			12,96*0,03		0.389			
			Součet				0.389	
16	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12.960	22.00	285.12	CS ÚRS 2021 01
			12,96		12.960			
			Součet				12.960	
17	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	12.960	2.30	29.81	CS ÚRS 2021 01
			12,96		12.960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet				12.960	
18	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1.944	140.00	272.16	CS ÚRS 2021 01
			vv 12,96*0,025*3*2				1.944	
			vv Součet				1.944	
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				121,109.04	
19	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	9.372	7,620.00	71,414.64	CS ÚRS 2021 01
			vv 0,3*14,2*1,1*2				9.372	
			vv Součet				9.372	
20	K	317231618.0	Klenbové pásy z cihel nepálených VPC na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-15	m3	4.080	9,880.00	40,310.40	
			vv 13,6*0,3				4.080	
			vv Součet				4.080	
21	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	8.160	985.00	8,037.60	CS ÚRS 2021 01
			vv 0,6*13,6				8.160	
			vv Součet				8.160	
22	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	8.160	165.00	1,346.40	CS ÚRS 2021 01
			vv 0,6*13,6				8.160	
			vv Součet				8.160	
		D 5	Komunikace pozemní				1,326.15	
23	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	12.600	16.00	201.60	CS ÚRS 2021 01
			vv 1,8*7				12.600	
			vv Součet				12.600	
24	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	2.646	425.00	1,124.55	CS ÚRS 2021 01
			vv 12,6*0,1*2*1,05				2.646	
			vv Součet				2.646	
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23,199.76	
25	K	61132111RP	Vápenocementová omazávka jednovrstvá vnějších kleneb a stěn nanášená ručně tl. 20 mm	m2	8.160	521.00	4,251.36	
			vv 0,6*13,6				8.160	
			vv Součet				8.160	
26	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	10.000	685.00	6,850.00	CS ÚRS 2021 01
			vv (2*2,5*2)				10.000	
			vv Součet				10.000	
27	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	8.520	1,420.00	12,098.40	
			vv 0,6*14,2				8.520	
			vv Součet				8.520	
		D 8	Trubní vedení				26,708.24	
28	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	1.152	7,620.00	8,778.24	CS ÚRS 2021 01
			vv (0,6+1,2+0,6)*0,6*0,8				1.152	
			vv Součet				1.152	
29	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
			vv 1				1.000	
			vv Součet				1.000	
30	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
			vv 1				1.000	
			vv Součet				1.000	
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				138,489.80	
31	K	952905111	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání vody	hod	340.800	375.00	127,800.00	CS ÚRS 2021 01
			vv 14,2*24				340.800	
			vv Součet				340.800	
32	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	10.000	180.00	1,800.00	CS ÚRS 2021 01
			vv 10				10.000	
			vv Součet				10.000	
33	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	8.520	115.00	979.80	CS ÚRS 2021 01
			vv 8,52				8.520	
			vv Součet				8.520	
34	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	1.000	4,020.00	4,020.00	CS ÚRS 2021 01
			vv 1				1.000	
			vv Součet				1.000	
35	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10.000	88.00	880.00	CS ÚRS 2021 01
			vv 10				10.000	
			vv Součet				10.000	
36	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	10.000	145.00	1,450.00	CS ÚRS 2021 01
			vv 10				10.000	
			vv Součet				10.000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	10.000	130.00	1,300.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		10		10.000			
	VV		Součet		10.000			
38	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10.000	26.00	260.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		10		10.000			
	VV		Součet		10.000			
D		96	Bourání konstrukcí				30,772.28	
39	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	8.520	255.00	2,172.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		14,2*0,6		8.520			
	VV		Součet		8.520			
40	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	5.964	3,620.00	21,589.68	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,3*14,2*0,7*2		5.964			
	VV		Součet		5.964			
41	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	10.000	525.00	5,250.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		10		10.000			
	VV		Součet		10.000			
42	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m2	10.000	121.00	1,210.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		10		10.000			
	VV		Součet		10.000			
43	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10.000	55.00	550.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		10		10.000			
	VV		Součet		10.000			
D		997	Přesun sutě				32,649.98	
44	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	16.060	88.00	1,413.28	CS ÚRS 2021 01
45	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	16.060	745.00	11,964.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		16,06		16.060			
	VV		Součet		16.060			
46	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	160.600	13.00	2,087.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		16,06*10		160.600			
	VV		Součet		160.600			
47	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16.060	345.00	5,540.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		16,06		16.060			
	VV		Součet		16.060			
48	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	16.060	725.00	11,643.50	CS ÚRS 2021 01
D		998	Přesun hmot				41,388.05	
49	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	34.205	1,210.00	41,388.05	CS ÚRS 2021 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				60,000.00	
D		VRN6	Územní vlivy				40,000.00	
50	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	20,000.00	20,000.00	CS ÚRS 2021 01
51	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	20,000.00	20,000.00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN9	Ostatní náklady				20,000.00	
52	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	20,000.00	20,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.2 - PC1.2 - Pracoviště (Narušená dolní část štoly C)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**301,792.52**

HSV - Práce a dodávky HSV	271,792.52
1 - Zemní práce	66,504.44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	53,835.84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7,220.52
8 - Trubní vedení	34,389.20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55,800.00
96 - Bourání konstrukcí	17,815.08
997 - Přesun sutě	16,018.02
998 - Přesun hmot	20,209.42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30,000.00
VRN6 - Územní vlivy	20,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	10,000.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.2 - PC1.2 - Pracoviště (Narušená dolní část štol C)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**301,792.52**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	271,792.52					
D	1	Zemní práce	66,504.44					
1	K	133212012	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 20 m <sup>2</sup> ručně (1,8*6,2*2,7)-1,6*6,2	m3	20.212	1,710.00	34,562.52	CS ÚRS 2021 01
			Součet		20.212		20.212	
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m (1,8+6,2)*2*2,7	m2	43.200	121.00	5,227.20	CS ÚRS 2021 01
			Součet		43.200		43.200	
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	43.200	30.00	1,296.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		43.200		43.200	
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	40.424	245.00	9,903.88	CS ÚRS 2021 01
			Součet		40.424		40.424	
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	40.424	165.00	6,669.96	CS ÚRS 2021 01
			Součet		40.424		40.424	
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m <sup>3</sup>	m3	20.212	130.00	2,627.56	CS ÚRS 2021 01
			Součet		20.212		20.212	
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích (4,86-1,6)*6,2	m3	20.212	185.00	3,739.22	CS ÚRS 2021 01
			Součet		20.212		20.212	
8	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11.160	30.00	334.80	CS ÚRS 2021 01
			Součet		11.160		11.160	
9	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	11.160	52.00	580.32	CS ÚRS 2021 01
			Součet		11.160		11.160	
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice "potřeba" 11,6*0,1	t	1.160	620.00	719.20	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.160		1.160	
11	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m <sup>2</sup> výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11.600	20.00	232.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		11.600		11.600	
15	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.348	98.00	34.10	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.348		0.348	
12	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11.600	22.00	255.20	CS ÚRS 2021 01
			Součet		11.600		11.600	
13	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	11.600	2.30	26.68	CS ÚRS 2021 01
			Součet		11.600		11.600	
14	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup>	m3	1.740	170.00	295.80	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.740		1.740	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	53,835.84					
16	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	4.092	7,620.00	31,181.04	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*6,2*1,1*2			4.092		
	VV		Součet			4.092		
17	K	317231618.0	Klenbové pásy z cihel nepálených VPC na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-15	m3	1.860	9,880.00	18,376.80	
	VV		6,2*0,3			1.860		
	VV		Součet			1.860		
18	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	3.720	985.00	3,664.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*6,2			3.720		
	VV		Součet			3.720		
19	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	3.720	165.00	613.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*6,2			3.720		
	VV		Součet			3.720		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7,220.52	
20	K	61132111RP	Vápenocementová omazávka jednovrstvá vnějších kleneb a stěn nanášená ručně tl. 20 mm	m2	3.720	521.00	1,938.12	
	VV		0,6*6,2			3.720		
	VV		Součet			3.720		
21	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	3.720	1,420.00	5,282.40	
	VV		0,6*6,2			3.720		
	VV		Součet			3.720		
D	8		Trubní vedení				34,389.20	
22	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	2.160	7,620.00	16,459.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,6+1,2+0,6)*0,6*1,5			2.160		
	VV		Součet			2.160		
23	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
24	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55,800.00	
25	K	952905111	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání vody	hod	148.800	375.00	55,800.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,2*24			148.800		
	VV		Součet			148.800		
D	96		Bourání konstrukcí				17,815.08	
26	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	3.720	255.00	948.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,2*0,6			3.720		
	VV		Součet			3.720		
27	K	973031151	Výsekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou vyklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	2.604	3,620.00	9,426.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,3*6,2*0,7*2			2.604		
	VV		Součet			2.604		
28	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.744	10,000.00	7,440.00	
	VV		0,6*6,2*0,2			0.744		
	VV		Součet			0.744		
D	997		Přesun sutě				16,018.02	
29	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	7.879	88.00	693.35	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,879			7.879		
	VV		Součet			7.879		
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	7.879	745.00	5,869.86	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,879			7.879		
	VV		Součet			7.879		
31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	78.790	13.00	1,024.27	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,879*10			78.790		
	VV		Součet			78.790		
32	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7.879	345.00	2,718.26	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,879			7.879		
	VV		Součet			7.879		
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7.879	725.00	5,712.28	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,879			7.879		
	VV		Součet			7.879		
D	998		Přesun hmot				20,209.42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	16.702	1,210.00	20,209.42	CS ÚRS 2021 01
D VRN			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>30,000.00</b>	
D VRN6			<b>Územní vlivy</b>				<b>20,000.00</b>	
35	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	10,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2021 01
36	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	10,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			<b>Ostatní náklady</b>				<b>10,000.00</b>	
37	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	10,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.3 - PC1.3 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.4)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>69,836.21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	64,836.21
1 - Zemní práce	17,667.40
8 - Trubní vedení	38,778.32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	1,114.56
997 - Přesun sutě	1,581.67
998 - Přesun hmot	5,694.26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,000.00
VRN6 - Územní vlivy	2,500.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,500.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.3 - PC1.3 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.4)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**69,836.21**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	64,836.21					
D	1	Zemní práce	17,667.40					
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,6*2,1*1,9)-0,43	m3	5.954	1,710.00	10,181.34	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.954			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11.908	245.00	2,917.46	CS ÚRS 2021 01
			Součet		11.908			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	11.908	165.00	1,964.82	CS ÚRS 2021 01
			Součet		11.908			
26	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	5.954	130.00	774.02	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.954			
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	5.954	185.00	1,101.49	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.954			
6	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.360	30.00	100.80	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.360			
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.360	20.00	67.20	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.360			
8	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.101	98.00	9.90	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.101			
9	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3.360	52.00	174.72	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.360			
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.336	620.00	208.32	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.336			
11	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.360	22.00	73.92	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.360			
12	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	3.360	2.30	7.73	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.360			
13	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.504	170.00	85.68	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.504			
D	8	Trubní vedení	38,778.32					
14	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	2.736	7,620.00	20,848.32	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.736			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
16	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
	D	96	Bourání konstrukcí				1,114.56	
17	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.432	2,580.00	1,114.56	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,2+1,8+0,6)*0,6*0,2		0.432			
	VV		Součet		0.432			
	D	997	Přesun sutě				1,581.67	
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.778	88.00	68.46	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,778		0.778			
	VV		Součet		0.778			
19	K	997013211	Vnitřostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	0.778	745.00	579.61	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,778		0.778			
	VV		Součet		0.778			
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7.780	13.00	101.14	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,778*10		7.780			
	VV		Součet		7.780			
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.778	345.00	268.41	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,778		0.778			
	VV		Součet		0.778			
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.778	725.00	564.05	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,778		0.778			
	VV		Součet		0.778			
	D	998	Přesun hmot				5,694.26	
23	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	4.706	1,210.00	5,694.26	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5,000.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				2,500.00	
24	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	2,500.00	2,500.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				2,500.00	
25	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,500.00	2,500.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.4 - PC1.4 - Pracoviště (Sonda na odvodňovací kanál)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>15,163.22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		13,563.22
1 - Zemní práce		9,977.78
8 - Trubní vedení		1,714.50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0.00
96 - Bourání konstrukcí		580.50
997 - Přesun sutě		823.38
998 - Přesun hmot		467.06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1,600.00
VRN6 - Územní vlivy		800.00
VRN9 - Ostatní náklady		800.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.4 - PC1.4 - Pracoviště (Sonda na odvodňovací kanál)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15,163.22**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13,563.22	
D	1		Zemní práce				9,977.78	
26	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,2*1,5*2)-0,23	m3	3.370	1,710.00	5,762.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		3.370		3,370	
27	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6.740	245.00	1,651.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		6.740		6,740	
28	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	6.740	165.00	1,112.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		6.740		6,740	
29	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	3.370	130.00	438.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		3.370		3,370	
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	3.370	185.00	623.45	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		3.370		3,370	
8	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.800	30.00	54.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		1.800		1,800	
11	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.800	20.00	36.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		1.800		1,800	
32	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.054	98.00	5.29	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		0.054		0,054	
30	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1.800	52.00	93.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		1.800		1,800	
31	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice "potřeba" 1,8*0,1	t	0.180	620.00	111.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		0.180		0,180	
13	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.800	22.00	39.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		1.800		1,800	
14	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1.800	2.30	4.14	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		1.800		1,800	
15	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.270	170.00	45.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		0.270		0,270	
D	8		Trubní vedení				1,714.50	
16	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	0.225	7,620.00	1,714.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		0.225		0,225	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D	96		Bourání konstrukcí				580.50	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.225	2,580.00	580.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,4+1,5+0,6)*0,6*0,15		0.225			
	VV		Součet		0.225			
	D	997	Přesun sutě				823.38	
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.405	88.00	35.64	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,405		0.405			
	VV		Součet		0.405			
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výškv do 6 m	t	0.405	745.00	301.73	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,405		0.405			
	VV		Součet		0.405			
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4.050	13.00	52.65	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,405*10		4.050			
	VV		Součet		4.050			
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.405	345.00	139.73	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,405		0.405			
	VV		Součet		0.405			
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.405	725.00	293.63	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,405		0.405			
	VV		Součet		0.405			
	D	998	Přesun hmot				467.06	
23	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.386	1,210.00	467.06	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1,600.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				800.00	
24	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	800.00	800.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				800.00	
25	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	800.00	800.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.5 - PC1.5 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.5)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**61,178.95**

HSV - Práce a dodávky HSV	55,978.95
1 - Zemní práce	6,809.76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2,561.90
8 - Trubní vedení	31,600.28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	4,628.52
997 - Přesun sutě	6,564.57
998 - Přesun hmot	3,813.92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,200.00
VRN6 - Územní vlivy	2,600.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,600.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.5 - PC1.5 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.5)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**61,178.95**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	55,978.95					
D	1	Zemní práce	6,809.76					
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,6*1,9*1,3)-1,79	m3	2.162	1,710.00	3,697.02	CS ÚRS 2021 01
					2.162			
			Součet		2.162			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4.324	245.00	1,059.38	CS ÚRS 2021 01
					2.162			
					2.162			
			Součet		4.324			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	4.324	165.00	713.46	CS ÚRS 2021 01
					2.162			
					2.162			
			Součet		4.324			
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	2.162	130.00	281.06	CS ÚRS 2021 01
					2.162			
			Součet		2.162			
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	2.162	185.00	399.97	CS ÚRS 2021 01
					2.162			
			Součet		2.162			
6	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.040	30.00	91.20	CS ÚRS 2021 01
					3.040			
			Součet		3.040			
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.040	20.00	60.80	CS ÚRS 2021 01
					3.040			
			Součet		3.040			
8	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.091	98.00	8.92	CS ÚRS 2021 01
					0.091			
			Součet		0.091			
9	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	3.040	52.00	158.08	CS ÚRS 2021 01
					3.040			
			Součet		3.040			
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.304	620.00	188.48	CS ÚRS 2021 01
					0.304			
			Součet		0.304			
11	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.040	22.00	66.88	CS ÚRS 2021 01
					3.040			
			Součet		3.040			
12	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	3.040	2.30	6.99	CS ÚRS 2021 01
					3.040			
			Součet		3.040			
13	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.456	170.00	77.52	CS ÚRS 2021 01
					0.456			
			Součet		0.456			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2,561.90					
14	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	3.740	685.00	2,561.90	CS ÚRS 2021 01
					3.740			
			Součet		3.740			
D	8	Trubní vedení	31,600.28					
15	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	1.794	7,620.00	13,670.28	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,7+1+0,6)*0,6*1,3			1.794		
	VV		Součet			1.794		
16	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
17	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D	96		Bourání konstrukcí				4,628.52	
18	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1.794	2,580.00	4,628.52	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,7+1+0,6)*0,6*1,3			1.794		
	VV		Součet			1.794		
D	997		Přesun sutě				6,564.57	
19	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3.229	88.00	284.15	CS ÚRS 2021 01
20	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	3.229	745.00	2,405.61	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,229			3,229		
	VV		Součet			3,229		
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32.290	13.00	419.77	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,229*10			32,290		
	VV		Součet			32,290		
22	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3.229	345.00	1,114.01	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,229			3,229		
	VV		Součet			3,229		
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3.229	725.00	2,341.03	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,229			3,229		
	VV		Součet			3,229		
D	998		Přesun hmot				3,813.92	
24	K	998153211	Přesun hmot rucni pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	3.152	1,210.00	3,813.92	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5,200.00	
D	VRN6		Územní vlivy				2,600.00	
25	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	2,600.00	2,600.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				2,600.00	
26	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,600.00	2,600.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.6a - PC1.6a - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.6)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**11,691.65**

HSV - Práce a dodávky HSV	10,691.65
1 - Zemní práce	2,928.73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2,577.24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	1,950.48
997 - Přesun sutě	2,766.93
998 - Přesun hmot	468.27
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.6a - PC1.6a - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.6)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**11,691.65**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					2,928.73	
1	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	0.815	150.00	122.25	CS ÚRS 2021 01
			0,815		0.815			
			Součet		0.815			
2	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,5*1,5*0,7)-0,76	m3	0.815	1,710.00	1,393.65	CS ÚRS 2021 01
			0,815		0.815			
			Součet		0.815			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1.630	245.00	399.35	CS ÚRS 2021 01
			0,815		0.815			
			0,815		0.815			
			Součet		1.630			
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1.630	165.00	268.95	CS ÚRS 2021 01
			0,815		0.815			
			0,815		0.815			
			Součet		1.630			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	0.815	130.00	105.95	CS ÚRS 2021 01
			0,815		0.815			
			Součet		0.815			
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0.815	185.00	150.78	CS ÚRS 2021 01
			0,815		0.815			
			Součet		0.815			
7	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.250	30.00	67.50	CS ÚRS 2021 01
			1,5*1,5		2.250			
			Součet		2.250			
8	K	181411131	Založení trávníku na puře předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.250	20.00	45.00	CS ÚRS 2021 01
			1,5*1,5		2.250			
			Součet		2.250			
9	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.068	98.00	6.66	CS ÚRS 2021 01
			2,25*0,03		0.068			
			Součet		0.068			
10	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	2.250	52.00	117.00	CS ÚRS 2021 01
			1,5*1,5		2.250			
			Součet		2.250			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.225	620.00	139.50	CS ÚRS 2021 01
			2,25*0,1		0.225			
			Součet		0.225			
12	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.250	22.00	49.50	CS ÚRS 2021 01
			1,5*1,5		2.250			
			Součet		2.250			
13	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	2.250	2.30	5.18	CS ÚRS 2021 01
			1,5*1,5		2.250			
			Součet		2.250			
14	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.338	170.00	57.46	CS ÚRS 2021 01
			2,25*0,025*3*2		0.338			
			Součet		0.338			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2,577.24	
15	K	317231618.0	Klenbové pásy z cihel nepálených VPC na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-15	m3	0.198	9,880.00	1,956.24	
			0,9*0,22		0.198			
			Součet		0.198			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	0.540	985.00	531.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*0,9		0.540			
	VV		Součet		0.540			
17	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	0.540	165.00	89.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*0,9		0.540			
	VV		Součet		0.540			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
	D	96	Bourání konstrukcí				1,950.48	
18	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.756	2,580.00	1,950.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,6+0,6+0,6)*0,6*0,7		0.756			
	VV		Součet		0.756			
	D	997	Přesun sutě				2,766.93	
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1.361	88.00	119.77	CS ÚRS 2021 01
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	1.361	745.00	1,013.95	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,361		1.361			
	VV		Součet		1.361			
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13.610	13.00	176.93	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,361*10		13.610			
	VV		Součet		13.610			
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.361	345.00	469.55	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,361		1.361			
	VV		Součet		1.361			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1.361	725.00	986.73	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,361		1.361			
	VV		Součet		1.361			
	D	998	Přesun hmot				468.27	
24	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.387	1,210.00	468.27	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1,000.00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				1,000.00	
25	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.6b - PC1.6b - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.7)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**34,185.34**

HSV - Práce a dodávky HSV	32,185.34
1 - Zemní práce	2,617.35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	904.20
8 - Trubní vedení	22,901.24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	1,842.12
997 - Přesun sutě	2,612.42
998 - Přesun hmot	1,308.01
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,000.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC1.6b - PC1.6b - Pracoviště (Oprava revizní šachty C1.7)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**34,185.34**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	32,185.34					
D	1	Zemní práce	2,617.35					
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,4*1,5*0,7)-0,71	m3	0.760	1,710.00	1,299.60	CS ÚRS 2021 01
					0.760			
			Součet		0.760			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1.520	245.00	372.40	CS ÚRS 2021 01
					0,76		0,760	
					0,76		0,760	
			Součet		1.520			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1.520	165.00	250.80	CS ÚRS 2021 01
					0,76		0,760	
					0,76		0,760	
			Součet		1.520			
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	0.760	130.00	98.80	CS ÚRS 2021 01
					0,76		0,760	
			Součet		0.760			
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0.760	185.00	140.60	CS ÚRS 2021 01
					0,76		0,760	
			Součet		0.760			
6	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.100	30.00	63.00	CS ÚRS 2021 01
					1,4*1,5		2.100	
			Součet		2.100			
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.100	20.00	42.00	CS ÚRS 2021 01
					1,4*1,5		2.100	
			Součet		2.100			
8	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tř vrstvy do 200 mm ručně	m2	2.100	52.00	109.20	CS ÚRS 2021 01
					1,4*1,5		2.100	
			Součet		2.100			
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.210	620.00	130.20	CS ÚRS 2021 01
					2,1*0,1		0.210	
			Součet		0.210			
10	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.100	22.00	46.20	CS ÚRS 2021 01
					1,4*1,5		2.100	
			Součet		2.100			
11	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	2.100	2.30	4.83	CS ÚRS 2021 01
					1,4*1,5		2.100	
			Součet		2.100			
12	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2	m3	0.315	170.00	53.55	CS ÚRS 2021 01
					2,1*0,025*3*2		0.315	
			Součet		0.315			
13	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.063	98.00	6.17	CS ÚRS 2021 01
					2,1*0,03		0.063	
			Součet		0.063			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	904.20					
14	K	628631232	Spárování zdíva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdíva cihelného lícového	m2	1.320	685.00	904.20	CS ÚRS 2021 01
					(0,5+0,6)*2*(0,6)		1.320	
			Součet		1.320			
D	8	Trubní vedení	22,901.24					
15	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	0.612	7,620.00	4,663.44	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,5+0,6+0,6)*0,6*0,6		0.612			
	VV		Součet		0.612			
16	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.285	1,080.00	1,387.80	CS ÚRS 2021 01
17	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D	96		Bourání konstrukcí				1,842.12	
18	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.714	2,580.00	1,842.12	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,5+0,6+0,6)*0,6*0,7		0.714			
	VV		Součet		0.714			
D	997		Přesun sutě				2,612.42	
19	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1.285	88.00	113.08	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,285		1.285			
	VV		Součet		1.285			
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	1.285	745.00	957.33	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,285		1.285			
	VV		Součet		1.285			
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12.850	13.00	167.05	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,285*10		12.850			
	VV		Součet		12.850			
22	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.285	345.00	443.33	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,285		1.285			
	VV		Součet		1.285			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1.285	725.00	931.63	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,285		1.285			
	VV		Součet		1.285			
D	998		Přesun hmot				1,308.01	
24	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.081	1,210.00	1,308.01	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2,000.00	
D	VRN9		Ostatní náklady				2,000.00	
25	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC2.1 - PC2.1 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C2.1)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**75,715.67**

HSV - Práce a dodávky HSV

67,915.67

1 - Zemní práce

6,332.10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

616.50

8 - Trubní vedení

31,371.68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6,006.00

96 - Bourání konstrukcí

13,441.68

997 - Přesun sutě

6,454.79

998 - Přesun hmot

3,692.92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7,800.00

VRN6 - Územní vlivy

5,200.00

VRN9 - Ostatní náklady

2,600.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC2.1 - PC2.1 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C2.1)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**75,715.67**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							67,915.67
D	1	Zemní práce							6,332.10
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,5*1,8*1,4)-1,76	m3	2.020	1,710.00	3,454.20	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		2.020				
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4.040	245.00	989.80	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		2.020				
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	4.040	165.00	666.60	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		2.020				
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	2.020	130.00	262.60	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		2.020				
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	2.020	185.00	373.70	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		2.020				
6	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.700	30.00	81.00	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		2.700				
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.700	20.00	54.00	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		2.700				
8	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.081	98.00	7.94	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		0.081				
9	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	2.700	52.00	140.40	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		2.700				
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.270	620.00	167.40	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		0.270				
11	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2.700	22.00	59.40	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		2.700				
12	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	2.700	2.30	6.21	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		2.700				
13	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.405	170.00	68.85	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		0.405				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							616.50
14	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	0.900	685.00	616.50	CS ÚRS 2021 01	
			Součet		0.900				
D	8	Trubní vedení							31,371.68
15	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	1.764	7,620.00	13,441.68	CS ÚRS 2021 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,6+0,9+0,6)*0,6*1,4			1.764		
	VV		Součet			1.764		
16	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
17	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6,006.00	
18	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	33.000	85.00	2,805.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		33			33.000		
	VV		Součet			33.000		
19	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111 nebo -1112	m2	990.000	1.30	1,287.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		33*30			990.000		
	VV		Součet			990.000		
20	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	33.000	58.00	1,914.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		33			33.000		
	VV		Součet			33.000		
D	96		Bourání konstrukcí				13,441.68	
21	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1.764	7,620.00	13,441.68	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,6+0,9+0,6)*0,6*1,4			1.764		
	VV		Součet			1.764		
D	997		Přesun sutě				6,454.79	
22	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3.175	88.00	279.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,175			3.175		
	VV		Součet			3.175		
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	3.175	745.00	2,365.38	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,175			3.175		
	VV		Součet			3.175		
24	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31.750	13.00	412.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,175*10			31.750		
	VV		Součet			31.750		
25	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3.175	345.00	1,095.38	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,175			3.175		
	VV		Součet			3.175		
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	3.175	725.00	2,301.88	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,175			3.175		
	VV		Součet			3.175		
D	998		Přesun hmot				3,692.92	
27	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	3.052	1,210.00	3,692.92	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7,800.00	
D	VRN6		Územní vlivy				5,200.00	
28	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	2,600.00	2,600.00	CS ÚRS 2021 01
29	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,600.00	2,600.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				2,600.00	
30	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,600.00	2,600.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

## PC2.2 - PC2.2 - Pracoviště (nová revizní šachta před vstupem)

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>50,278.94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44,878.94
1 - Zemní práce	8,321.63
5 - Komunikace pozemní	237.03
8 - Trubní vedení	28,628.48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	1,733.76
997 - Přesun sutě	2,459.93
998 - Přesun hmot	3,498.11
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,400.00
VRN6 - Územní vlivy	3,600.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,800.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

## PC2.2 - PC2.2 - Pracoviště (nová revizní šachta před vstupem)

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**50,278.94**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					8,321.63	
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,5*1,5*1,3)	m3	2.925	1,710.00	5,001.75	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.925		2.925	
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5.850	245.00	1,433.25	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.850		5.850	
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	5.850	165.00	965.25	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.850		5.850	
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	2.925	130.00	380.25	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.925		2.925	
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2.925	185.00	541.13	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.925		2.925	
D	5	Komunikace pozemní					237.03	
6	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2.250	16.00	36.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
7	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	0.473	425.00	201.03	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.473		0.473	
D	8	Trubní vedení					28,628.48	
8	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	1.404	7,620.00	10,698.48	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.404		1.404	
9	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
			Součet		1.000		1.000	
10	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.000		1.000	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0.00	
D	96	Bourání konstrukcí					1,733.76	
11	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.672	2,580.00	1,733.76	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.672		0.672	
D	997	Přesun sutě					2,459.93	
12	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1.210	88.00	106.48	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.210		1.210	
13	K	997013211	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	1.210	745.00	901.45	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,21				1.210	
	VV		Součet				1.210	
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12.100	13.00	157.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,21*10				12.100	
	VV		Součet				12.100	
15	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.210	345.00	417.45	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,21				1.210	
	VV		Součet				1.210	
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1.210	725.00	877.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,21				1.210	
	VV		Součet				1.210	
D	998		Přesun hmot				3,498.11	
17	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	2.891	1,210.00	3,498.11	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5,400.00	
D	VRN6		Územní vlivy				3,600.00	
18	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,800.00	1,800.00	CS ÚRS 2021 01
19	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,800.00	1,800.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				1,800.00	
20	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,800.00	1,800.00	CS ÚRS 2021 01



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC2.3 - PC2.3 - Pracoviště (část pod chodbou zámku)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**229,811.30**

HSV - Práce a dodávky HSV	193,486.30
1 - Zemní práce	66,055.05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45,702.00
5 - Komunikace pozemní	17,400.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4,260.00
8 - Trubní vedení	3,510.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8,102.00
96 - Bourání konstrukcí	11,448.00
997 - Přesun sutě	21,610.79
998 - Přesun hmot	15,398.46
PSV - Práce a dodávky PSV	5,925.00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5,925.00
OST - Ostatní	8,400.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22,000.00
VRN6 - Územní vlivy	22,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	0.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC2.3 - PC2.3 - Pracoviště (část pod chodbou zámku)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**229,811.30**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				193,486.30	
D	1		Zemní práce				66,055.05	
1	K	133212012	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 20 m2 ručně	m3	20.250	1,710.00	34,627.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,8*5*2,25		20.250			
	VV		Součet		20.250			
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeprění příložené, hloubky do 4 m	m2	30.600	121.00	3,702.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,8+5)*2*2,25		30.600			
	VV		Součet		30.600			
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	30.600	30.00	918.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		30,6		30.600			
	VV		Součet		30.600			
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	26.100	245.00	6,394.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		13,05		13.050			
	VV		13,05		13.050			
	VV		Součet		26.100			
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	26.100	165.00	4,306.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		13,05		13.050			
	VV		13,05		13.050			
	VV		Součet		26.100			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7.200	320.00	2,304.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		20,25-13,05		7.200			
	VV		Součet		7.200			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7.200	21.00	151.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,2		7.200			
	VV		Součet		7.200			
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13.050	130.00	1,696.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		13,05		13.050			
	VV		Součet		13.050			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	12.960	650.00	8,424.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,2*1,8		12.960			
	VV		Součet		12.960			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7.200	155.00	1,116.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,2		7.200			
	VV		Součet		7.200			
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách (4,05-1,44)*5	m3	13.050	185.00	2,414.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4,05-1,44)*5		13.050			
	VV		Součet		13.050			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				45,702.00	
12	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	3.600	7,620.00	27,432.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,3*5*1,2*2		3.600			
	VV		Součet		3.600			
13	K	317231618.0	Klenbové pásy z cihel nepálených VPC na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-15	m3	1.500	9,880.00	14,820.00	
	VV		5*0,3		1.500			
	VV		Součet		1.500			
14	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	3.000	985.00	2,955.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*5		3.000			
	VV		Součet		3.000			
15	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	3.000	165.00	495.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*5		3.000			
	VV		Součet		3.000			
D	5		Komunikace pozemní				17,400.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	10.000	890.00	8,900.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*5		10.000			
	VV		Součet		10.000			
17	M	583819130.0	deska dlažební, pískovec smirkovaný tl 8 cm	m2	1.000	8,500.00	8,500.00	
	VV		2*5*0,1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4,260.00	
18	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	3.000	1,420.00	4,260.00	
	VV		0,6*5		3.000			
	VV		Součet		3.000			
D	8		Trubní vedení				3,510.00	
19	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	5.000	302.00	1,510.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		4+1		5.000			
	VV		Součet		5.000			
20	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	4.000	285.00	1,140.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
21	M	28611610	čističí kus kanalizační PVC DN 200	kus	1.000	860.00	860.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8,102.00	
22	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	13.000	115.00	1,495.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		13		13.000			
	VV		Součet		13.000			
23	K	979054442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou	m2	10.000	155.00	1,550.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*5		10.000			
	VV		Součet		10.000			
24	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	13.000	88.00	1,144.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		13		13.000			
	VV		Součet		13.000			
25	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	13.000	145.00	1,885.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		13		13.000			
	VV		Součet		13.000			
26	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	13.000	130.00	1,690.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		13		13.000			
	VV		Součet		13.000			
27	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13.000	26.00	338.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		13		13.000			
	VV		Součet		13.000			
D	96		Bourání konstrukcí				11,448.00	
28	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	3.000	255.00	765.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		5*0,6		3.000			
	VV		Součet		3.000			
29	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m2	10.000	285.00	2,850.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*5		10.000			
	VV		Součet		10.000			
30	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	3.000	285.00	855.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*5		3.000			
	VV		Součet		3.000			
31	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.300	2,400.00	720.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3*0,1		0.300			
	VV		Součet		0.300			
32	K	973031151	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0.900	3,620.00	3,258.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,3*5*0,3*2		0.900			
	VV		Součet		0.900			
33	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.300	10,000.00	3,000.00	
	VV		0,3*5*0,2		0.300			
	VV		Součet		0.300			
D	997		Přesun sutě				21,610.79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	10.630	88.00	935.44	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,63		10.630			
	VV		Součet		10.630			
35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	10.630	745.00	7,919.35	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,63		10.630			
	VV		Součet		10.630			
36	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	106.300	13.00	1,381.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,63*10		106.300			
	VV		Součet		106.300			
37	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10.630	345.00	3,667.35	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,63		10.630			
	VV		Součet		10.630			
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	10.630	725.00	7,706.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,63		10.630			
	VV		Součet		10.630			
D	998		Přesun hmot				15,398.46	
39	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	12.726	1,210.00	15,398.46	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5,925.00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5,925.00	
40	K	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	5.000	135.00	675.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		5		5.000			
	VV		Součet		5.000			
41	K	721173404	Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	5.000	1,050.00	5,250.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		5		5.000			
	VV		Součet		5.000			
D	OST		Ostatní				8,400.00	
42	K	OST_01	Podrobá dokumentace a značení kamenné deskové dlažby chodníku	kus	1.000	8,400.00	8,400.00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				22,000.00	
D	VRN6		Územní vlivy				22,000.00	
43	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	11,000.00	11,000.00	CS ÚRS 2021 01
44	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	11,000.00	11,000.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady			11000	0.00	
45	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000		0.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC3.1 - PC3.1 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C3.1)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**26,845.10**

HSV - Práce a dodávky HSV	25,945.10
1 - Zemní práce	2,770.16
8 - Trubní vedení	22,044.80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
998 - Přesun hmot	1,130.14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	900.00
VRN9 - Ostatní náklady	900.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC3.1 - PC3.1 - Pracoviště (Oprava revizní šachty C3.1)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**26,845.10**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	25,945.10					
D	1	Zemní práce	2,770.16					
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,2*1,2*0,6)	m3	0.864	1,710.00	1,477.44	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.864		0.864	
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1.728	245.00	423.36	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.864		0.864	
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1.728	165.00	285.12	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.864		0.864	
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	0.864	130.00	112.32	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.864		0.864	
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	0.864	185.00	159.84	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.864		0.864	
6	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.440	30.00	43.20	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.440		1.440	
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.440	20.00	28.80	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.440		1.440	
8	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.043	98.00	4.21	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.043		0.043	
9	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	1.440	52.00	74.88	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.440		1.440	
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.144	620.00	89.28	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.144		0.144	
11	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.440	22.00	31.68	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.440		1.440	
12	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1.440	2.30	3.31	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.440		1.440	
13	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.216	170.00	36.72	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.216		0.216	
D	8	Trubní vedení	22,044.80					
14	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	0.540	7,620.00	4,114.80	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.540		0.540	
15	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D	998		Přesun hmot				1,130.14	
17	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se vislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.934	1,210.00	1,130.14	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				900.00	
D	VRN9		Ostatní náklady				900.00	
18	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	900.00	900.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PC3.2 - PC3.2 - Pracoviště (nová revizní šachta pod skluzem)**

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**28,339.79**

HSV - Práce a dodávky HSV	27,139.79
1 - Zemní práce	1,774.41
8 - Trubní vedení	22,044.80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	905.58
997 - Přesun sutě	1,284.86
998 - Přesun hmot	1,130.14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,200.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,200.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

## PC3.2 - PC3.2 - Pracoviště (nová revizní šachta pod skluzem)

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**28,339.79**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	27,139.79					
D	1	Zemní práce	1,774.41					
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,2*1,2*0,6)-0,35	m3	0.514	1,710.00	878.94	CS ÚRS 2021 01
					0.514			
			Součet		0.514			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1.028	245.00	251.86	CS ÚRS 2021 01
					0.514			
					0.514			
			Součet		1.028			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1.028	165.00	169.62	CS ÚRS 2021 01
					0.514			
					0.514			
			Součet		1.028			
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	0.514	130.00	66.82	CS ÚRS 2021 01
					0.514			
			Součet		0.514			
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0.514	185.00	95.09	CS ÚRS 2021 01
					0.514			
			Součet		0.514			
6	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.440	30.00	43.20	CS ÚRS 2021 01
					1.440			
			Součet		1.440			
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.440	20.00	28.80	CS ÚRS 2021 01
					1.440			
			Součet		1.440			
8	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.043	98.00	4.21	CS ÚRS 2021 01
					0.043			
			Součet		0.043			
9	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	1.440	52.00	74.88	CS ÚRS 2021 01
					1.440			
			Součet		1.440			
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.144	620.00	89.28	CS ÚRS 2021 01
					0.144			
			Součet		0.144			
11	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.440	22.00	31.68	CS ÚRS 2021 01
					1.440			
			Součet		1.440			
12	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1.440	2.30	3.31	CS ÚRS 2021 01
					1.440			
			Součet		1.440			
13	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.216	170.00	36.72	CS ÚRS 2021 01
					0.216			
			Součet		0.216			
D	8	Trubní vedení	22,044.80					
14	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	0.540	7,620.00	4,114.80	CS ÚRS 2021 01
					0.540			
			Součet		0.540			
15	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D	96		Bourání konstrukcí				905.58	
17	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.351	2,580.00	905.58	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,75+0,6+0,6)*0,6*0,3		0.351			
	VV		Součet		0.351			
D	997		Přesun sutě				1,284.86	
18	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.632	88.00	55.62	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632		0.632			
	VV		Součet		0.632			
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budov a halv výšky do 6 m	t	0.632	745.00	470.84	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632		0.632			
	VV		Součet		0.632			
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6.320	13.00	82.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632*10		6.320			
	VV		Součet		6.320			
21	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.632	345.00	218.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632		0.632			
	VV		Součet		0.632			
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.632	725.00	458.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632		0.632			
	VV		Součet		0.632			
D	998		Přesun hmot				1,130.14	
23	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.934	1,210.00	1,130.14	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1,200.00	
D	VRN9		Ostatní náklady				1,200.00	
24	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,200.00	1,200.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PV3 - PV3 - Pracoviště (Oprava vyústění větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>27,083.64</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	25,783.64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1,110.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24,000.00
96 - Bourání konstrukcí	525.00
997 - Přesun sutě	77.25
998 - Přesun hmot	71.39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,300.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,300.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PV3 - PV3 - Pracoviště (Oprava vyústění větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**27,083.64**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				25,783.64	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1,110.00	
1	K	628332121	Omítka cementová zdi a valů zatřená na zdivu nebo na betonu hladká	m2	1.000	425.00	425.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
2	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného licového	m2	1.000	685.00	685.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24,000.00	
3	K	OST_01	Výroba a osazení provlékané kované vyndávací uzamykatelné mříže 40 x 50 cm (2+2 pruty) + plstěná krytka na zimu	kus	1.000	24,000.00	24,000.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	96		Bourání konstrukcí				525.00	
4	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	1.000	525.00	525.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	997		Přesun sutě				77.25	
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.038	88.00	3.34	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,038		0.038			
	VV		Součet		0.038			
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	0.038	745.00	28.31	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,038		0.038			
	VV		Součet		0.038			
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0.380	13.00	4.94	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,038*10		0.380			
	VV		Součet		0.380			
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.038	345.00	13.11	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,038		0.038			
	VV		Součet		0.038			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.038	725.00	27.55	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,038		0.038			
	VV		Součet		0.038			
D	998		Přesun hmot				71.39	
10	K	998153211	Přesun hmot rucni pro zdi a valy samostatne se svisiou nosnou konstrukci zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.059	1,210.00	71.39	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1,300.00	
D	VRN9		Ostatní náklady				1,300.00	
11	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,300.00	1,300.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PV4 - PV4 - Pracoviště (Vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>45,655.57</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44,055.57
1 - Zemní práce	15,635.79
8 - Trubní vedení	25,336.64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	510.00
997 - Přesun sutě	536.71
998 - Přesun hmot	2,036.43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,600.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,600.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**PV4 - PV4 - Pracoviště (Vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**45,655.57**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					15,635.79	
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,5*1,5*1,5)-0,12	m3	3.255	1,710.00	5,566.05	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		3.255		3,255	
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m (1,5+1,5)*2*1,5	m2	9.000	121.00	1,089.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		9.000		9,000	
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	9.000	30.00	270.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		9.000		9,000	
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3.225	245.00	790.13	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		3.225		3,225	
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	12.900	165.00	2,128.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		12.900		12,900	
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3.225	320.00	1,032.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		3.225		3,225	
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3.225	21.00	67.73	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		3.225		3,225	
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	3.225	130.00	419.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		3.225		3,225	
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5.805	650.00	3,773.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		5.805		5,805	
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3.225	155.00	499.88	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		3.225		3,225	
D	8	Trubní vedení					25,336.64	
11	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm (0,6+0,6+0,6)*0,6*0,9	m3	0.972	7,620.00	7,406.64	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		0.972		0,972	
12	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
13	M	poklop	zatižení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		Součet		1.000		1,000	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0.00	
D	96	Bourání konstrukcí					510.00	
14	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3 0,25*0,6*0,8	m3	0.120	4,250.00	510.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		0.120		0,120	
D	997	Přesun sutě					536.71	
15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.264	88.00	23.23	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		0.264		0,264	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		0.264			
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	0.264	745.00	196.68	CS ÚRS 2021 01
	vv		0,264		0.264			
	vv		Součet		0.264			
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2.640	13.00	34.32	CS ÚRS 2021 01
	vv		0,264*10		2.640			
	vv		Součet		2.640			
18	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.264	345.00	91.08	CS ÚRS 2021 01
	vv		0,264		0.264			
	vv		Součet		0.264			
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.264	725.00	191.40	CS ÚRS 2021 01
	vv		0,264		0.264			
	vv		Součet		0.264			
	D	998	Přesun hmot				2,036.43	
20	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se vislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.683	1,210.00	2,036.43	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1,600.00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				1,600.00	
21	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,600.00	1,600.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC1.1 - UC1.1 - Pracoviště (Oprava štol mezi C1.3 a C1.4)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**86,738.13**

HSV - Práce a dodávky HSV	77,438.13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3,414.48
4 - Vodorovné konstrukce	588.24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7,563.20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48,876.81
96 - Bourání konstrukcí	8,798.52
997 - Přesun sutě	7,195.00
998 - Přesun hmot	1,001.88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9,300.00
VRN6 - Územní vlivy	6,200.00
VRN9 - Ostatní náklady	3,100.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

## UC1.1 - UC1.1 - Pracoviště (Oprava štol mezi C1.3 a C1.4)

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**86,738.13**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				77,438.13	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3,414.48	
1	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.300	1,200.00	360.00	
	VV		0,15*1*2				0.300	
	VV		Součet				0.300	
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spár na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	3.432	890.00	3,054.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,66*5,2				3.432	
	VV		Součet				3.432	
D	4		Vodorovné konstrukce				588.24	
3	K	411238221	Zazdívka otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.172	3,420.00	588.24	CS ÚRS 2021 01
	VV		5,2*0,66*0,05				0.172	
	VV		Součet				0.172	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7,563.20	
4	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	5.120	685.00	3,507.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,5*5,2*2)-(1*0,08)				5.120	
	VV		Součet				5.120	
5	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	2.184	1,420.00	3,101.28	
	VV		0,6*5,2*0,7				2.184	
	VV		Součet				2.184	
6	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	0.936	1,020.00	954.72	
	VV		0,6*5,2*0,3				0.936	
	VV		Součet				0.936	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				48,876.81	
7	K	952905111	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání vody	hod	124.800	345.00	43,056.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		5,2*24				124.800	
	VV		Součet				124.800	
8	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	5.120	180.00	921.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		5,12				5.120	
	VV		Součet				5.120	
9	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	3.120	115.00	358.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,184+0,936				3.120	
	VV		Součet				3.120	
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8.240	88.00	725.12	CS ÚRS 2021 01
	VV		5,12				5.120	
	VV		3,12				3.120	
	VV		Součet				8.240	
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8.240	145.00	1,194.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		5,12				5.120	
	VV		3,12				3.120	
	VV		Součet				8.240	
12	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	3.432	88.00	302.02	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,432				3.432	
	VV		Součet				3.432	
13	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3.432	145.00	497.64	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,432				3.432	
	VV		Součet				3.432	
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	11.672	130.00	1,517.36	CS ÚRS 2021 01
	VV		5,12+3,12+3,432				11.672	
	VV		Součet				11.672	
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11.672	26.00	303.47	CS ÚRS 2021 01
	VV		11,672				11.672	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet		11.672			
	D	96	Bourání konstrukcí				8,798.52	
16	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3 0,6*5,2*0,1	m3	0.312	4,250.00	1,326.00	CS ÚRS 2021 01
			vv Součet		0.312			
17	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2 0,6*5,2*0,7	m2	2.184	285.00	622.44	CS ÚRS 2021 01
			vv Součet		2.184			
18	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 2,184*0,1	m3	0.218	2,400.00	523.20	CS ÚRS 2021 01
			vv Součet		0.218			
19	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2 0,15*1*0,08*2	m3	0.024	3,620.00	86.88	CS ÚRS 2021 01
			vv Součet		0.024			
20	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečlem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě 0,6*5,2*0,2	m3	0.624	10,000.00	6,240.00	
			vv Součet		0.624			
	D	997	Přesun sutě				7,195.00	
21	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2.412	88.00	212.26	CS ÚRS 2021 01
			vv Součet		2.412			
22	K	997013211	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výškv do 6 m 2,412	t	2.412	745.00	1,796.94	CS ÚRS 2021 01
			vv Součet		2.412			
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 2,412*10	t	24.120	13.00	313.56	CS ÚRS 2021 01
			vv Součet		24.120			
24	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km 2,412	t	2.412	345.00	832.14	CS ÚRS 2021 01
			vv Součet		2.412			
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 2,412	t	2.412	725.00	1,748.70	CS ÚRS 2021 01
			vv Součet		2.412			
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 2,412	t	2.412	950.00	2,291.40	CS ÚRS 2017 01
			vv Součet		2.412			
	D	998	Přesun hmot				1,001.88	
27	K	998153211	Přesun hmot rucni pro zdi a valy samostatne se svisiou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.828	1,210.00	1,001.88	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9,300.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				6,200.00	
28	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	3,100.00	3,100.00	CS ÚRS 2021 01
29	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	3,100.00	3,100.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				3,100.00	
30	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	3,100.00	3,100.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC1.2 - UC1.2 - Pracoviště (Oprava úseku mezi PC1.3 a PC1.5)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**373,212.75**

HSV - Práce a dodávky HSV	337,212.75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9,436.20
4 - Vodorovné konstrukce	3,047.22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30,381.50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	243,881.92
96 - Bourání konstrukcí	22,225.20
997 - Přesun sutě	24,513.91
998 - Přesun hmot	3,726.80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36,000.00
VRN6 - Územní vlivy	24,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	12,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC1.2 - UC1.2 - Pracoviště (Oprava úseku mezi PC1.3 a PC1.5)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**373,212.75**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				337,212.75	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9,436.20	
1	K	340238212.0	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	1.500	1,200.00	1,800.00	
	VV		0,15*5*2		1.500			
	VV		Součet		1.500			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	8.580	890.00	7,636.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,66*13		8.580			
	VV		Součet		8.580			
D	4		Vodorovné konstrukce				3,047.22	
3	K	411238221	Zazdívkva otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.891	3,420.00	3,047.22	CS ÚRS 2021 01
	VV		27*0,66*0,05		0.891			
	VV		Součet		0.891			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30,381.50	
4	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	15.500	685.00	10,617.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,3*27*2)-(5*0,14)		15.500			
	VV		Součet		15.500			
5	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	8.100	1,420.00	11,502.00	
	VV		0,6*27*0,5		8.100			
	VV		Součet		8.100			
6	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	8.100	1,020.00	8,262.00	
	VV		0,6*27*0,5		8.100			
	VV		Součet		8.100			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				243,881.92	
7	K	952905111	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání vody	hod	648.000	345.00	223,560.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		27*24		648.000			
	VV		Součet		648.000			
8	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	15.500	180.00	2,790.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		15,5		15.500			
	VV		Součet		15.500			
9	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	16.200	115.00	1,863.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,1+8,1		16.200			
	VV		Součet		16.200			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	31.700	88.00	2,789.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,1+8,1		16.200			
	VV		15,5		15.500			
	VV		Součet		31.700			
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	31.700	145.00	4,596.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,1+8,1		16.200			
	VV		15,5		15.500			
	VV		Součet		31.700			
12	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	8.580	88.00	755.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,58		8.580			
	VV		Součet		8.580			
13	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8.580	145.00	1,244.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,58		8.580			
	VV		Součet		8.580			
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	40.280	130.00	5,236.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		15,5+16,2+8,58		40.280			
	VV		Součet		40.280			
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	40.280	26.00	1,047.28	CS ÚRS 2021 01
	VV		40,28		40.280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			40.280		
D 96			Bourání konstrukcí				22,225.20	
16	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	4.050	4,250.00	17,212.50	CS ÚRS 2021 01
VV			0,6*27*0,25			4.050		
VV			Součet			4.050		
17	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	8.100	285.00	2,308.50	CS ÚRS 2021 01
VV			0,6*27*0,5			8.100		
VV			Součet			8.100		
18	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.810	2,400.00	1,944.00	CS ÚRS 2021 01
VV			8,1*0,1			0.810		
VV			Součet			0.810		
19	K	973031151	Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0.210	3,620.00	760.20	CS ÚRS 2021 01
VV			0,15*5*0,14*2			0.210		
VV			Součet			0.210		
D 997			Přesun sutě				24,513.91	
20	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	12.058	88.00	1,061.10	CS ÚRS 2021 01
VV			12,058			12.058		
VV			Součet			12.058		
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	12.058	745.00	8,983.21	CS ÚRS 2021 01
VV			12,058			12.058		
VV			Součet			12.058		
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	120.580	13.00	1,567.54	CS ÚRS 2021 01
VV			12,058*10			120.580		
VV			Součet			120.580		
23	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12.058	345.00	4,160.01	CS ÚRS 2021 01
VV			12,058			12.058		
VV			Součet			12.058		
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12.058	725.00	8,742.05	CS ÚRS 2021 01
VV			12,058			12.058		
VV			Součet			12.058		
D 998			Přesun hmot				3,726.80	
25	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	3.080	1,210.00	3,726.80	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				36,000.00	
D VRN6			Územní vlivy				24,000.00	
26	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	12,000.00	12,000.00	CS ÚRS 2021 01
27	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	12,000.00	12,000.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady				12,000.00	
28	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	12,000.00	12,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC1.3 - UC1.3 - Pracoviště (Odbočka k PC1.4)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**22,316.42**

HSV - Práce a dodávky HSV	19,316.42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1,849.50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2,588.95
96 - Bourání konstrukcí	11,642.70
997 - Přesun sutě	3,179.61
998 - Přesun hmot	55.66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3,000.00
VRN6 - Územní vlivy	2,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC1.3 - UC1.3 - Pracoviště (Odbočka k PC1.4)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**22,316.42**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							19,316.42
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1,849.50
1	K	628631232 Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného licového	m2	2.700	685.00	1,849.50	CS ÚRS 2021 01		
	VV	3*0,9		2.700					
	VV	Součet		2.700					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							2,588.95
2	K	952905211 Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	4.550	180.00	819.00	CS ÚRS 2021 01		
	VV	13*0,35		4.550					
	VV	Součet		4.550					
3	K	985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	4.550	88.00	400.40	CS ÚRS 2021 01		
	VV	13*0,35		4.550					
	VV	Součet		4.550					
4	K	985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	4.550	145.00	659.75	CS ÚRS 2021 01		
	VV	4,55		4.550					
	VV	Součet		4.550					
5	K	985139111 Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	4.550	130.00	591.50	CS ÚRS 2021 01		
	VV	4,55		4.550					
	VV	Součet		4.550					
6	K	985139112 Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4.550	26.00	118.30	CS ÚRS 2021 01		
	VV	4,55		4.550					
	VV	Součet		4.550					
D	96	Bourání konstrukcí							11,642.70
7	K	985142113 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	2.700	525.00	1,417.50	CS ÚRS 2021 01		
	VV	3*0,9		2.700					
	VV	Součet		2.700					
8	K	985142911 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru	m2	2.700	121.00	326.70	CS ÚRS 2021 01		
	VV	3*0,9		2.700					
	VV	Součet		2.700					
9	K	985142912 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2.700	55.00	148.50	CS ÚRS 2021 01		
	VV	3*0,9		2.700					
	VV	Součet		2.700					
10	K	9970130RP Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečlem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.975	10,000.00	9,750.00			
	VV	0,3*13*0,25		0.975					
	VV	Součet		0.975					
D	997	Přesun sutě							3,179.61
11	K	997002611 Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1.564	88.00	137.63	CS ÚRS 2021 01		
	VV	1,564		1.564					
	VV	Součet		1.564					
12	K	997013211 Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovv a halv výškv do 6 m	t	1.564	745.00	1,165.18	CS ÚRS 2021 01		
	VV	1,564		1.564					
	VV	Součet		1.564					
13	K	997013509 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15.640	13.00	203.32	CS ÚRS 2021 01		
	VV	1,564*10		15.640					
	VV	Součet		15.640					
14	K	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.564	345.00	539.58	CS ÚRS 2021 01		
	VV	1,564		1.564					
	VV	Součet		1.564					
15	K	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1.564	725.00	1,133.90	CS ÚRS 2021 01		
	VV	1,564		1.564					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1.564			
D 998			Přesun hmot				55.66	
16	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.046	1,210.00	55.66	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3,000.00	
D VRN6			Územní vlivy				2,000.00	
17	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2021 01
18	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady				1,000.00	
19	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2021 01



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC1.4 - UC1.4 - Pracoviště (Oprava úseku mezi PC1.5 a PC1.6)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**274,600.09**

HSV - Práce a dodávky HSV	247,900.09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13,144.38
4 - Vodorovné konstrukce	2,110.14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25,090.35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	174,390.23
96 - Bourání konstrukcí	13,983.06
997 - Přesun sutě	15,637.84
998 - Přesun hmot	3,544.09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26,700.00
VRN6 - Územní vlivy	17,800.00
VRN9 - Ostatní náklady	8,900.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC1.4 - UC1.4 - Pracoviště (Oprava úseku mezi PC1.5 a PC1.6)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**274,600.09**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				247,900.09	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13,144.38	
1	K	340238212.0	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	1.800	1,200.00	2,160.00	
	VV		0,15*6*2				1.800	
	VV		Součet				1.800	
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	12.342	890.00	10,984.38	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,66*18,7				12.342	
	VV		Součet				12.342	
D	4		Vodorovné konstrukce				2,110.14	
3	K	411238221	Zazdívkva otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.617	3,420.00	2,110.14	CS ÚRS 2021 01
	VV		18,7*0,66*0,05				0.617	
	VV		Součet				0.617	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25,090.35	
4	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	15.990	685.00	10,953.15	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,45*18,7*2)-(6*0,14)				15.990	
	VV		Součet				15.990	
5	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	6.732	1,420.00	9,559.44	
	VV		0,6*18,7*0,6				6.732	
	VV		Součet				6.732	
6	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	4.488	1,020.00	4,577.76	
	VV		0,6*18,7*0,4				4.488	
	VV		Součet				4.488	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				174,390.23	
7	K	952905111	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání vody	hod	448.800	345.00	154,836.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		18,7*24				448.800	
	VV		Součet				448.800	
8	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	15.990	180.00	2,878.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		15,99				15.990	
	VV		Součet				15.990	
9	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	11.220	115.00	1,290.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,732+4,488				11.220	
	VV		Součet				11.220	
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	27.210	88.00	2,394.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		15,99				15.990	
	VV		11,22				11.220	
	VV		Součet				27.210	
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	27.210	145.00	3,945.45	CS ÚRS 2021 01
	VV		15,99				15.990	
	VV		11,22				11.220	
	VV		Součet				27.210	
12	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	12.342	88.00	1,086.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,342				12.342	
	VV		Součet				12.342	
13	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	12.342	145.00	1,789.59	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,342				12.342	
	VV		Součet				12.342	
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	39.552	130.00	5,141.76	CS ÚRS 2021 01
	VV		27,21+12,342				39.552	
	VV		Součet				39.552	
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	39.552	26.00	1,028.35	CS ÚRS 2021 01
	VV		39,552				39.552	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			39.552		
D 96			Bourání konstrukcí				13,983.06	
16	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3 0,6*18,7*0,2	m3	2.244	4,250.00	9,537.00	CS ÚRS 2021 01
VV			Součet			2.244		
VV			Součet			2.244		
17	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2 0,6*18,7*0,6	m2	6.732	285.00	1,918.62	CS ÚRS 2021 01
VV			Součet			6.732		
VV			Součet			6.732		
18	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 6,732*0,1	m3	0.673	2,400.00	1,615.20	CS ÚRS 2021 01
VV			Součet			0.673		
VV			Součet			0.673		
19	K	973031151	Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2 0,15*6*0,14*2	m3	0.252	3,620.00	912.24	CS ÚRS 2021 01
VV			Součet			0.252		
VV			Součet			0.252		
D 997			Přesun sutě				15,637.84	
20	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění 7,692	t	7.692	88.00	676.90	CS ÚRS 2021 01
VV			Součet			7.692		
VV			Součet			7.692		
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m 7,692	t	7.692	745.00	5,730.54	CS ÚRS 2021 01
VV			Součet			7.692		
VV			Součet			7.692		
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 7,692*10	t	76.920	13.00	999.96	CS ÚRS 2021 01
VV			Součet			76.920		
VV			Součet			76.920		
23	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km 7,692	t	7.692	345.00	2,653.74	CS ÚRS 2021 01
VV			Součet			7.692		
VV			Součet			7.692		
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 7,692	t	7.692	725.00	5,576.70	CS ÚRS 2021 01
VV			Součet			7.692		
VV			Součet			7.692		
D 998			Přesun hmot				3,544.09	
25	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m 2,929	t	2.929	1,210.00	3,544.09	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				26,700.00	
D VRN6			Územní vlivy				17,800.00	
26	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky 1,000	kus	1.000	8,900.00	8,900.00	CS ÚRS 2021 01
27	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech 1,000	kus	1.000	8,900.00	8,900.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady				8,900.00	
28	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu 1,000	kus	1.000	8,900.00	8,900.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC1.5 - UC1.5 - Pracoviště (Oprava úseku nad PC1.6)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**141,965.83**

HSV - Práce a dodávky HSV	131,765.83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6,542.82
4 - Vodorovné konstrukce	1,049.94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13,113.60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	87,256.72
96 - Bourání konstrukcí	12,537.30
997 - Přesun sutě	9,481.91
998 - Přesun hmot	1,783.54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10,200.00
VRN6 - Územní vlivy	6,800.00
VRN9 - Ostatní náklady	3,400.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC1.5 - UC1.5 - Pracoviště (Oprava úseku nad PC1.6)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**141,965.83**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	6,542.82					
1	K	340238212.0	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.900	1,200.00	1,080.00	
	VV		0,15*3*2		0.900			
	VV		Součet		0.900			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spár na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	6.138	890.00	5,462.82	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,66*9,3		6.138			
	VV		Součet		6.138			
D	4	Vodorovné konstrukce	1,049.94					
3	K	411238221	Zazdívkva otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.307	3,420.00	1,049.94	CS ÚRS 2021 01
	VV		9,3*0,66*0,05		0.307			
	VV		Součet		0.307			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13,113.60					
4	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	8.880	685.00	6,082.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,5*9,3*2)-(3*0,14)		8.880			
	VV		Součet		8.880			
5	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	3.348	1,420.00	4,754.16	
	VV		0,6*9,3*0,6		3.348			
	VV		Součet		3.348			
6	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	2.232	1,020.00	2,276.64	
	VV		0,6*9,3*0,4		2.232			
	VV		Součet		2.232			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	87,256.72					
7	K	952905111	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání vody	hod	223.200	345.00	77,004.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9,3*24		223.200			
	VV		Součet		223.200			
8	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	8.880	180.00	1,598.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,88		8.880			
	VV		Součet		8.880			
9	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	5.580	115.00	641.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,348+2,232		5.580			
	VV		Součet		5.580			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	14.460	88.00	1,272.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,88		8.880			
	VV		5,58		5.580			
	VV		Součet		14.460			
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	14.460	145.00	2,096.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,88		8.880			
	VV		5,58		5.580			
	VV		Součet		14.460			
12	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	6.138	88.00	540.14	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,138		6.138			
	VV		Součet		6.138			
13	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	6.138	145.00	890.01	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,138		6.138			
	VV		Součet		6.138			
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	20.598	130.00	2,677.74	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,138+14,46		20.598			
	VV		Součet		20.598			
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	20.598	26.00	535.55	CS ÚRS 2021 01
	VV		20,598		20.598			
	VV		Součet		20.598			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 96			<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>12,537.30</b>
16	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	1.116	4,250.00	4,743.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*9,3*0,2		1.116			
	VV		Součet		1.116			
17	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	3.348	285.00	954.18	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*9,3*0,6		3.348			
	VV		Součet		3.348			
18	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.335	2,400.00	804.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,348*0,1		0.335			
	VV		Součet		0.335			
19	K	973031151	Vysekání vyklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0.126	3,620.00	456.12	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*3*0,14*2		0.126			
	VV		Součet		0.126			
20	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.558	10,000.00	5,580.00	
	VV		0,6*9,3*0,1		0.558			
	VV		Součet		0.558			
D 997			<b>Přesun sutě</b>					<b>9,481.91</b>
21	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4.664	88.00	410.43	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,664		4.664			
	VV		Součet		4.664			
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	4.664	745.00	3,474.68	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,664		4.664			
	VV		Součet		4.664			
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46.640	13.00	606.32	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,664*10		46.640			
	VV		Součet		46.640			
24	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4.664	345.00	1,609.08	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,664		4.664			
	VV		Součet		4.664			
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4.664	725.00	3,381.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,664		4.664			
	VV		Součet		4.664			
D 998			<b>Přesun hmot</b>					<b>1,783.54</b>
26	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.474	1,210.00	1,783.54	CS ÚRS 2021 01
D VRN			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>10,200.00</b>
D VRN6			<b>Územní vlivy</b>					<b>6,800.00</b>
27	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	3,400.00	3,400.00	CS ÚRS 2021 01
28	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	3,400.00	3,400.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			<b>Ostatní náklady</b>					<b>3,400.00</b>
29	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	3,400.00	3,400.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC2.1 - UC2.1 - Pracoviště (Oprava štol C2 včetně propojky k C1)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>50,816.83</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	46,616.83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7,589.00
4 - Vodorovné konstrukce	4,172.40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11,392.80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9,134.42
96 - Bourání konstrukcí	7,972.99
997 - Přesun sutě	4,053.80
998 - Přesun hmot	2,301.42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,200.00
VRN6 - Územní vlivy	2,800.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,400.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC2.1 - UC2.1 - Pracoviště (Oprava štol C2 včetně propojky k C1)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**50,816.83**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				46,616.83	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7,589.00	
1	K	340238212.0	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	1.800	1,200.00	2,160.00	
	VV		0,15*6*2		1.800			
	VV		Součet		1.800			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	6.100	890.00	5,429.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*12,2		6.100			
	VV		Součet		6.100			
D	4		Vodorovné konstrukce				4,172.40	
3	K	411238221	Zazdívká otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	1.220	3,420.00	4,172.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,2*0,5*0,2		1.220			
	VV		Součet		1.220			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11,392.80	
4	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	6.480	685.00	4,438.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,3*12,2*2)-(6*0,14)		6.480			
	VV		Součet		6.480			
5	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	1.830	1,420.00	2,598.60	
	VV		0,5*12,2*0,3		1.830			
	VV		Součet		1.830			
6	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	4.270	1,020.00	4,355.40	
	VV		0,5*12,2*0,7		4.270			
	VV		Součet		4.270			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9,134.42	
7	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	6.480	180.00	1,166.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,48		6.480			
	VV		Součet		6.480			
8	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	6.100	115.00	701.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,83+4,27		6.100			
	VV		Součet		6.100			
9	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	12.580	88.00	1,107.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,48		6.480			
	VV		6,1		6.100			
	VV		Součet		12.580			
10	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	12.580	145.00	1,824.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,48		6.480			
	VV		6,1		6.100			
	VV		Součet		12.580			
11	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	6.100	88.00	536.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,1		6.100			
	VV		Součet		6.100			
12	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	6.100	145.00	884.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,1		6.100			
	VV		Součet		6.100			
13	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	18.680	130.00	2,428.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,58+6,1		18.680			
	VV		Součet		18.680			
14	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	18.680	26.00	485.68	CS ÚRS 2021 01
	VV		18,68		18.680			
	VV		Součet		18.680			
D	96		Bourání konstrukcí				7,972.99	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	1.830	285.00	521.55	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*12,2*0,3		1.830			
	VV		Součet		1.830			
16	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.183	2,400.00	439.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,83*0,1		0.183			
	VV		Součet		0.183			
17	K	973031151	Výsekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.252	3,620.00	912.24	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*6*0,14*2		0.252			
	VV		Součet		0.252			
18	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.610	10,000.00	6,100.00	
	VV		0,5*12,2*0,1		0.610			
	VV		Součet		0.610			
D		997	Přesun sutě				4,053.80	
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1.994	88.00	175.47	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,994		1.994			
	VV		Součet		1.994			
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	1.994	745.00	1,485.53	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,994		1.994			
	VV		Součet		1.994			
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19.940	13.00	259.22	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,994*10		19.940			
	VV		Součet		19.940			
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.994	345.00	687.93	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,994		1.994			
	VV		Součet		1.994			
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1.994	725.00	1,445.65	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,994		1.994			
	VV		Součet		1.994			
D		998	Přesun hmot				2,301.42	
24	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.902	1,210.00	2,301.42	CS ÚRS 2021 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4,200.00	
D		VRN6	Územní vlivy				2,800.00	
25	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,400.00	1,400.00	CS ÚRS 2021 01
26	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,400.00	1,400.00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN9	Ostatní náklady				1,400.00	
27	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,400.00	1,400.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.1 - UC3.1 - Pracoviště (Opravadoliní části štol C3)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>18,970.91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	17,170.91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3,430.06
4 - Vodorovné konstrukce	1,750.50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3,990.64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3,189.22
96 - Bourání konstrukcí	2,492.37
997 - Přesun sutě	1,323.50
998 - Přesun hmot	994.62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,800.00
VRN6 - Územní vlivy	1,200.00
VRN9 - Ostatní náklady	600.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.1 - UC3.1 - Pracoviště (Opravadlní části štolý C3)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**18,970.91**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							17,170.91	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce							3,430.06	
1	K	317231618.0	Klenbové pásy z cihel nepálených VPC na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-15	m3	0.060	9,880.00	592.80			
			0,3*0,2		0.060					
			Součet		0.060					
2	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	0.135	985.00	132.98	CS ÚRS 2021 01		
			0,45*0,3		0.135					
			Součet		0.135					
3	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	0.135	165.00	22.28	CS ÚRS 2021 01		
			0,45*0,3		0.135					
			Součet		0.135					
4	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.900	1,200.00	1,080.00			
			0,15*3*2		0.900					
			Součet		0.900					
5	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	1.800	890.00	1,602.00	CS ÚRS 2021 01		
			0,45*4		1.800					
			Součet		1.800					
	D	4	Vodorovné konstrukce							1,750.50
6	K	411238221	Zazdívka otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.450	3,890.00	1,750.50	CS ÚRS 2021 01		
			4*0,45*0,25		0.450					
			Součet		0.450					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3,990.64
7	K	61132111RP	Vápenocementová omazávka jednovrstvá vnějších kleneb a stěn nanášená ručně tl. 20 mm	m2	0.135	521.00	70.34			
			0,3*0,45		0.135					
			Součet		0.135					
8	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného licového	m2	2.780	685.00	1,904.30	CS ÚRS 2021 01		
			(0,4*4*2)-(3*0,14)		2.780					
			Součet		2.780					
9	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	0.450	1,420.00	639.00			
			0,45*4*0,25		0.450					
			Součet		0.450					
10	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vmytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	1.350	1,020.00	1,377.00			
			0,45*4*0,75		1.350					
			Součet		1.350					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							3,189.22
11	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	2.780	180.00	500.40	CS ÚRS 2021 01		
			2,78		2.780					
			Součet		2.780					
12	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	1.800	115.00	207.00	CS ÚRS 2021 01		
			0,45*1,35		1.800					
			Součet		1.800					
13	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	4.580	88.00	403.04	CS ÚRS 2021 01		
			2,78		2.780					
			1,8		1.800					
			Součet		4.580					
14	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	4.580	145.00	664.10	CS ÚRS 2021 01		
			1,8		1.800					
			2,78		2.780					
			Součet		4.580					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	1.800	88.00	158.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,8		1.800			
	VV		Součet		1.800			
16	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1.800	145.00	261.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,8		1.800			
	VV		Součet		1.800			
17	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	6.380	130.00	829.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,58+1,8		6.380			
	VV		Součet		6.380			
18	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6.380	26.00	165.88	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,38		6.380			
	VV		Součet		6.380			
D		96	Bourání konstrukcí				2,492.37	
19	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	0.450	285.00	128.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*4*0,25		0.450			
	VV		Součet		0.450			
20	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.045	2.400.00	108.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*0,1		0.045			
	VV		Součet		0.045			
21	K	973031151	Výsekání výklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0.126	3.620.00	456.12	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*3*0,14*2		0.126			
	VV		Součet		0.126			
22	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.180	10.000.00	1.800.00	
	VV		0,45*4*0,1		0.180			
	VV		Součet		0.180			
D		997	Přesun sutě				1,323.50	
23	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.651	88.00	57.29	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,651		0.651			
	VV		Součet		0.651			
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	0.651	745.00	485.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,651		0.651			
	VV		Součet		0.651			
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6.510	13.00	84.63	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,651*10		6.510			
	VV		Součet		6.510			
26	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.651	345.00	224.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,651		0.651			
	VV		Součet		0.651			
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.651	725.00	471.98	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,651		0.651			
	VV		Součet		0.651			
D		998	Přesun hmot				994.62	
28	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.822	1.210.00	994.62	CS ÚRS 2021 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1,800.00	
D		VRN6	Územní vlivy				1,200.00	
29	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	600.00	600.00	CS ÚRS 2021 01
30	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	600.00	600.00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN9	Ostatní náklady				600.00	
31	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	600.00	600.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.2 - UC3.2 - Pracoviště (Oprava dolní části štol C3)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**79,509.82**

HSV - Práce a dodávky HSV	72,309.82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10,051.20
4 - Vodorovné konstrukce	3,921.12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22,672.30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18,958.94
96 - Bourání konstrukcí	11,065.80
997 - Přesun sutě	3,403.17
998 - Přesun hmot	2,237.29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7,200.00
VRN6 - Územní vlivy	4,800.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,400.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.2 - UC3.2 - Pracoviště (Oprava dolní části štol C3)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**79,509.82**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				72,309.82	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10,051.20	
1	K	340238212.0	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.900	1,200.00	1,080.00	
	VV		0,15*3*2		0.900			
	VV		Součet		0.900			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spár maltou aktivovanou, při délce spár na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	10.080	890.00	8,971.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*22,4		10.080			
	VV		Součet		10.080			
D	4		Vodorovné konstrukce				3,921.12	
3	K	411238221	Zazdivka otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	1.008	3,890.00	3,921.12	CS ÚRS 2021 01
	VV		22,4*0,45*0,1		1.008			
	VV		Součet		1.008			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22,672.30	
4	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	17.500	685.00	11,987.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,4*22,4*2)-(3*0,14)		17.500			
	VV		Součet		17.500			
5	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	1.008	1,420.00	1,431.36	
	VV		0,45*22,4*0,1		1.008			
	VV		Součet		1.008			
6	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spár z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	9.072	1,020.00	9,253.44	
	VV		0,45*22,4*0,9		9.072			
	VV		Součet		9.072			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18,958.94	
7	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	17.500	180.00	3,150.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		17,5		17.500			
	VV		Součet		17.500			
8	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	10.080	115.00	1,159.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,008+9,072		10.080			
	VV		Součet		10.080			
9	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	27.580	88.00	2,427.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		17,5		17.500			
	VV		10,08		10.080			
	VV		Součet		27.580			
10	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	27.580	145.00	3,999.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,08		10.080			
	VV		17,5		17.500			
	VV		Součet		27.580			
11	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	10.080	88.00	887.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,08		10.080			
	VV		Součet		10.080			
12	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	10.080	145.00	1,461.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,08		10.080			
	VV		Součet		10.080			
13	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	37.660	130.00	4,895.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		27,58+10,08		37.660			
	VV		Součet		37.660			
14	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	37.660	26.00	979.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		37,66		37.660			
	VV		Součet		37.660			
D	96		Bourání konstrukcí				11,065.80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	1.008	285.00	287.28	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*22,4*0,1		1.008			
	VV		Součet		1.008			
16	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.101	2,400.00	242.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,008*0,1		0.101			
	VV		Součet		0.101			
17	K	973031151	Výsekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.126	3,620.00	456.12	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*3*0,14*2		0.126			
	VV		Součet		0.126			
18	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	1.008	10,000.00	10,080.00	
	VV		0,45*22,4*0,1		1.008			
	VV		Součet		1.008			
D		997	Přesun sutě				3,403.17	
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2.084	88.00	183.39	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,084		2.084			
	VV		Součet		2.084			
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	2.084	345.00	718.98	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,084		2.084			
	VV		Součet		2.084			
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20.840	13.00	270.92	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,084*10		20.840			
	VV		Součet		20.840			
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2.084	345.00	718.98	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,084		2.084			
	VV		Součet		2.084			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2.084	725.00	1,510.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,084		2.084			
	VV		Součet		2.084			
D		998	Přesun hmot				2,237.29	
24	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.849	1,210.00	2,237.29	CS ÚRS 2021 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7,200.00	
D		VRN6	Územní vlivy				4,800.00	
25	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	2,400.00	2,400.00	CS ÚRS 2021 01
26	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,400.00	2,400.00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN9	Ostatní náklady				2,400.00	
27	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,400.00	2,400.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.3 - UC3.3 - Pracoviště (Oprava šikmé části štol C3 po šachtu PC3.3)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>58,906.13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	53,806.13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9,369.90
4 - Vodorovné konstrukce	3,465.99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19,911.40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16,650.95
96 - Bourání konstrukcí	1,075.70
997 - Přesun sutě	1,234.05
998 - Přesun hmot	2,098.14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,100.00
VRN6 - Územní vlivy	3,400.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,700.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.3 - UC3.3 - Pracoviště (Oprava šikmé části štolý C3 po šachtu PC3.3)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**58,906.13**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				53,806.13	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9,369.90	
1	K	340238212.0	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	1.200	1,200.00	1,440.00	
	VV		0,15*4*2		1.200			
	VV		Součet		1.200			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycistění spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	8.910	890.00	7,929.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*19,8		8.910			
	VV		Součet		8.910			
D	4		Vodorovné konstrukce				3,465.99	
3	K	411238221	Zazdívká otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.891	3,890.00	3,465.99	CS ÚRS 2021 01
	VV		19,8*0,45*0,1		0.891			
	VV		Součet		0.891			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19,911.40	
4	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	15.280	685.00	10,466.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,4*19,8*2)-(4*0,14)		15.280			
	VV		Součet		15.280			
5	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	0.891	1,420.00	1,265.22	
	VV		0,45*19,8*0,1		0.891			
	VV		Součet		0.891			
6	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	8.019	1,020.00	8,179.38	
	VV		0,45*19,8*0,9		8.019			
	VV		Součet		8.019			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16,650.95	
7	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	15.280	180.00	2,750.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		15,28		15.280			
	VV		Součet		15.280			
8	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	8.910	115.00	1,024.65	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,891+8,019		8.910			
	VV		Součet		8.910			
9	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	24.190	88.00	2,128.72	CS ÚRS 2021 01
	VV		15,28		15.280			
	VV		8,91		8.910			
	VV		Součet		24.190			
10	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	24.190	145.00	3,507.55	CS ÚRS 2021 01
	VV		15,28		15.280			
	VV		8,91		8.910			
	VV		Součet		24.190			
11	K	985132111	Očištění ploch líc kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	8.910	88.00	784.08	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,91		8.910			
	VV		Součet		8.910			
12	K	985132311	Očištění ploch líc kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8.910	145.00	1,291.95	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,91		8.910			
	VV		Součet		8.910			
13	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	33.100	130.00	4,303.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		24,19+8,91		33.100			
	VV		Součet		33.100			
14	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	33.100	26.00	860.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		33,1		33.100			
	VV		Součet		33.100			
D	96		Bourání konstrukcí				1,075.70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	0.891	285.00	253.94	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*19,8*0,1		0.891			
	VV		Součet		0.891			
16	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.089	2,400.00	213.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,891*0,1		0.089			
	VV		Součet		0.089			
17	K	973031151	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.168	3,620.00	608.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*4*0,14*2		0.168			
	VV		Součet		0.168			
D 997			Přesun sutě				1,234.05	
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.607	88.00	53.42	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,607		0.607			
	VV		Součet		0.607			
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budov a halv výšky do 6 m	t	0.607	745.00	452.22	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,607		0.607			
	VV		Součet		0.607			
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6.070	13.00	78.91	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,607*10		6.070			
	VV		Součet		6.070			
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.607	345.00	209.42	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,607		0.607			
	VV		Součet		0.607			
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.607	725.00	440.08	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,607		0.607			
	VV		Součet		0.607			
D 998			Přesun hmot				2,098.14	
23	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.734	1,210.00	2,098.14	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5,100.00	
D VRN6			Územní vlivy				3,400.00	
24	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,700.00	1,700.00	CS ÚRS 2021 01
25	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,700.00	1,700.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady				1,700.00	
26	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,700.00	1,700.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UV3.1 - UV3.1 - Pracoviště (Oprava jižního větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**89,819.96**

HSV - Práce a dodávky HSV	57,719.96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8,001.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9,543.40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5,225.16
96 - Bourání konstrukcí	19,152.64
997 - Přesun sutě	12,147.19
998 - Přesun hmot	3,650.57
M - Práce a dodávky M	24,000.00
21-M - Elektromontáže	24,000.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8,100.00
VRN6 - Územní vlivy	5,400.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,700.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UV3.1 - UV3.1 - Pracoviště (Oprava jižního větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**89,819.96**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							57,719.96
D	3	Svislé a kompletní konstrukce							8,001.00
1	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	1.050	7,620.00	8,001.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		0,3*7*0,5		1.050				
	VV		Součet		1.050				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							9,543.40
2	K	628631232.1	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	5.640	685.00	3,863.40	CS ÚRS 2017 01	
	VV		(14,1*0,4)		5.640				
	VV		Součet		5.640				
3	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	4.000	1,420.00	5,680.00		
	VV		0,5*8		4.000				
	VV		Součet		4.000				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							5,225.16
4	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	5.640	180.00	1,015.20	CS ÚRS 2021 01	
	VV		5,64		5.640				
	VV		Součet		5.640				
5	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	4.000	115.00	460.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		4		4.000				
	VV		Součet		4.000				
6	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	9.640	88.00	848.32	CS ÚRS 2021 01	
	VV		5,64+4		9.640				
	VV		Součet		9.640				
7	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	9.640	145.00	1,397.80	CS ÚRS 2021 01	
	VV		5,64+4		9.640				
	VV		Součet		9.640				
8	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	9.640	130.00	1,253.20	CS ÚRS 2021 01	
	VV		9,64		9.640				
	VV		Součet		9.640				
9	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9.640	26.00	250.64	CS ÚRS 2021 01	
	VV		9,64		9.640				
	VV		Součet		9.640				
D	96	Bourání konstrukcí							19,152.64
10	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1.050	2,580.00	2,709.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		0,3*7*0,5		1.050				
	VV		Součet		1.050				
11	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	1.280	4,250.00	5,440.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		0,2*0,5*0,8		0.080				
	VV		0,5*8*0,3		1.200				
	VV		Součet		1.280				
12	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	5.640	525.00	2,961.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		5,64		5.640				
	VV		Součet		5.640				
13	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m2	5.640	121.00	682.44	CS ÚRS 2021 01	
	VV		5,64		5.640				
	VV		Součet		5.640				
14	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5.640	55.00	310.20	CS ÚRS 2021 01	
	VV		5,64		5.640				
	VV		Součet		5.640				
15	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.705	10,000.00	7,050.00		
	VV		0,5*14,1*0,1		0.705				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet		0.705			
	D	997	Přesun sutě				12,147.19	
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	5.975	88.00	525.80	CS ÚRS 2021 01
			vv 5,975		5.975			
			vv Součet		5.975			
17	K	997013211	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	5.975	745.00	4,451.38	CS ÚRS 2021 01
			vv 5,975		5.975			
			vv Součet		5.975			
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	59.750	13.00	776.75	CS ÚRS 2021 01
			vv 5,975*10		59.750			
			vv Součet		59.750			
19	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5.975	345.00	2,061.38	CS ÚRS 2021 01
			vv 5,975		5.975			
			vv Součet		5.975			
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5.975	725.00	4,331.88	CS ÚRS 2021 01
			vv 5,975		5.975			
			vv Součet		5.975			
	D	998	Přesun hmot				3,650.57	
21	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	3.017	1,210.00	3,650.57	CS ÚRS 2021 01
	D	M	Práce a dodávky M				24,000.00	
	D	21-M	Elektromontáže				24,000.00	
22	K	OST_02	Prověření všech kabelových vedení, přikotvení na stěny, případné nastavení, přetrasování - dodávka komplet včetně revize	kus	10.000	2,400.00	24,000.00	
			vv 10		10.000			
			vv Součet		10.000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8,100.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				5,400.00	
23	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	2,700.00	2,700.00	CS ÚRS 2021 01
24	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,700.00	2,700.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				2,700.00	
25	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,700.00	2,700.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UV3.2 - UV3.2 - Pracoviště (Oprava jižního větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>66,198.94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	36,198.94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1,028.70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5,507.40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4,574.76
96 - Bourání konstrukcí	19,384.34
997 - Přesun sutě	5,194.33
998 - Přesun hmot	509.41
M - Práce a dodávky M	24,000.00
21-M - Elektromontáže	24,000.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6,000.00
VRN6 - Územní vlivy	4,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UV3.2 - UV3.2 - Pracoviště (Oprava jižního větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**66,198.94**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36,198.94	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1,028.70	
1	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	0.135	7,620.00	1,028.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*3*0,3		0.135			
	VV		Součet		0.135			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5,507.40	
2	K	628631232.1	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	8.040	685.00	5,507.40	CS ÚRS 2017 01
	VV		(13,4*0,6)		8.040			
	VV		Součet		8.040			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4,574.76	
3	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	8.040	180.00	1,447.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,04		8.040			
	VV		Součet		8.040			
4	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8.040	88.00	707.52	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,04		8.040			
	VV		Součet		8.040			
5	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8.040	145.00	1,165.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,04		8.040			
	VV		Součet		8.040			
6	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	8.040	130.00	1,045.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,04		8.040			
	VV		Součet		8.040			
7	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8.040	26.00	209.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,04		8.040			
	VV		Součet		8.040			
D	96		Bourání konstrukcí				19,384.34	
8	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.135	2,580.00	348.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*3*0,3		0.135			
	VV		Součet		0.135			
9	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	8.040	525.00	4,221.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*13,4		8.040			
	VV		Součet		8.040			
10	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m2	8.040	121.00	972.84	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,04		8.040			
	VV		Součet		8.040			
11	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8.040	55.00	442.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,04		8.040			
	VV		Součet		8.040			
12	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	1.340	10,000.00	13,400.00	
	VV		0,5*13,4*0,2		1.340			
	VV		Součet		1.340			
D	997		Přesun sutě				5,194.33	
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2.555	88.00	224.84	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,555		2.555			
	VV		Součet		2.555			
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovv a halv výšky do 6 m	t	2.555	745.00	1,903.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,555		2.555			
	VV		Součet		2.555			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25.550	13.00	332.15	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,555*10		25.550			
	VV		Součet		25.550			
16	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2.555	345.00	881.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,555		2.555			
	VV		Součet		2.555			
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2.555	725.00	1,852.38	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,555		2.555			
	VV		Součet		2.555			
	D	998	Přesun hmot				509.41	
18	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.421	1,210.00	509.41	CS ÚRS 2021 01
	D	M	Práce a dodávky M				24,000.00	
	D	21-M	Elektromontáže				24,000.00	
19	K	OST_02	Prověření všech kabelových vedení, přikotvení na stěny, případné nastavení, přetrasování - dodávka komplet včetně revize	kus	10.000	2,400.00	24,000.00	
	VV		10		10.000			
	VV		Součet		10.000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6,000.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				4,000.00	
20	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01
21	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				2,000.00	
22	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UV4.1 - UV4.1 - Pracoviště (Oprava jižního větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>61,631.39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	56,231.39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1,028.70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8,754.30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7,271.82
96 - Bourání konstrukcí	30,607.08
997 - Přesun sutě	7,963.28
998 - Přesun hmot	606.21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,400.00
VRN6 - Územní vlivy	3,600.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,800.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**UV4.1 - UV4.1 - Pracoviště (Oprava jižního větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**61,631.39**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				56,231.39	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1,028.70	
22	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	0.135	7,620.00	1,028.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*3*0,3		0.135			
	VV		Součet		0.135			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8,754.30	
2	K	628631232.1	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	12.780	685.00	8,754.30	CS ÚRS 2017 01
	VV		(21,3*0,6)		12.780			
	VV		Součet		12.780			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7,271.82	
3	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	12.780	180.00	2,300.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		21,3*0,6		12.780			
	VV		Součet		12.780			
4	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	12.780	88.00	1,124.64	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,78		12.780			
	VV		Součet		12.780			
5	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	12.780	145.00	1,853.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,78		12.780			
	VV		Součet		12.780			
6	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	12.780	130.00	1,661.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,78		12.780			
	VV		Součet		12.780			
7	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12.780	26.00	332.28	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,78		12.780			
	VV		Součet		12.780			
D	96		Bourání konstrukcí				30,607.08	
8	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.135	2,580.00	348.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*3*0,3		0.135			
	VV		Součet		0.135			
9	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	12.780	525.00	6,709.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*21,3		12.780			
	VV		Součet		12.780			
10	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m2	12.780	121.00	1,546.38	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,78		12.780			
	VV		Součet		12.780			
11	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12.780	55.00	702.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,78		12.780			
	VV		Součet		12.780			
12	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečlem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	2.130	10,000.00	21,300.00	
	VV		0,5*21,3*0,2		2.130			
	VV		Součet		2.130			
D	997		Přesun sutě				7,963.28	
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3.917	88.00	344.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,917		3.917			
	VV		Součet		3.917			
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budov a halv výšky do 6 m	t	3.917	745.00	2,918.17	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,917		3.917			
	VV		Součet		3.917			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	39.170	13.00	509.21	CS ÚRS 2021 01
	WV		3,917*10		39.170			
	WV		Součet		39.170			
16	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3.917	345.00	1,351.37	CS ÚRS 2021 01
	WV		3,917		3.917			
	WV		Součet		3.917			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3.917	725.00	2,839.83	CS ÚRS 2021 01
	WV		3,917		3.917			
	WV		Součet		3.917			
D		998	Přesun hmot				606.21	
18	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.501	1,210.00	606.21	CS ÚRS 2021 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5,400.00	
D		VRN6	Územní vlivy				3,600.00	
19	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,800.00	1,800.00	CS ÚRS 2021 01
20	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,800.00	1,800.00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN9	Ostatní náklady				1,800.00	
21	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,800.00	1,800.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**VRN SO 03 - Soupis prací**

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**443,091.24**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

443,091.24

VRN3 - Zařízení staveniště

256,018.88

VRN4 - Inženýrská činnost

90,518.88

VRN6 - Územní vlivy

96,553.48

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

03 - SO 03 - obnova historických štol

Soupis:

**VRN SO 03 - Soupis prací**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**443,091.24**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

443,091.24

D VRN3 Zařízení staveniště 256,018.88

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	3.000	30,172.96	90,518.88	CS ÚRS 2021 01
2	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	m	200.000	800.00	160,000.00	CS ÚRS 2021 01

VV

VV

200

200.000

Součet

200.000

3	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	kus	1.000	5,500.00	5,500.00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

90,518.88

4	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	%	3.000	30,172.96	90,518.88	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy

96,553.48

5	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	%	0.100	30,172.96	3,017.30	CS ÚRS 2021 01
6	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	%	0.100	30,172.96	3,017.30	CS ÚRS 2021 01
7	K	063103000	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech práce v podzemí	%	1.000	30,172.96	30,172.96	CS ÚRS 2021 01
8	K	063503000	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech práce ve stísněném prostoru	%	1.000	30,172.96	30,172.96	CS ÚRS 2021 01
9	K	064103000	Územní vlivy práce ve zdraví škodlivém prostředí práce ve škodlivém prostředí	%	1.000	30,172.96	30,172.96	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PB2.10 - PB2.10 - Pracoviště (úprava jámky u zámku)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>159,085.43</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	145,085.43
1 - Zemní práce	48,649.49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19,202.40
4 - Vodorovné konstrukce	8,100.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3,876.60
8 - Trubní vedení	17,930.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	16,161.12
997 - Přesun sutě	22,922.09
998 - Přesun hmot	8,243.73
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14,000.00
VRN6 - Územní vlivy	7,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	7,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PB2.10 - PB2.10 - Pracoviště (úprava jímky u zámku)**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**159,085.43**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	145,085.43					
D	1	Zemní práce	48,649.49					
1	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	5.544	680.00	3,769.92	CS ÚRS 2021 01
			2,2*0,9*2,8		5.544			
			Součet		5.544			
2	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	5.544	1,710.00	9,480.24	CS ÚRS 2021 01
			2,2*0,9*2,8		5.544			
			Součet		5.544			
3	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	17.360	121.00	2,100.56	CS ÚRS 2021 01
			(2,2+0,9)*2*2,8		17.360			
			Součet		17.360			
4	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	17.360	30.00	520.80	CS ÚRS 2021 01
			17,36		17.360			
			Součet		17.360			
5	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5.544	850.00	4,712.40	CS ÚRS 2021 01
			5,544		5.544			
			Součet		5.544			
6	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22.176	800.00	17,740.80	CS ÚRS 2021 01
			5,544*4		22.176			
			Součet		22.176			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5.544	320.00	1,774.08	CS ÚRS 2021 01
			5,544		5.544			
			Součet		5.544			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5.544	21.00	116.42	CS ÚRS 2021 01
			5,544		5.544			
			Součet		5.544			
9	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	5.544	130.00	720.72	CS ÚRS 2021 01
			5,544		5.544			
			Součet		5.544			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5.544	145.00	803.88	CS ÚRS 2021 01
			5,544		5.544			
			Součet		5.544			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9.979	650.00	6,486.35	CS ÚRS 2021 01
			5,544*1,8		9.979			
			Součet		9.979			
12	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.980	30.00	59.40	CS ÚRS 2021 01
			2,2*0,9		1.980			
			Součet		1.980			
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.980	20.00	39.60	CS ÚRS 2021 01
			1,98		1.980			
			Součet		1.980			
14	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	1.980	52.00	102.96	CS ÚRS 2021 01
			1,98		1.980			
			Součet		1.980			
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.198	620.00	122.76	CS ÚRS 2021 01
			"potřeba" 1,98*0,1		0.198			
			Součet		0.198			
16	K	183402121	Rozebrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.980	22.00	43.56	CS ÚRS 2021 01
			1,98		1.980			
			Součet		1.980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	184802111	Chemické odplevení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1.980	2.30	4.55	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,98		1.980			
	VV		Součet		1.980			
18	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.297	170.00	50.49	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,98*0,025*3*2		0.297			
	VV		Součet		0.297			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19,202.40	
19	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	2.520	7.620.00	19,202.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		3*2,8*0,3		2.520			
	VV		Součet		2.520			
D	4		Vodorovné konstrukce				8,100.00	
20	K	411121232	Montaz pretabrikovaných zelezobetonových stropu se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	9.000	280.00	2,520.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9		9.000			
	VV		Součet		9.000			
21	M	59341120	deska stropní plná PZD 1490x290x100mm	kus	9.000	620.00	5,580.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9		9.000			
	VV		Součet		9.000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3,876.60	
22	K	636221111	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MC- 5 kladených naplocho	m2	2.730	1,420.00	3,876.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,3*2,1		2.730			
	VV		Součet		2.730			
D	8		Trubní vedení				17,930.00	
23	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
24	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D	96		Bourání konstrukcí				16,161.12	
25	K	961031311	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	1.392	2,580.00	3,591.36	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,3+1+0,6)*0,6*0,8		1.392			
	VV		Součet		1.392			
26	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4.872	2,580.00	12,569.76	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,3+2+0,6)*0,6*2,8		4.872			
	VV		Součet		4.872			
D	997		Přesun sutě				22,922.09	
27	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	11.275	88.00	992.20	CS ÚRS 2021 01
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budov a halv výšky do 6 m	t	11.275	745.00	8,399.88	CS ÚRS 2021 01
29	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	112.750	13.00	1,465.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		11,275*10		112.750			
	VV		Součet		112.750			
30	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11.275	345.00	3,889.88	CS ÚRS 2021 01
	VV		11,275		11.275			
	VV		Součet		11.275			
31	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	11.275	725.00	8,174.38	CS ÚRS 2021 01
	VV		11,275		11.275			
	VV		Součet		11.275			
D	998		Přesun hmot				8,243.73	
32	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	6.813	1,210.00	8,243.73	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14,000.00	
D	VRN6		Územní vlivy				7,000.00	
33	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	7,000.00	7,000.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				7,000.00	
34	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	7,000.00	7,000.00	CS ÚRS 2021 01



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PB2.11 - PB2.11 - Pracoviště (úprava kanálku pod chodbou a schodištěm)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>112,263.87</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	93,221.87
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24,760.14
5 - Komunikace pozemní	5,606.40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5,260.38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9,145.44
96 - Bourání konstrukcí	18,788.44
997 - Přesun sutě	23,447.72
998 - Přesun hmot	6,213.35
PSV - Práce a dodávky PSV	3,942.00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3,942.00
OST - Ostatní	5,200.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9,900.00
VRN6 - Územní vlivy	6,600.00
VRN9 - Ostatní náklady	3,300.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PB2.11 - PB2.11 - Pracoviště (úprava kanálku pod chodbou a schodištěm)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**112,263.87**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				93,221.87	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24,760.14	
30	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	0.657	7,620.00	5,006.34	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*7,3*0,3*2		0.657			
	VV		Součet		0.657			
2	K	317231618.0	Klenbové pásy z cihel nepálených VPC na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-15	m3	1.095	9,880.00	10,818.60	
	VV		7,3*0,15		1.095			
	VV		Součet		1.095			
3	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	4.380	985.00	4,314.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*7,3		4.380			
	VV		Součet		4.380			
4	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	4.380	165.00	722.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*7,3		4.380			
	VV		Součet		4.380			
5	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spár na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	4.380	890.00	3,898.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*7,3		4.380			
	VV		Součet		4.380			
D	5		Komunikace pozemní				5,606.40	
6	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	8.760	640.00	5,606.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5,260.38	
7	K	61132111RP	Vápenocementová omazávka jednovrstvá vnějších kleneb a stěn nanášená ručně tl. 20 mm	m2	4.380	521.00	2,281.98	
	VV		0,6*7,3		4.380			
	VV		Součet		4.380			
8	K	636295001.0	Óprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vmytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	2.920	1,020.00	2,978.40	
	VV		0,4*7,3		2.920			
	VV		Součet		2.920			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9,145.44	
9	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	8.760	115.00	1,007.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
10	K	979054442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou	m2	8.760	540.00	4,730.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
11	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8.760	88.00	770.88	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
12	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8.760	145.00	1,270.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
13	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	8.760	130.00	1,138.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,76		8.760			
	VV		Součet		8.760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8.760	26.00	227.76	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,76		8.760			
	VV		Součet		8.760			
D 96			Bourání konstrukcí				18,788.44	
15	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	4.368	2,580.00	11,269.44	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,2+7,3+0,6)*0,6*0,8		4.368			
	VV		Součet		4.368			
16	K	965024131	Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z desek nebo mozaiky, plochy přes 1 m2	m2	8.760	285.00	2,496.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
17	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0.876	2,400.00	2,102.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3*0,1		0.876			
	VV		Součet		0.876			
18	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečlem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.292	10,000.00	2,920.00	
	VV		0,4*7,3*0,1		0.292			
	VV		Součet		0.292			
D 997			Přesun sutě				23,447.72	
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	11.910	88.00	1,048.08	CS ÚRS 2021 01
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	13.592	745.00	10,126.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		11,91+1,682		13.592			
	VV		Součet		13.592			
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	102.280	13.00	1,329.64	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,228*10		102.280			
	VV		Součet		102.280			
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10.228	345.00	3,528.66	CS ÚRS 2021 01
	VV		11,91-1,682		10.228			
	VV		Součet		10.228			
31	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10.228	725.00	7,415.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,228		10.228			
	VV		Součet		10.228			
D 998			Přesun hmot				6,213.35	
24	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	5.135	1,210.00	6,213.35	CS ÚRS 2021 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				3,942.00	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3,942.00	
25	K	721173402	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125	m	7.300	540.00	3,942.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,3		7.300			
	VV		Součet		7.300			
D OST			Ostatní				5,200.00	
26	K	OST_01	Podrobná dokumentace a značení dlažby chodby	kus	1.000	5,200.00	5,200.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9,900.00	
D VRN6			Územní vlivy				6,600.00	
27	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	3,300.00	3,300.00	CS ÚRS 2021 01
28	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	3,300.00	3,300.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady				3,300.00	
29	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	3,300.00	3,300.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PB2.7 - PB2.7 - Pracoviště (nová revizní šachta v místě cesty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>90,525.54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	82,725.54
1 - Zemní práce	29,328.38
4 - Vodorovné konstrukce	2,334.00
5 - Komunikace pozemní	328.78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	399.60
8 - Trubní vedení	39,326.96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	215.28
997 - Přesun sutě	3,740.66
998 - Přesun hmot	7,051.88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7,800.00
VRN6 - Územní vlivy	3,900.00
VRN9 - Ostatní náklady	3,900.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PB2.7 - PB2.7 - Pracoviště (nová revizní šachta v místě cesty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**90,525.54**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					29,328.38	
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně 1,5*2,1*1,95 Součet	m3	6.143	1,710.00	10,504.53	CS ÚRS 2021 01
					6.143			
					6.143			
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeprění příložené, hloubky do 4 m (1,5+2,1)*2*1,95 Součet	m2	14.040	121.00	1,698.84	CS ÚRS 2021 01
					14.040			
					14.040			
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m 14,04 Součet	m2	14.040	30.00	421.20	CS ÚRS 2021 01
					14.040			
					14.040			
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m 6,143 Součet	m3	6.143	245.00	1,505.04	CS ÚRS 2021 01
					6.143			
					6.143			
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m 6,143*4 Součet	m3	24.572	165.00	4,054.38	CS ÚRS 2021 01
					24.572			
					24.572			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 6,143 Součet	m3	6.143	320.00	1,965.76	CS ÚRS 2021 01
					6.143			
					6.143			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 6,143 Součet	m3	6.143	21.00	129.00	CS ÚRS 2021 01
					6.143			
					6.143			
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně 6,143 Součet	m3	6.143	130.00	798.59	CS ÚRS 2021 01
					6.143			
					6.143			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 6,143 Součet	m3	6.143	145.00	890.74	CS ÚRS 2021 01
					6.143			
					6.143			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 6,143*1,8 Součet	t	11.057	650.00	7,187.05	CS ÚRS 2021 01
					11.057			
					11.057			
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně 3,15 Součet	m2	3.150	55.00	173.25	CS ÚRS 2021 01
					3.150			
					3.150			
D	4	Vodorovné konstrukce					2,334.00	
12	K	411238221	Zazdívká otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm 0,18/0,3 Součet	m2	0.600	3,890.00	2,334.00	CS ÚRS 2021 01
					0.600			
					0.600			
D	5	Komunikace pozemní					328.78	
13	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm 1,5*2,1 Součet	m2	3.150	16.00	50.40	CS ÚRS 2021 01
					3.150			
					3.150			
14	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 3,12*0,1*2*1,05 Součet	t	0.655	425.00	278.38	CS ÚRS 2021 01
					0.655			
					0.655			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					399.60	
15	K	61132111RP	Vápenocementová omazávka jednovrstvá vnějších kleneb a stěn nanášená ručně tl. 20 mm 0,6 Součet	m2	0.600	521.00	312.60	
					0.600			
					0.600			
16	K	628195001	Čištění zdíva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně 0,6 Součet	m2	0.600	145.00	87.00	CS ÚRS 2021 01
					0.600			
					0.600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0.600			
	D	8	Trubní vedení				39,326.96	
17	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	2.808	7,620.00	21,396.96	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,6+1,2+0,6)*0,6*1,95		2.808			
	VV		Součet		2.808			
18	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
19	M	poklop	zatížení D 400 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M16 imbus vík o je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč Vnější rozměr 795x1050 mm Vnitřní	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
	D	96	Bourání konstrukcí				215.28	
20	K	972033661	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0.414	520.00	215.28	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,5+1,2+0,6)*0,6*0,3		0.414			
	VV		Součet		0.414			
	D	997	Přesun sutě				3,740.66	
21	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.745	88.00	65.56	CS ÚRS 2021 01
	VV		0.745		0.745			
	VV		Součet		0.745			
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budov v a halv výškv do 6 m	t	0.745	745.00	555.03	CS ÚRS 2021 01
23	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.745	13.00	9.69	CS ÚRS 2021 01
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7.450	345.00	2,570.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,745*10		7.450			
	VV		Součet		7.450			
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.745	725.00	540.13	CS ÚRS 2021 01
	VV		0.745		0.745			
	VV		Součet		0.745			
	D	998	Přesun hmot				7,051.88	
26	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	5.828	1,210.00	7,051.88	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7,800.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				3,900.00	
27	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	3,900.00	3,900.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				3,900.00	
28	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	3,900.00	3,900.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PB2.8 - PB2.8 - Pracoviště (nová revizní šachta v louce)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**62,488.17**

HSV - Práce a dodávky HSV	56,888.17
1 - Zemní práce	17,318.65
4 - Vodovodné konstrukce	2,340.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	399.60
8 - Trubní vedení	31,097.36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	215.28
997 - Přesun sutě	1,514.60
998 - Přesun hmot	4,002.68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,600.00
VRN6 - Územní vlivy	2,800.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,800.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PB2.8 - PB2.8 - Pracoviště (nová revizní šachta v louce)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**62,488.17**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					56,888.17	
D	1	Zemní práce					17,318.65	
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	3.780	1,710.00	6,463.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,5*2,1*1,2		3.780			
	VV		Součet		3.780			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3.780	245.00	926.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,78		3.780			
	VV		Součet		3.780			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	15.120	165.00	2,494.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,78*4		15.120			
	VV		Součet		15.120			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3.780	320.00	1,209.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,78		3.780			
	VV		Součet		3.780			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3.780	21.00	79.38	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,78		3.780			
	VV		Součet		3.780			
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	3.780	130.00	491.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,78		3.780			
	VV		Součet		3.780			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3.780	145.00	548.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,78		3.780			
	VV		Součet		3.780			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6.804	650.00	4,422.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,78*1,8		6.804			
	VV		Součet		6.804			
9	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.150	30.00	94.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,15		3.150			
	VV		Součet		3.150			
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.150	20.00	63.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,15		3.150			
	VV		Součet		3.150			
11	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.095	98.00	9.31	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,15*0,03		0.095			
	VV		Součet		0.095			
12	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tř vrstvy do 200 mm ručně	m2	3.150	52.00	163.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,15		3.150			
	VV		Součet		3.150			
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.315	620.00	195.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,15*0,1		0.315			
	VV		Součet		0.315			
14	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.150	22.00	69.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,15		3.150			
	VV		Součet		3.150			
15	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	3.150	2.30	7.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,15		3.150			
	VV		Součet		3.150			
16	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.473	170.00	80.41	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,15*0,025*3*2		0.473			
	VV		Součet		0.473			
D	4	Vodorovné konstrukce					2,340.00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	411238221	Zazdívkva otvoru v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.600	3,900.00	2,340.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,18/0,3		0.600			
	VV		Součet		0.600			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				399.60	
18	K	61132111RP	Vápenocementová omazávka jednovrstvá vnějších kleneb a stěn nanášená ručně tl. 20 mm	m2	0.600	521.00	312.60	
	VV		0,6		0.600			
	VV		Součet		0.600			
19	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	0.600	145.00	87.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6		0.600			
	VV		Součet		0.600			
D 8			Trubní vedení				31,097.36	
20	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	1.728	7,620.00	13,167.36	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,6+1,2+0,6)*0,6*1,2		1.728			
	VV		Součet		1.728			
21	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
22	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D 96			Bourání konstrukcí				215.28	
23	K	972033661	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0.414	520.00	215.28	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,5+1,2+0,6)*0,6*0,3		0.414			
	VV		Součet		0.414			
D 997			Přesun sutě				1,514.60	
24	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.745	88.00	65.56	CS ÚRS 2021 01
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výškv do 6 m	t	0.745	745.00	555.03	CS ÚRS 2021 01
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7.450	13.00	96.85	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,745*10		7.450			
	VV		Součet		7.450			
27	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.745	345.00	257.03	CS ÚRS 2021 01
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.745	725.00	540.13	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,745		0.745			
	VV		Součet		0.745			
D 998			Přesun hmot				4,002.68	
29	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	3.308	1,210.00	4,002.68	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5,600.00	
D VRN6			Územní vlivy				2,800.00	
30	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,800.00	2,800.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady				2,800.00	
31	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,800.00	2,800.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PB2.9 - PB2.9 - Pracoviště (nová revizní šachta v místě napojení potrubí)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>80,003.88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	72,803.88
1 - Zemní práce	26,241.51
4 - Vodorovné konstrukce	2,340.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	399.60
8 - Trubní vedení	36,583.76
96 - Bourání konstrukcí	215.28
997 - Přesun sutě	1,514.60
998 - Přesun hmot	5,509.13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7,200.00
VRN6 - Územní vlivy	3,600.00
VRN9 - Ostatní náklady	3,600.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PB2.9 - PB2.9 - Pracoviště (nová revizní šachta v místě napojení potrubí)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**80,003.88**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	72,803.88					
D	1	Zemní práce	26,241.51					
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně 1,5*2,1*1,7	m3	5.355	1,710.00	9,157.05	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.355		5.355	
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeprění příložené, hloubky do 4 m (1,5+2,1)*2*1,7	m2	12.240	121.00	1,481.04	CS ÚRS 2021 01
			Součet		12.240		12.240	
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	12.240	30.00	367.20	CS ÚRS 2021 01
			Součet		12.240		12.240	
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5.355	245.00	1,311.98	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.355		5.355	
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	21.420	165.00	3,534.30	CS ÚRS 2021 01
			Součet		21.420		21.420	
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5.335	320.00	1,707.20	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.335		5.335	
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5.335	21.00	112.04	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.335		5.335	
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	5.355	130.00	696.15	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.355		5.355	
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5.355	145.00	776.48	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.355		5.355	
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9.603	650.00	6,241.95	CS ÚRS 2021 01
			Součet		9.603		9.603	
11	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.150	30.00	94.50	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.150		3.150	
12	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.150	20.00	63.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.150		3.150	
13	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.095	98.00	9.31	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.095		0.095	
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	3.150	55.00	173.25	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.150		3.150	
15	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	3.150	52.00	163.80	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.150		3.150	
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.315	620.00	195.30	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.315		0.315	
17	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3.150	22.00	69.30	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.150		3.150	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3.150			
18	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	3.150	2.30	7.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,15		3.150			
	VV		Součet		3.150			
19	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.473	170.00	80.41	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,15*0,025*3*2		0.473			
	VV		Součet		0.473			
D	4		Vodorovné konstrukce				2,340.00	
20	K	411238221	Zazdívkva otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.600	3,900.00	2,340.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,18/0,3		0.600			
	VV		Součet		0.600			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				399.60	
21	K	61132111RP	Vápenocementová omazávka jednovrstvá vnějších kleneb a stěn nanášená ručně tl. 20 mm	m2	0.600	521.00	312.60	
	VV		0,6		0.600			
	VV		Součet		0.600			
22	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	0.600	145.00	87.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6		0.600			
	VV		Součet		0.600			
D	8		Trubní vedení				36,583.76	
23	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	2.448	7,620.00	18,653.76	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,6+1,2+0,6)*0,6*1,7		2.448			
	VV		Součet		2.448			
24	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
25	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	96		Bourání konstrukcí				215.28	
26	K	972033661	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0.414	520.00	215.28	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,5+1,2+0,6)*0,6*0,3		0.414			
	VV		Součet		0.414			
D	997		Přesun sutě				1,514.60	
27	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.745	88.00	65.56	CS ÚRS 2021 01
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	0.745	745.00	555.03	CS ÚRS 2021 01
29	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7.450	13.00	96.85	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,745*10		7.450			
	VV		Součet		7.450			
30	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.745	345.00	257.03	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,745		0.745			
	VV		Součet		0.745			
31	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.745	725.00	540.13	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,745		0.745			
	VV		Součet		0.745			
D	998		Přesun hmot				5,509.13	
32	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	4.553	1,210.00	5,509.13	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7,200.00	
D	VRN6		Územní vlivy				3,600.00	
33	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	3,600.00	3,600.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				3,600.00	
34	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	3,600.00	3,600.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PC3.3 - PC3.3 - Pracoviště (nová revizní šachta nad cestou)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**46,787.85**

HSV - Práce a dodávky HSV

42,587.85

1 - Zemní práce

8,834.68

8 - Trubní vedení

28,628.48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0.00

96 - Bourání konstrukcí

905.58

997 - Přesun sutě

1,284.86

998 - Přesun hmot

2,934.25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4,200.00

VRN6 - Územní vlivy

2,100.00

VRN9 - Ostatní náklady

2,100.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PC3.3 - PC3.3 - Pracoviště (nová revizní šachta nad cestou)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**46,787.85**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					<b>42,587.85</b>	
D	1	Zemní práce					<b>8,834.68</b>	
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m <sup>2</sup> ručně (1,5*1,5*1,5)-0,35	m <sup>3</sup>	3.025	1,710.00	5,172.75	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.025		3.025	
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m (1,5+1,5)*2*1,5	m <sup>2</sup>	9.000	121.00	1,089.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		9.000		9.000	
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m <sup>2</sup>	9.000	30.00	270.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		9.000		9.000	
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	3.025	185.00	559.63	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.025		3.025	
5	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2.250	30.00	67.50	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
6	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m <sup>2</sup> výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2.250	20.00	45.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
7	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.068	98.00	6.66	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.068		0.068	
8	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m <sup>2</sup>	2.250	52.00	117.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2.250	620.00	1,395.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
10	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2.250	22.00	49.50	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
11	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m <sup>2</sup>	2.250	2.30	5.18	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
12	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0.338	170.00	57.46	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.338		0.338	
D	8	Trubní vedení					<b>28,628.48</b>	
13	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m <sup>3</sup>	1.404	7,620.00	10,698.48	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.404		1.404	
14	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
15	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
			Součet		1.000		1.000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D	96		Bourání konstrukcí				905.58	
16	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.351	2,580.00	905.58	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,75+0,6+0,6)*0,6*0,3		0.351			
	VV		Součet		0.351			
D	997		Přesun sutě				1,284.86	
17	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.632	88.00	55.62	CS ÚRS 2021 01
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv. výšky do 6 m	t	0.632	745.00	470.84	CS ÚRS 2021 01
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6.320	13.00	82.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632*10		6.320			
	VV		Součet		6.320			
20	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.632	345.00	218.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632		0.632			
	VV		Součet		0.632			
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.632	725.00	458.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632		0.632			
	VV		Součet		0.632			
D	998		Přesun hmot				2,934.25	
22	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	2.425	1,210.00	2,934.25	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4,200.00	
D	VRN6		Územní vlivy				2,100.00	
23	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,100.00	2,100.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				2,100.00	
24	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,100.00	2,100.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PC3.4 - PC3.4 - Pracoviště (nová revizní šachta nad cestou)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**45,332.35**

HSV - Práce a dodávky HSV	41,332.35
1 - Zemní práce	7,579.18
8 - Trubní vedení	28,628.48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	905.58
997 - Přesun sutě	1,284.86
998 - Přesun hmot	2,934.25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,000.00
VRN6 - Územní vlivy	2,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,000.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

## PC3.4 - PC3.4 - Pracoviště (nová revizní šachta nad cestou)

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**45,332.35**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41,332.35	
D	1		Zemní práce				7,579.18	
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m <sup>2</sup> ručně (1,5*1,5*1,5)-0,35	m <sup>3</sup>	3.025	1,710.00	5,172.75	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.025		3.025	
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m (1,5+1,5)*2*1,5	m <sup>2</sup>	9.000	121.00	1,089.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		9.000		9.000	
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m <sup>2</sup>	9.000	30.00	270.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		9.000		9.000	
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	3.025	185.00	559.63	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.025		3.025	
5	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2.250	30.00	67.50	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
6	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m <sup>2</sup> výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2.250	20.00	45.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
7	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.068	98.00	6.66	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.068		0.068	
8	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m <sup>2</sup>	2.250	52.00	117.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.225	620.00	139.50	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.225		0.225	
10	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2.250	22.00	49.50	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
11	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m <sup>2</sup>	2.250	2.30	5.18	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
12	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0.338	170.00	57.46	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.338		0.338	
D	8		Trubní vedení				28,628.48	
13	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m <sup>3</sup>	1.404	7,620.00	10,698.48	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.404		1.404	
14	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
15	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
			Součet		1.000		1.000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D	96		Bourání konstrukcí				905.58	
16	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.351	2,580.00	905.58	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,75+0,6+0,6)*0,6*0,3		0.351			
	VV		Součet		0.351			
D	997		Přesun sutě				1,284.86	
17	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.632	88.00	55.62	CS ÚRS 2021 01
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv. výšky do 6 m	t	0.632	745.00	470.84	CS ÚRS 2021 01
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6.320	13.00	82.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632*10		6.320			
	VV		Součet		6.320			
20	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.632	345.00	218.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632		0.632			
	VV		Součet		0.632			
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.632	725.00	458.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632		0.632			
	VV		Součet		0.632			
D	998		Přesun hmot				2,934.25	
22	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	2.425	1,210.00	2,934.25	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4,000.00	
D	VRN6		Územní vlivy				2,000.00	
23	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				2,000.00	
24	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PC3.5 - PC3.5 - Pracoviště (nová revizní šachta vmístě poškození a napojení potrubí)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**51,458.62**

HSV - Práce a dodávky HSV	46,026.12
1 - Zemní práce	9,130.10
8 - Trubní vedení	31,097.36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	905.58
997 - Přesun sutě	1,284.86
998 - Přesun hmot	3,608.22
PSV - Práce a dodávky PSV	832.50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	832.50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,600.00
VRN6 - Územní vlivy	2,300.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,300.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

## PC3.5 - PC3.5 - Pracoviště (nová revizní šachta vmístě poškození a napojení potrubí)

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**51,458.62**

D		HSV	Práce a dodávky HSV			46,026.12		
D		1	Zemní práce			9,130.10		
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m <sup>2</sup> ručně (1,5*1,5*1,8)-0,35	m <sup>3</sup>	3.700	1,710.00	6,327.00	CS ÚRS 2021 01
	vv		Součet		3.700		3.700	
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m (1,5+1,5)*2*1,8	m <sup>2</sup>	10.800	121.00	1,306.80	CS ÚRS 2021 01
	vv		Součet		10.800		10.800	
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m <sup>2</sup>	10.800	30.00	324.00	CS ÚRS 2021 01
	vv		10,8		10.800		10.800	
	vv		Součet		10.800		10.800	
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	3.700	185.00	684.50	CS ÚRS 2021 01
	vv		3,7		3.700		3.700	
	vv		Součet		3.700		3.700	
5	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2.250	30.00	67.50	CS ÚRS 2021 01
	vv		1,5*1,5		2.250		2.250	
	vv		Součet		2.250		2.250	
6	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m <sup>2</sup> výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2.250	20.00	45.00	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,25		2.250		2.250	
	vv		Součet		2.250		2.250	
7	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.068	98.00	6.66	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,25*0,03		0.068		0.068	
	vv		Součet		0.068		0.068	
8	K	182311123	Rozproštění ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m <sup>2</sup>	2.250	52.00	117.00	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,25		2.250		2.250	
	vv		Součet		2.250		2.250	
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.225	620.00	139.50	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,25*0,1		0.225		0.225	
	vv		Součet		0.225		0.225	
10	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2.250	22.00	49.50	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,25		2.250		2.250	
	vv		Součet		2.250		2.250	
11	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m <sup>2</sup>	2.250	2.30	5.18	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,25		2.250		2.250	
	vv		Součet		2.250		2.250	
12	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0.338	170.00	57.46	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,25*0,025*3*2		0.338		0.338	
	vv		Součet		0.338		0.338	
D		8	Trubní vedení			31,097.36		
13	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m <sup>3</sup>	1.728	7,620.00	13,167.36	CS ÚRS 2021 01
	vv		(0,6+0,6+0,6)*0,6*1,6		1.728		1.728	
	vv		Součet		1.728		1.728	
14	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
15	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	vv		1		1.000		1.000	
	vv		Součet		1.000		1.000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D	96		Bourání konstrukcí				905.58	
16	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.351	2,580.00	905.58	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,75+0,6+0,6)*0,6*0,3		0.351			
	VV		Součet		0.351			
D	997		Přesun sutě				1,284.86	
17	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.632	88.00	55.62	CS ÚRS 2021 01
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv. výškv. do 6 m	t	0.632	745.00	470.84	CS ÚRS 2021 01
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6.320	13.00	82.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632*10		6.320			
	VV		Součet		6.320			
20	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.632	345.00	218.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,632		0.632			
	VV		Součet		0.632			
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.632	725.00	458.20	CS ÚRS 2021 01
D	998		Přesun hmot				3,608.22	
22	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	2.982	1,210.00	3,608.22	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				832.50	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				832.50	
23	K	721173315	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) dešťové DN 110	m	1.500	555.00	832.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		3*0,5		1.500			
	VV		Součet		1.500			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4,600.00	
D	VRN6		Územní vlivy				2,300.00	
24	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,300.00	2,300.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				2,300.00	
25	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,300.00	2,300.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PC3.6 - PC3.6 - Pracoviště (úprava jámky u zámku)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>53,467.91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	48,667.91
1 - Zemní práce	459.36
4 - Vodovodné konstrukce	8,100.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11,304.80
8 - Trubní vedení	17,930.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3,029.00
96 - Bourání konstrukcí	2,476.80
997 - Přesun sutě	3,513.02
998 - Přesun hmot	1,854.93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,800.00
VRN6 - Územní vlivy	2,400.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,400.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PC3.6 - PC3.6 - Pracoviště (úprava jímky u zámku)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**53,467.91**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	48,667.91					
D	1	Zemní práce	459.36					
1	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.690	30.00	50.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,3*1,3		1.690			
	VV		Součet		1.690			
2	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.690	20.00	33.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,69		1.690			
	VV		Součet		1.690			
3	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0.051	98.00	5.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,69*0,03		0.051			
	VV		Součet		0.051			
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	m2	1.690	55.00	92.95	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,69		1.690			
	VV		Součet		1.690			
5	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	1.690	52.00	87.88	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,69		1.690			
	VV		Součet		1.690			
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.169	620.00	104.78	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,69*0,1		0.169			
	VV		Součet		0.169			
7	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1.690	22.00	37.18	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,69		1.690			
	VV		Součet		1.690			
8	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1.690	2.30	3.89	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,69		1.690			
	VV		Součet		1.690			
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0.254	170.00	43.18	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,69*0,025*3*2		0.254			
	VV		Součet		0.254			
D	4	Vodorovné konstrukce	8,100.00					
10	K	411121232	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	9.000	280.00	2,520.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9		9.000			
	VV		Součet		9.000			
11	M	59341120	deska stropní plná PZD 1490x290x100mm	kus	9.000	620.00	5,580.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9		9.000			
	VV		Součet		9.000			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11,304.80					
12	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného licového	m2	13.000	685.00	8,905.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,3+1,3)*2*(2,5)		13.000			
	VV		Součet		13.000			
13	K	636221111	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MC- 5 kladených naplocho	m2	1.690	1,420.00	2,399.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,3*1,3		1.690			
	VV		Součet		1.690			
D	8	Trubní vedení	17,930.00					
14	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
15	M	poklop	zatláčení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3,029.00	
16	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	13.000	88.00	1,144.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		13		13.000			
	VV		Součet		13.000			
17	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	13.000	145.00	1,885.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		13		13.000			
	VV		Součet		13.000			
D 96			Bourání konstrukcí				2,476.80	
18	K	961031311	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	0.960	2,580.00	2,476.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,3+1,3+0,6)*0,6*0,5		0.960			
	VV		Součet		0.960			
D 997			Přesun sutě				3,513.02	
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1.728	88.00	152.06	CS ÚRS 2021 01
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výškv do 6 m	t	1.728	745.00	1,287.36	CS ÚRS 2021 01
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17.280	13.00	224.64	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,728*10		17.280			
	VV		Součet		17.280			
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.728	345.00	596.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,728		1.728			
	VV		Součet		1.728			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1.728	725.00	1,252.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,728		1.728			
	VV		Součet		1.728			
D 998			Přesun hmot				1,854.93	
24	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.533	1,210.00	1,854.93	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4,800.00	
D VRN6			Územní vlivy				2,400.00	
25	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,400.00	2,400.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady				2,400.00	
26	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,400.00	2,400.00	CS ÚRS 2021 01



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PC3.7 - PC3.7 - Pracoviště (úprava kanálku pod chodbou a schodištěm)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>107,613.87</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>89,279.87</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24,760.14
5 - Komunikace pozemní	4,818.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5,260.38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5,991.84
96 - Bourání konstrukcí	18,788.44
997 - Přesun sutě	23,447.72
998 - Přesun hmot	6,213.35
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>4,234.00</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4,234.00
<b>OST - Ostatní</b>	<b>4,200.00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>9,900.00</b>
VRN6 - Územní vlivy	6,600.00
VRN9 - Ostatní náklady	3,300.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

## PC3.7 - PC3.7 - Pracoviště (úprava kanálku pod chodbou a schodištěm)

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**107,613.87**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				89,279.87	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24,760.14	
1	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	0.657	7,620.00	5,006.34	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*7,3*0,3*2		0.657			
	VV		Součet		0.657			
2	K	317231618.0	Klenbové pásy z cihel nepálených VPC na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-15	m3	1.095	9,880.00	10,818.60	
	VV		7,3*0,15		1.095			
	VV		Součet		1.095			
3	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	4.380	985.00	4,314.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*7,3		4.380			
	VV		Součet		4.380			
4	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	4.380	165.00	722.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*7,3		4.380			
	VV		Součet		4.380			
5	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycistění spar maltou aktivovanou, při délce spár na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	4.380	890.00	3,898.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,6*7,3		4.380			
	VV		Součet		4.380			
D	5		Komunikace pozemní				4,818.00	
6	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	8.760	550.00	4,818.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5,260.38	
7	K	61132111RP	Vápenocementová omazávka jednovrstvá vnějších kleneb a stěn nanášená ručně tl. 20 mm	m2	4.380	521.00	2,281.98	
	VV		0,6*7,3		4.380			
	VV		Součet		4.380			
8	K	636295001.0	Óprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	2.920	1,020.00	2,978.40	
	VV		0,4*7,3		2.920			
	VV		Součet		2.920			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5,991.84	
9	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	8.760	180.00	1,576.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
10	K	979054442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou	m2	8.760	115.00	1,007.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
11	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8.760	88.00	770.88	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
12	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8.760	145.00	1,270.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
13	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	8.760	130.00	1,138.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,76		8.760			
	VV		Součet		8.760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8.760	26.00	227.76	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,76		8.760			
	VV		Součet		8.760			
<b>D 96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>18,788.44</b>	
15	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	4.368	2,580.00	11,269.44	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,2+7,3+0,6)*0,6*0,8		4.368			
	VV		Součet		4.368			
16	K	965024131	Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z desek nebo mozaiky, plochy přes 1 m2	m2	8.760	285.00	2,496.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3		8.760			
	VV		Součet		8.760			
17	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0.876	2,400.00	2,102.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,2*7,3*0,1		0.876			
	VV		Součet		0.876			
18	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečlem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.292	10,000.00	2,920.00	
	VV		0,4*7,3*0,1		0.292			
	VV		Součet		0.292			
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>23,447.72</b>	
19	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	11.910	88.00	1,048.08	CS ÚRS 2021 01
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výškv do 6 m	t	13.592	745.00	10,126.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		11,91+1,682		13.592			
	VV		Součet		13.592			
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	102.280	13.00	1,329.64	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,228*10		102.280			
	VV		Součet		102.280			
22	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10.228	345.00	3,528.66	CS ÚRS 2021 01
	VV		11,91-1,682		10.228			
	VV		Součet		10.228			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10.228	725.00	7,415.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,228		10.228			
	VV		Součet		10.228			
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>6,213.35</b>	
24	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	5.135	1,210.00	6,213.35	CS ÚRS 2021 01
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>4,234.00</b>	
<b>D 721</b>			<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>4,234.00</b>	
25	K	721173402	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125	m	7.300	580.00	4,234.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,3		7.300			
	VV		Součet		7.300			
<b>D OST</b>			<b>Ostatní</b>				<b>4,200.00</b>	
26	K	OST_01	Podrobná dokumentace a značení dlažby chodby	kus	1.000	4,200.00	4,200.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>9,900.00</b>	
<b>D VRN6</b>			<b>Územní vlivy</b>				<b>6,600.00</b>	
27	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	3,300.00	3,300.00	CS ÚRS 2021 01
28	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	3,300.00	3,300.00	CS ÚRS 2021 01
<b>D VRN9</b>			<b>Ostatní náklady</b>				<b>3,300.00</b>	
29	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	3,300.00	3,300.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV10 - PV10 - Pracoviště (oprava vyústění větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**53,773.87**

HSV - Práce a dodávky HSV

**48,773.87**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1,206.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45,000.00

96 - Bourání konstrukcí

772.50

997 - Přesun sutě

1,723.98

998 - Přesun hmot

71.39

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**5,000.00**

VRN9 - Ostatní náklady

5,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV10 - PV10 - Pracoviště (oprava vyústění větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**53,773.87**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				48,773.87	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1,206.00	
1	K	628332121	Omítka cementová zdi a valů zatřená na zdivu nebo na betonu hladká	m2	1.000	521.00	521.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
2	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného licového	m2	1.000	685.00	685.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				45,000.00	
3	K	OST_01	Výroba a osazení provlékané kované vyndávací uzamykatelné mříže 40 x 50 cm (2+2 pruty) + plstěná kvrtka na zimu	kus	1.000	45,000.00	45,000.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	96		Bourání konstrukcí				772.50	
4	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0.450	550.00	247.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,3+0,6+0,6)*0,6*0,5		0.450			
	VV		Součet		0.450			
5	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	1.000	525.00	525.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	997		Přesun sutě				1,723.98	
6	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.848	88.00	74.62	CS ÚRS 2021 01
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv. výšky do 6 m	t	0.848	745.00	631.76	CS ÚRS 2021 01
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8.480	13.00	110.24	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,848*10		8.480			
	VV		Součet		8.480			
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.848	345.00	292.56	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,848		0.848			
	VV		Součet		0.848			
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.848	725.00	614.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,848		0.848			
	VV		Součet		0.848			
D	998		Přesun hmot				71.39	
11	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.059	1,210.00	71.39	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5,000.00	
D	VRN9		Ostatní náklady				5,000.00	
12	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	5,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV11 - PV11 - Pracoviště (vyčištění jímky)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**14,710.45**

HSV - Práce a dodávky HSV	13,510.45
1 - Zemní práce	8,335.27
4 - Vodorovné konstrukce	4,500.00
998 - Přesun hmot	675.18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,200.00
VRN6 - Územní vlivy	800.00
VRN9 - Ostatní náklady	400.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV11 - PV11 - Pracoviště (vyčištění jímky)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14,710.45**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					13,510.45	
D	1	Zemní práce					8,335.27	
1	K	139751101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně 0,25*3,14*1,5 Součet	m3	1.178	1,710.00	2,014.38	CS ÚRS 2021 01
					1.178			
					1.178			
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením 0,25*3,14*1,5 Součet	m3	1.178	1,020.00	1,201.56	CS ÚRS 2021 01
					1.178			
					1.178			
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 1,178 Součet	m3	1.178	850.00	1,001.30	CS ÚRS 2021 01
					1.178			
					1.178			
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 1,178 Součet	m3	1.178	805.00	948.29	CS ÚRS 2021 01
					1.178			
					1.178			
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m 1,178 Součet	m3	1.178	245.00	288.61	CS ÚRS 2021 01
					1.178			
					1.178			
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m 1,178*4 Součet	m3	4.712	165.00	777.48	CS ÚRS 2021 01
					4.712			
					4.712			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 1,178 Součet	m3	1.178	320.00	376.96	CS ÚRS 2021 01
					1.178			
					1.178			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 1,178 Součet	m3	1.178	21.00	24.74	CS ÚRS 2021 01
					1.178			
					1.178			
9	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně 1,178 Součet	m3	1.178	130.00	153.14	CS ÚRS 2021 01
					1.178			
					1.178			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 1,178 Součet	m3	1.178	145.00	170.81	CS ÚRS 2021 01
					1.178			
					1.178			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 1,178*1,8 Součet	t	2.120	650.00	1,378.00	CS ÚRS 2021 01
					2.120			
					2.120			
D	4	Vodorovné konstrukce					4,500.00	
12	K	411121232	Montáž pretabulovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm 5 Součet	kus	5.000	280.00	1,400.00	CS ÚRS 2021 01
					5.000			
					5.000			
13	M	59341120	deska stropní plná PZD 1490x290x100mm 5 Součet	kus	5.000	620.00	3,100.00	CS ÚRS 2021 01
					5.000			
					5.000			
D	998	Přesun hmot					675.18	
14	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m 0,558 Součet	t	0.558	1,210.00	675.18	CS ÚRS 2021 01
					0.558			
					0.558			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1,200.00	
D	VRN6	Územní vlivy					800.00	
15	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky 1,000 Součet	kus	1.000	400.00	400.00	CS ÚRS 2021 01
					1.000			
					1.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	400.00	400.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady				400.00	
17	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	400.00	400.00	CS ÚRS 2021 01



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV12 - PV12 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>48,504.05</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44,104.05
1 - Zemní práce	15,684.27
8 - Trubní vedení	25,336.64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	510.00
997 - Přesun sutě	536.71
998 - Přesun hmot	2,036.43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,400.00
VRN6 - Územní vlivy	2,200.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,200.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV12 - PV12 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**48,504.05**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							44,104.05
D	1	Zemní práce							15,684.27
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,5*1,5*1,5)-0,12	m3	3.255	1,710.00	5,566.05	CS ÚRS 2021 01	
					3.255				
			Součet		3.255				
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m (1,5+1,5)*2*1,5	m2	9.000	121.00	1,089.00	CS ÚRS 2021 01	
					9.000				
			Součet		9.000				
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m 9	m2	9.000	30.00	270.00	CS ÚRS 2021 01	
					9.000				
			Součet		9.000				
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3.255	245.00	797.48	CS ÚRS 2021 01	
					3.255				
			Součet		3.255				
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m 3,255*4	m3	13.020	165.00	2,148.30	CS ÚRS 2021 01	
					13.020				
			Součet		13.020				
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3.255	320.00	1,041.60	CS ÚRS 2021 01	
					3.255				
			Součet		3.255				
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3.255	21.00	68.36	CS ÚRS 2021 01	
					3.255				
			Součet		3.255				
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	3.255	130.00	423.15	CS ÚRS 2021 01	
					3.255				
			Součet		3.255				
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3.255	145.00	471.98	CS ÚRS 2021 01	
					3.255				
			Součet		3.255				
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5.859	650.00	3,808.35	CS ÚRS 2021 01	
					5.859				
			Součet		5.859				
D	8	Trubní vedení							25,336.64
11	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm (0,6+0,6+0,6)*0,6*0,9	m3	0.972	7,620.00	7,406.64	CS ÚRS 2021 01	
					0.972				
			Součet		0.972				
12	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01	
13	M	poklop	zatižení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00		
					1.000				
			Součet		1.000				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							0.00
D	96	Bourání konstrukcí							510.00
14	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3 0,25*0,6*0,8	m3	0.120	4,250.00	510.00	CS ÚRS 2021 01	
					0.120				
			Součet		0.120				
D	997	Přesun sutě							536.71
15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.264	88.00	23.23	CS ÚRS 2021 01	
					0.264				
			Součet		0.264				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	0.264	745.00	196.68	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,264		0.264			
	VV		Součet		0.264			
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2.640	13.00	34.32	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,264*10		2.640			
	VV		Součet		2.640			
18	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.264	345.00	91.08	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,264		0.264			
	VV		Součet		0.264			
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.264	725.00	191.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,264		0.264			
	VV		Součet		0.264			
D	998		Přesun hmot				2,036.43	
20	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.683	1,210.00	2,036.43	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4,400.00	
D	VRN6		Územní vlivy				2,200.00	
21	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,200.00	2,200.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				2,200.00	
22	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,200.00	2,200.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV13 - PV13 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>48,504.05</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44,104.05
1 - Zemní práce	15,684.27
8 - Trubní vedení	25,336.64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	510.00
997 - Přesun sutě	536.71
998 - Přesun hmot	2,036.43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,400.00
VRN6 - Územní vlivy	2,200.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,200.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV13 - PV13 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**48,504.05**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					15,684.27	
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně (1,5*1,5*1,5)-0,12	m3	3.255	1,710.00	5,566.05	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.255		3.255	
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m (1,5+1,5)*2*1,5	m2	9.000	121.00	1,089.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		9.000		9.000	
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	9.000	30.00	270.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		9.000		9.000	
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3.255	245.00	797.48	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.255		3.255	
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	13.020	165.00	2,148.30	CS ÚRS 2021 01
			Součet		13.020		13.020	
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3.255	320.00	1,041.60	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.255		3.255	
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3.255	21.00	68.36	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.255		3.255	
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	3.255	130.00	423.15	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.255		3.255	
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3.255	145.00	471.98	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.255		3.255	
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5.859	650.00	3,808.35	CS ÚRS 2021 01
			Součet		5.859		5.859	
D	8	Trubní vedení					25,336.64	
11	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm (0,6+0,6+0,6)*0,6*0,9	m3	0.972	7,620.00	7,406.64	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.972		0.972	
12	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
13	M	poklop	zatižení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
			Součet		1.000		1.000	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0.00	
D	96	Bourání konstrukcí					510.00	
14	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3 0,25*0,6*0,8	m3	0.120	4,250.00	510.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.120		0.120	
D	997	Přesun sutě					536.71	
15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.264	88.00	23.23	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.264		0.264	



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV5 - PV5 - Pracoviště (oprava vyústění větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**54,756.37**

HSV - Práce a dodávky HSV	50,056.37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1,206.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45,000.00
96 - Bourání konstrukcí	2,055.00
997 - Přesun sutě	1,723.98
998 - Přesun hmot	71.39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,700.00
VRN9 - Ostatní náklady	4,700.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV5 - PV5 - Pracoviště (oprava vyústění větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**54,756.37**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				50,056.37	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1,206.00	
1	K	628332121	Omítka cementová zdi a valů zatřená na zdivu nebo na betonu hladká	m2	1.000	521.00	521.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
2	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného licového	m2	1.000	685.00	685.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				45,000.00	
3	K	OST_01	Výroba a osazení provlékané kované vyndávací uzamykatelné mříže 40 x 50 cm (2+2 pruty) + plstěná kvrtka na zimu	kus	1.000	45,000.00	45,000.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	96		Bourání konstrukcí				2,055.00	
4	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0.450	3,400.00	1,530.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,3+0,6+0,6)*0,6*0,5		0.450			
	VV		Součet		0.450			
5	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	1.000	525.00	525.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	997		Přesun sutě				1,723.98	
6	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.848	88.00	74.62	CS ÚRS 2021 01
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	0.848	745.00	631.76	CS ÚRS 2021 01
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8.480	13.00	110.24	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,848*10		8.480			
	VV		Součet		8.480			
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.848	345.00	292.56	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,848		0.848			
	VV		Součet		0.848			
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.848	725.00	614.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,848		0.848			
	VV		Součet		0.848			
D	998		Přesun hmot				71.39	
11	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.059	1,210.00	71.39	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4,700.00	
D	VRN9		Ostatní náklady				4,700.00	
12	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	4,700.00	4,700.00	CS ÚRS 2021 01



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV6 - PV6 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**68,715.36**

HSV - Práce a dodávky HSV	62,515.36
1 - Zemní práce	17,865.98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3,120.48
8 - Trubní vedení	35,212.16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	270.90
997 - Přesun sutě	384.25
998 - Přesun hmot	5,661.59
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6,200.00
VRN6 - Územní vlivy	3,100.00
VRN9 - Ostatní náklady	3,100.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV6 - PV6 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**68,715.36**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							62,515.36
D	1	Zemní práce							17,865.98
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	3.726	1,710.00	6,371.46	CS ÚRS 2021 01	
	VV		1,2*1,5*1,8		3.240				
	VV		0,9*0,9*0,6		0.486				
	VV		Součet		3.726				
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	9.720	121.00	1,176.12	CS ÚRS 2021 01	
	VV		(1,2+1,5)*2*1,8		9.720				
	VV		Součet		9.720				
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	9.720	30.00	291.60	CS ÚRS 2021 01	
	VV				9.720				
	VV		Součet		9.720				
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3.726	245.00	912.87	CS ÚRS 2021 01	
	VV				3.726				
	VV		Součet		3.726				
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	14.904	165.00	2,459.16	CS ÚRS 2021 01	
	VV				14.904				
	VV		Součet		14.904				
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3.726	320.00	1,192.32	CS ÚRS 2021 01	
	VV				3.726				
	VV		Součet		3.726				
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3.726	21.00	78.25	CS ÚRS 2021 01	
	VV				3.726				
	VV		Součet		3.726				
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	3.726	130.00	484.38	CS ÚRS 2021 01	
	VV				3.726				
	VV		Součet		3.726				
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3.726	145.00	540.27	CS ÚRS 2021 01	
	VV				3.726				
	VV		Součet		3.726				
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6.707	650.00	4,359.55	CS ÚRS 2021 01	
	VV				6.707				
	VV		Součet		6.707				
D	3	Vislé a kompletní konstrukce							3,120.48
11	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	0.324	7,620.00	2,468.88	CS ÚRS 2021 01	
	VV				0.324				
	VV		0,15*1,8*0,6*2		0.324				
	VV		Součet		0.324				
12	K	317231618.0	Klenbové pásy z cihel nepálených VPC na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-15	m3	0.045	9,880.00	444.60		
	VV				0.045				
	VV		Součet		0.045				
13	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m	m2	0.180	985.00	177.30	CS ÚRS 2021 01	
	VV				0.180				
	VV		Součet		0.180				
14	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m	m2	0.180	165.00	29.70	CS ÚRS 2021 01	
	VV				0.180				
	VV		Součet		0.180				
D	8	Trubní vedení							35,212.16
15	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	2.268	7,620.00	17,282.16	CS ÚRS 2021 01	
	VV				2.268				
	VV		(0,6+0,9+0,6)*0,6*1,8		2.268				
	VV		Součet		2.268				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
17	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
	D	96	Bourání konstrukcí				270.90	
18	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0.105	2,580.00	270.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,25*0,6*0,7		0.105			
	VV		Součet		0.105			
	D	997	Přesun sutě				384.25	
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.189	88.00	16.63	CS ÚRS 2021 01
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovu a halv výškv do 6 m	t	0.189	745.00	140.81	CS ÚRS 2021 01
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1.890	13.00	24.57	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,189*10		1.890			
	VV		Součet		1.890			
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.189	345.00	65.21	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,189		0.189			
	VV		Součet		0.189			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.189	725.00	137.03	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,189		0.189			
	VV		Součet		0.189			
	D	998	Přesun hmot				5,661.59	
24	K	998153211	Přesun hmot rucni pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	4.679	1,210.00	5,661.59	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6,200.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				3,100.00	
25	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	3,100.00	3,100.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				3,100.00	
26	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	3,100.00	3,100.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV7 - PV7 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**44,771.80**

HSV - Práce a dodávky HSV

40,771.80

1 - Zemní práce

7,650.98

5 - Komunikace pozemní

237.03

8 - Trubní vedení

28,628.48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0.00

96 - Bourání konstrukcí

309.60

997 - Přesun sutě

439.13

998 - Přesun hmot

3,506.58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4,000.00

VRN6 - Územní vlivy

2,000.00

VRN9 - Ostatní náklady

2,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV7 - PV7 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**44,771.80**

D		HSV	Práce a dodávky HSV						40,771.80
D		1	Zemní práce						7,650.98
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m <sup>2</sup> ručně (1,5*1,5*1,5)-0,12	m3	3.255	1,710.00	5,566.05	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Součet		3.255		3.255		
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m (1,5+1,5)*2*1,5	m2	9.000	121.00	1,089.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Součet		9.000		9.000		
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	9.000	30.00	270.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Součet		9.000		9.000		
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3.255	185.00	602.18	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Součet		3.255		3.255		
5	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	2.250	55.00	123.75	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Součet		2.250		2.250		
D		5	Komunikace pozemní						237.03
6	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	2.250	16.00	36.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Součet		2.250		2.250		
7	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	0.473	425.00	201.03	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Součet		0.473		0.473		
D		8	Trubní vedení						28,628.48
8	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	1.404	7,620.00	10,698.48	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Součet		1.404		1.404		
9	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01	
10	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00		
	VV		Součet		1.000		1.000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						0.00
D		96	Bourání konstrukcí						309.60
11	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m <sup>3</sup>	m3	0.120	2,580.00	309.60	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Součet		0.120		0.120		
D		997	Přesun sutě						439.13
12	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.216	88.00	19.01	CS ÚRS 2021 01	
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výškv do 6 m	t	0.216	745.00	160.92	CS ÚRS 2021 01	
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2.160	13.00	28.08	CS ÚRS 2021 01	
	VV		Součet		2.160		2.160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.216	345.00	74.52	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,216		0.216			
	VV		Součet		0.216			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.216	725.00	156.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,216		0.216			
	VV		Součet		0.216			
D	998		Přesun hmot				3,506.58	
17	K	998153211	Přesun hmot rucni pro zdi a valy samostatne se svistou nosnou konstrukci zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	2.898	1,210.00	3,506.58	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4,000.00	
D	VRN6		Územní vlivy				2,000.00	
18	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				2,000.00	
19	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV8 - PV8 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>44,771.80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	40,771.80
1 - Zemní práce	7,650.98
5 - Komunikace pozemní	237.03
8 - Trubní vedení	28,628.48
96 - Bourání konstrukcí	309.60
997 - Přesun sutě	439.13
998 - Přesun hmot	3,506.58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,000.00
VRN6 - Územní vlivy	2,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV8 - PV8 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**44,771.80**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**40,771.80**

D		1	Zemní práce	7,650.98				
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m <sup>2</sup> ručně (1,5*1,5*1,5)-0,12	m3	3.255	1,710.00	5,566.05	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.255		3.255	
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m (1,5+1,5)*2*1,5	m2	9.000	121.00	1,089.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		9.000		9.000	
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	9.000	30.00	270.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		9.000		9.000	
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3.255	185.00	602.18	CS ÚRS 2021 01
			Součet		3.255		3.255	
5	K	181951112	Uprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	2.250	55.00	123.75	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
D		5	Komunikace pozemní	237.03				
6	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	2.250	16.00	36.00	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.250		2.250	
7	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	0.473	425.00	201.03	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.473		0.473	
D		8	Trubní vedení	28,628.48				
8	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	1.404	7,620.00	10,698.48	CS ÚRS 2021 01
			Součet		1.404		1.404	
9	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
10	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
			Součet		1.000		1.000	
D		96	Bourání konstrukcí	309.60				
11	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m <sup>3</sup>	m3	0.120	2,580.00	309.60	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.120		0.120	
D		997	Přesun sutě	439.13				
12	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.216	88.00	19.01	CS ÚRS 2021 01
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budov a halv výšky do 6 m	t	0.216	745.00	160.92	CS ÚRS 2021 01
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2.160	13.00	28.08	CS ÚRS 2021 01
			Součet		2.160		2.160	
15	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.216	345.00	74.52	CS ÚRS 2021 01
			Součet		0.216		0.216	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		0.216			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.216	725.00	156.60	CS ÚRS 2021 01
VV			0,216		0.216			
VV			Součet		0.216			
D 998			Přesun hmot				3,506.58	
17	K	998153211	Přesun hmot rucni pro zdi a valy samostatne se svistou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	2.898	1,210.00	3,506.58	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4,000.00	
D VRN6			Územní vlivy				2,000.00	
18	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady				2,000.00	
19	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV9 - PV9 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>69,073.51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	62,873.51
1 - Zemní práce	17,865.98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3,120.48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	93.78
8 - Trubní vedení	35,212.16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
96 - Bourání konstrukcí	446.25
997 - Přesun sutě	469.64
998 - Přesun hmot	5,665.22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6,200.00
VRN6 - Územní vlivy	3,100.00
VRN9 - Ostatní náklady	3,100.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**PV9 - PV9 - Pracoviště (vybudování revizní šachty)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**69,073.51**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							62,873.51
D	1	Zemní práce							17,865.98
1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	3.726	1,710.00	6,371.46	CS ÚRS 2021 01	
	VV		1,2*1,5*1,8		3.240				
	VV		0,9*0,9*0,6		0.486				
	VV		Součet		3.726				
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložně, hloubky do 4 m	m2	9.720	121.00	1,176.12	CS ÚRS 2021 01	
	VV		(1,2+1,5)*2*1,8		9.720				
	VV		Součet		9.720				
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložně, hloubky do 4 m	m2	9.720	30.00	291.60	CS ÚRS 2021 01	
	VV				9.720				
	VV		Součet		9.720				
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3.726	245.00	912.87	CS ÚRS 2021 01	
	VV				3.726				
	VV		Součet		3.726				
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	14.904	165.00	2,459.16	CS ÚRS 2021 01	
	VV				14.904				
	VV		Součet		14.904				
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3.726	320.00	1,192.32	CS ÚRS 2021 01	
	VV				3.726				
	VV		Součet		3.726				
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3.726	21.00	78.25	CS ÚRS 2021 01	
	VV				3.726				
	VV		Součet		3.726				
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	3.726	130.00	484.38	CS ÚRS 2021 01	
	VV				3.726				
	VV		Součet		3.726				
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3.726	145.00	540.27	CS ÚRS 2021 01	
	VV				3.726				
	VV		Součet		3.726				
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6.707	650.00	4,359.55	CS ÚRS 2021 01	
	VV				6.707				
	VV		Součet		6.707				
D	3	Vislé a kompletní konstrukce							3,120.48
11	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	0.324	7,620.00	2,468.88	CS ÚRS 2021 01	
	VV				0.324				
	VV		0,15*1,8*0,6*2		0.324				
	VV		Součet		0.324				
12	K	317231618.0	Klenbové pásy z cihel nepálených VPC na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-15	m3	0.045	9,880.00	444.60		
	VV				0.045				
	VV		Součet		0.045				
13	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m	m2	0.180	985.00	177.30	CS ÚRS 2021 01	
	VV				0.180				
	VV		Součet		0.180				
14	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m	m2	0.180	165.00	29.70	CS ÚRS 2021 01	
	VV				0.180				
	VV		Součet		0.180				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							93.78
15	K	61132111RP	Vápenocementová omazávka jednovrstvá vnějších kleneb a stěn nanášená ručně tl. 20 mm	m2	0.180	521.00	93.78		
	VV				0.180				
	VV		Součet		0.180				
D	8	Trubní vedení							35,212.16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	894102351	Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných na cementovou maltu MC 10, tloušťky 365 mm	m3	2.268	7,620.00	17,282.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,6+0,9+0,6)*0,6*1,8		2.268			
	VV		Součet		2.268			
17	M	poklop	zatížení B 125 s těsněním proti zatékání vody, tlumení klapání uzamykání pomocí nerezových šroubů M12 imbus víko je v rámu fixováno pantem odpovídá normě ČSN EN 124 otevírání víka pomocí dvou otvorů pro univerzální klíč	kus	1.000	16,850.00	16,850.00	
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
18	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	1,080.00	1,080.00	CS ÚRS 2021 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
D	96		Bourání konstrukcí				446.25	
19	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0.105	4,250.00	446.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,25*0,6*0,7		0.105			
	VV		Součet		0.105			
D	997		Přesun sutě				469.64	
20	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.231	88.00	20.33	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,231		0.231			
	VV		Součet		0.231			
21	K	997013211	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	0.231	745.00	172.10	CS ÚRS 2021 01
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2.310	13.00	30.03	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,231*10		2.310			
	VV		Součet		2.310			
23	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.231	345.00	79.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,231		0.231			
	VV		Součet		0.231			
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.231	725.00	167.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,231		0.231			
	VV		Součet		0.231			
D	998		Přesun hmot				5,665.22	
25	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	4.682	1,210.00	5,665.22	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6,200.00	
D	VRN6		Územní vlivy				3,100.00	
26	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	3,100.00	3,100.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				3,100.00	
27	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	3,100.00	3,100.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UB2.4 - UB2.4 - Pracoviště (oprava úseku mezi PB2.7 a PB2.8)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**61,479.45**

HSV - Práce a dodávky HSV	55,979.45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8,553.00
4 - Vodorovné konstrukce	1,458.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12,752.30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7,910.10
96 - Bourání konstrukcí	13,352.45
997 - Přesun sutě	10,338.25
998 - Přesun hmot	1,615.35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,500.00
VRN6 - Územní vlivy	3,600.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,900.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UB2.4 - UB2.4 - Pracoviště (oprava úseku mezi PB2.7 a PB2.8)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**61,479.45**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				55,979.45	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8,553.00	
1	K	340238212.0	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	1.120	1,200.00	1,344.00	
	VV		0,14*4*2		1.120			
	VV		Součet		1.120			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycistění spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	8.100	890.00	7,209.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		13,5*0,6		8.100			
	VV		Součet		8.100			
D	4		Vodorovné konstrukce				1,458.00	
3	K	411238221	Zazdívkva otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.405	3,600.00	1,458.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		13,5*0,6*0,05		0.405			
	VV		Součet		0.405			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12,752.30	
4	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	1.120	145.00	162.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,14*4*2		1.120			
	VV		Součet		1.120			
5	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	7.540	685.00	5,164.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,5*0,3*2)-(4*0,14)		7.540			
	VV		Součet		7.540			
6	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	1.350	1,420.00	1,917.00	
	VV		0,5*13,5*0,2		1.350			
	VV		Součet		1.350			
7	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	5.400	1,020.00	5,508.00	
	VV		0,5*13,5*0,8		5.400			
	VV		Součet		5.400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7,910.10	
8	K	952905211	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	7.540	180.00	1,357.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,5*0,3*2)-(4*0,14)		7.540			
	VV		Součet		7.540			
9	K	952905212	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	6.750	115.00	776.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,5		6.750			
	VV		Součet		6.750			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	6.750	88.00	594.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,5		6.750			
	VV		Součet		6.750			
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	6.750	145.00	978.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,5		6.750			
	VV		Součet		6.750			
12	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	8.100	88.00	712.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,5*0,3*2)-(4*0,14)		7.540			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		8.100			
13	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8.100	145.00	1,174.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,5*0,3*2)-(4*0,14)		7.540			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		8.100			
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	14.850	130.00	1,930.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,5		6.750			
	VV		(13,5*0,3*2)-(4*0,14)		7.540			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		14.850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14.850	26.00	386.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,5		6.750			
	VV		(13,5*0,3*2)-(4*0,14)		7.540			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		14.850			
D 96			Bourání konstrukcí				13,352.45	
16	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	1.350	285.00	384.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,5*0,2		1.350			
	VV		Součet		1.350			
17	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.135	2,400.00	324.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,35*0,1		0.135			
	VV		Součet		0.135			
18	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.675	10,000.00	6,750.00	
	VV		0,5*13,5*0,1		0.675			
	VV		Součet		0.675			
19	K	973031151	Vysekání výklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0.168	3,620.00	608.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*4*0,14*2		0.168			
	VV		Součet		0.168			
20	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	7.540	525.00	3,958.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,5*0,3*2)-(4*0,14)		7.540			
	VV		Součet		7.540			
21	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7.540	55.00	414.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,5*0,3*2)-(4*0,14)		7.540			
	VV		Součet		7.540			
22	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru	m2	7.540	121.00	912.34	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,5*0,3*2)-(4*0,14)		7.540			
	VV		Součet		7.540			
D 997			Přesun sutě				10,338.25	
23	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2.059	88.00	181.19	CS ÚRS 2021 01
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výškv do 6 m	t	2.059	745.00	1,533.96	CS ÚRS 2021 01
25	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezískládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2.059	13.00	26.77	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,059		2.059			
	VV		Součet		2.059			
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20.590	345.00	7,103.55	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,059*10		20.590			
	VV		Součet		20.590			
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2.059	725.00	1,492.78	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,059		2.059			
	VV		Součet		2.059			
D 998			Přesun hmot				1,615.35	
28	K	998153211	Přesun hmot rucni pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.335	1,210.00	1,615.35	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5,500.00	
D VRN6			Územní vlivy				3,600.00	
29	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,800.00	1,800.00	CS ÚRS 2021 01
30	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,800.00	1,800.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady				1,900.00	
31	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,900.00	1,900.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UB2.5 - UB2.5 - Pracoviště (oprava úseku mezi PB2.8 a PB2.9)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**54,221.04**

HSV - Práce a dodávky HSV	49,121.04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8,446.20
4 - Vodorovné konstrukce	1,436.40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12,560.10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7,791.42
96 - Bourání konstrukcí	13,157.83
997 - Přesun sutě	4,133.10
998 - Přesun hmot	1,595.99
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,100.00
VRN6 - Územní vlivy	3,400.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,700.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UB2.5 - UB2.5 - Pracoviště (oprava úseku mezi PB2.8 a PB2.9)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**54,221.04**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				49,121.04	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8,446.20	
1	K	340238212.0	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	1.120	1,200.00	1,344.00	
	VV		0,14*4*2		1.120			
	VV		Součet		1.120			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycistění spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	7.980	890.00	7,102.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		13,3*0,6		7.980			
	VV		Součet		7.980			
D	4		Vodorovné konstrukce				1,436.40	
3	K	411238221	Zazdívkva otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.399	3,600.00	1,436.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		13,3*0,6*0,05		0.399			
	VV		Součet		0.399			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12,560.10	
4	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	1.120	145.00	162.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,14*4*2		1.120			
	VV		Součet		1.120			
5	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	7.420	685.00	5,082.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,3*0,3*2)-(4*0,14)		7.420			
	VV		Součet		7.420			
6	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	1.330	1,420.00	1,888.60	
	VV		0,5*13,3*0,2		1.330			
	VV		Součet		1.330			
7	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vmytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	5.320	1,020.00	5,426.40	
	VV		0,5*13,3*0,8		5.320			
	VV		Součet		5.320			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7,791.42	
8	K	952905211	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	7.420	180.00	1,335.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,3*0,3*2)-(4*0,14)		7.420			
	VV		Součet		7.420			
9	K	952905212	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	6.650	115.00	764.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,3		6.650			
	VV		Součet		6.650			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	6.650	88.00	585.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,3		6.650			
	VV		Součet		6.650			
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	6.650	145.00	964.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,3		6.650			
	VV		Součet		6.650			
12	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	7.980	88.00	702.24	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,3*0,3*2)-(4*0,14)		7.420			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		7.980			
13	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	7.980	145.00	1,157.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,3*0,3*2)-(4*0,14)		7.420			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		7.980			
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	14.630	130.00	1,901.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,3		6.650			
	VV		(13,3*0,3*2)-(4*0,14)		7.420			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		14.630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14.630	26.00	380.38	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,3		6.650			
	VV		(13,3*0,3*2)-(4*0,14)		7.420			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		14.630			
	D	96	Bourání konstrukcí				13,157.83	
16	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	1.330	285.00	379.05	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*13,3*0,2		1.330			
	VV		Součet		1.330			
17	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.133	2,400.00	319.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,33*0,1		0.133			
	VV		Součet		0.133			
18	K	973031151	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0.168	3,620.00	608.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*4*0,14*2		0.168			
	VV		Součet		0.168			
19	K	985142113	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	7.420	525.00	3,895.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,3*0,3*2)-(4*0,14)		7.420			
	VV		Součet		7.420			
20	K	985142911	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru	m2	7.420	121.00	897.82	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,3*0,3*2)-(4*0,14)		7.420			
	VV		Součet		7.420			
21	K	985142912	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7.420	55.00	408.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		(13,3*0,3*2)-(4*0,14)		7.420			
	VV		Součet		7.420			
22	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečlem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.665	10,000.00	6,650.00	
	VV		0,5*13,3*0,1		0.665			
	VV		Součet		0.665			
	D	997	Přesun sutě				4,133.10	
23	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2.033	88.00	178.90	CS ÚRS 2021 01
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	2.033	745.00	1,514.59	CS ÚRS 2021 01
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20.330	13.00	264.29	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,033*10		20.330			
	VV		Součet		20.330			
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2.033	345.00	701.39	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,033		2.033			
	VV		Součet		2.033			
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2.033	725.00	1,473.93	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,033		2.033			
	VV		Součet		2.033			
	D	998	Přesun hmot				1,595.99	
28	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.319	1,210.00	1,595.99	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5,100.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				3,400.00	
29	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,700.00	1,700.00	CS ÚRS 2021 01
30	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,700.00	1,700.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				1,700.00	
31	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,700.00	1,700.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UB2.6 - UB2.6 - Pracoviště (oprava úseku mezi PB2.8 a PB2.9)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>38,762.62</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	35,162.62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6,081.00
4 - Vodorovné konstrukce	1,026.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8,963.60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5,561.70
96 - Bourání konstrukcí	9,406.15
997 - Přesun sutě	2,972.25
998 - Přesun hmot	1,151.92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3,600.00
VRN6 - Územní vlivy	2,400.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,200.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UB2.6 - UB2.6 - Pracoviště (oprava úseku mezi PB2.8 a PB2.9)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**38,762.62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				35,162.62	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6,081.00	
1	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.840	1,200.00	1,008.00	
	VV		0,14*3*2		0.840			
	VV		Součet		0.840			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	5.700	890.00	5,073.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9,5*0,6		5.700			
	VV		Součet		5.700			
D	4		Vodorovné konstrukce				1,026.00	
3	K	411238221	Zazdívka otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.285	3,600.00	1,026.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9,5*0,6*0,05		0.285			
	VV		Součet		0.285			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8,963.60	
4	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	0.840	145.00	121.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,14*3*2		0.840			
	VV		Součet		0.840			
5	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	5.280	685.00	3,616.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,5*0,3*2)-(3*0,14)		5.280			
	VV		Součet		5.280			
6	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	0.950	1,420.00	1,349.00	
	VV		0,5*9,5*0,2		0.950			
	VV		Součet		0.950			
7	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	3.800	1,020.00	3,876.00	
	VV		0,5*9,5*0,8		3.800			
	VV		Součet		3.800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5,561.70	
8	K	952905211	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	5.280	180.00	950.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,5*0,3*2)-(3*0,14)		5.280			
	VV		Součet		5.280			
9	K	952905212	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	4.750	115.00	546.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*9,5		4.750			
	VV		Součet		4.750			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	4.750	88.00	418.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*9,5		4.750			
	VV		Součet		4.750			
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	4.750	145.00	688.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*9,5		4.750			
	VV		Součet		4.750			
12	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	5.700	88.00	501.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,5*0,3*2)-(3*0,14)		5.280			
	VV		3*0,14		0.420			
	VV		Součet		5.700			
13	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	5.700	145.00	826.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,5*0,3*2)-(3*0,14)		5.280			
	VV		3*0,14		0.420			
	VV		Součet		5.700			
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	10.450	130.00	1,358.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*9,5		4.750			
	VV		(9,5*0,3*2)-(3*0,14)		5.280			
	VV		3*0,14		0.420			
	VV		Součet		10.450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10.450	26.00	271.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*9,5		4.750			
	VV		(9,5*0,3*2)-(3*0,14)		5.280			
	VV		3*0,14		0.420			
	VV		Součet		10.450			
	D	96	Bourání konstrukcí				9,406.15	
16	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	0.950	285.00	270.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*9,5*0,2		0.950			
	VV		Součet		0.950			
17	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.095	2,400.00	228.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,95*0,1		0.095			
	VV		Součet		0.095			
18	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.126	3,620.00	456.12	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*3*0,14*2		0.126			
	VV		Součet		0.126			
19	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	5.280	525.00	2,772.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,5*0,3*2)-(3*0,14)		5.280			
	VV		Součet		5.280			
20	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru	m2	5.280	121.00	638.88	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,5*0,3*2)-(3*0,14)		5.280			
	VV		Součet		5.280			
21	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5.280	55.00	290.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,5*0,3*2)-(3*0,14)		5.280			
	VV		Součet		5.280			
22	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečlem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.475	10,000.00	4,750.00	
	VV		0,5*9,5*0,1		0.475			
	VV		Součet		0.475			
	D	997	Přesun sutě				2,972.25	
23	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1.462	88.00	128.66	CS ÚRS 2021 01
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	1.462	745.00	1,089.19	CS ÚRS 2021 01
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14.620	13.00	190.06	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,462*10		14.620			
	VV		Součet		14.620			
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.462	345.00	504.39	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,462		1.462			
	VV		Součet		1.462			
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1.462	725.00	1,059.95	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,462		1.462			
	VV		Součet		1.462			
	D	998	Přesun hmot				1,151.92	
28	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.952	1,210.00	1,151.92	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3,600.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				2,400.00	
29	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,200.00	1,200.00	CS ÚRS 2021 01
30	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,200.00	1,200.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				1,200.00	
31	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,200.00	1,200.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UB2.7 - UB2.7 - Pracoviště (oprava prevetové komory)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**74,630.47**

HSV - Práce a dodávky HSV	67,930.47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7,112.96
4 - Vodorovné konstrukce	1,728.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11,174.50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7,740.24
96 - Bourání konstrukcí	24,166.70
997 - Přesun sutě	13,768.36
998 - Přesun hmot	2,239.71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6,700.00
VRN6 - Územní vlivy	4,500.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,200.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UB2.7 - UB2.7 - Pracoviště (oprava prevetové komory)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**74,630.47**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							74,630.47	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce							7,112.96	
1	K	317231618.0	Klenbové pásy z cihel nepálených VPC na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-15	m3	0.192	9,880.00	1,896.96			
			1,6*0,12		0.192					
			Součet		0.192					
2	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	0.800	985.00	788.00	CS ÚRS 2021 01		
			1,6*0,5		0.800					
			Součet		0.800					
3	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	0.800	165.00	132.00	CS ÚRS 2021 01		
			1,6*0,5		0.800					
			Součet		0.800					
4	K	340238212.0	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	1.800	1,200.00	2,160.00			
			0,3*3*2		1.800					
			Součet		1.800					
5	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	2.400	890.00	2,136.00	CS ÚRS 2021 01		
			3*0,8		2.400					
			Součet		2.400					
	D	4	Vodorovné konstrukce							1,728.00
6	K	411238221	Zazdívká otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.480	3,600.00	1,728.00	CS ÚRS 2021 01		
			3*0,8*0,2		0.480					
			Součet		0.480					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							11,174.50
7	K	61132111RP	Vápenocementová omazávka jednovrstvá vnějších kleneb a stěn nanášená ručně tl. 20 mm	m2	0.800	621.00	496.80			
			1,6*0,5		0.800					
			Součet		0.800					
8	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	1.800	145.00	261.00	CS ÚRS 2021 01		
			0,3*3*2		1.800					
			Součet		1.800					
9	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného licového	m2	9.900	685.00	6,781.50	CS ÚRS 2021 01		
			(5*1,2*2)-(3*0,7)		9.900					
			Součet		9.900					
10	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	2.560	1,420.00	3,635.20			
			1,6*1,6		2.560					
			Součet		2.560					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							7,740.24
11	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	9.900	180.00	1,782.00	CS ÚRS 2021 01		
			(5*1,2*2)-(3*0,7)		9.900					
			Součet		9.900					
12	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	2.560	115.00	294.40	CS ÚRS 2021 01		
			1,6*1,6		2.560					
			Součet		2.560					
13	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	2.560	88.00	225.28	CS ÚRS 2021 01		
			1,6*1,6		2.560					
			Součet		2.560					
14	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	2.560	145.00	371.20	CS ÚRS 2021 01		
			1,6*1,6		2.560					
			Součet		2.560					
15	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	12.000	88.00	1,056.00	CS ÚRS 2021 01		
			(5*1,2*2)-(3*0,7)		9.900					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			3*0,7			2.100		
			Součet			12.000		
16	K	985132311	Očištění ploch lince kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	12.000	145.00	1,740.00	CS ÚRS 2021 01
			(5*1,2*2)-(3*0,7)			9.900		
			3*0,7			2.100		
			Součet			12.000		
17	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	14.560	130.00	1,892.80	CS ÚRS 2021 01
			1,6*1,6			2.560		
			(5*1,2*2)-(3*0,7)			9.900		
			3*0,7			2.100		
			Součet			14.560		
18	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14.560	26.00	378.56	CS ÚRS 2021 01
			1,6*1,6			2.560		
			(5*1,2*2)-(3*0,7)			9.900		
			3*0,7			2.100		
			Součet			14.560		
D 96			Bourání konstrukcí				24,166.70	
19	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	2.560	285.00	729.60	CS ÚRS 2021 01
			1,6*1,6			2.560		
			Součet			2.560		
20	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.256	2,400.00	614.40	CS ÚRS 2021 01
			1,6*1,6*0,1			0.256		
			Součet			0.256		
21	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0.338	3,200.00	1,081.60	CS ÚRS 2021 01
			0,5*1,5*0,45			0.338		
			Součet			0.338		
22	K	973031151	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	1.260	3,620.00	4,561.20	CS ÚRS 2021 01
			0,3*3*0,7*2			1.260		
			Součet			1.260		
23	K	985142113	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	9.900	525.00	5,197.50	CS ÚRS 2021 01
			(5*1,2*2)-(3*0,7)			9.900		
			Součet			9.900		
24	K	985142911	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m2	9.900	121.00	1,197.90	CS ÚRS 2021 01
			(5*1,2*2)-(3*0,7)			9.900		
			Součet			9.900		
25	K	985142912	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9.900	55.00	544.50	CS ÚRS 2021 01
			(5*1,2*2)-(3*0,7)			9.900		
			Součet			9.900		
26	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	1.024	10,000.00	10,240.00	
			1,6*1,6*0,4			1.024		
			Součet			1.024		
D 997			Přesun sutě				13,768.36	
27	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	5.659	88.00	497.99	CS ÚRS 2021 01
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	5.659	745.00	4,215.96	CS ÚRS 2021 01
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	56.590	13.00	735.67	CS ÚRS 2021 01
			5.659*10			56.590		
			Součet			56.590		
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5.659	745.00	4,215.96	CS ÚRS 2021 01
			5.659			5.659		
			Součet			5.659		
36	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	5.659	725.00	4,102.78	CS ÚRS 2021 01
			5.659			5.659		
			Součet			5.659		
D 998			Přesun hmot				2,239.71	
32	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.851	1,210.00	2,239.71	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6,700.00	
D VRN6			Územní vlivy				4,500.00	
33	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	2,300.00	2,300.00	CS ÚRS 2021 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,200.00	2,200.00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN9	Ostatní náklady				2,200.00	
35	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,200.00	2,200.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.4 - UC3.4 - Pracoviště (oprava šikmé části štoly C3 mezi PC3.3 a PC3.4)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**72,127.44**

HSV - Práce a dodávky HSV	65,527.44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8,352.75
4 - Vodorovné konstrukce	2,836.80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17,717.52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11,834.21
96 - Bourání konstrukcí	18,323.78
997 - Přesun sutě	4,590.51
998 - Přesun hmot	1,871.87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6,600.00
VRN6 - Územní vlivy	4,400.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,200.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

## UC3.4 - UC3.4 - Pracoviště (oprava šikmé části štoly C3 mezi PC3.3 a PC3.4)

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**72,127.44**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				65,527.44	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8,352.75	
1	K	340238212.0	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	1.120	1,200.00	1,344.00	
	VV		0,14*4*2		1.120			
	VV		Součet		1.120			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycistění spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	7.875	890.00	7,008.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		17,5*0,45		7.875			
	VV		Součet		7.875			
D	4		Vodorovné konstrukce				2,836.80	
3	K	411238221	Zazdívkva otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.788	3,600.00	2,836.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		17,5*0,45*0,10		0.788			
	VV		Součet		0.788			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17,717.52	
4	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	1.120	145.00	162.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,14*4*2		1.120			
	VV		Součet		1.120			
5	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	13.440	685.00	9,206.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		(17,5*0,4*2)-(4*0,14)		13.440			
	VV		Součet		13.440			
6	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	0.788	1,420.00	1,118.96	
	VV		0,45*17,5*0,1		0.788			
	VV		Součet		0.788			
7	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	7.088	1,020.00	7,229.76	
	VV		0,45*17,5*0,9		7.088			
	VV		Součet		7.088			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11,834.21	
8	K	952905211	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	13.440	180.00	2,419.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		(17,5*0,4*2)-(4*0,14)		13.440			
	VV		Součet		13.440			
9	K	952905212	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	7.875	115.00	905.63	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*17,5		7.875			
	VV		Součet		7.875			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	7.875	88.00	693.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*17,5		7.875			
	VV		Součet		7.875			
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	7.875	145.00	1,141.88	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*17,5		7.875			
	VV		Součet		7.875			
12	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	14.000	88.00	1,232.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(17,5*0,4*2)-(4*0,14)		13.440			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		14.000			
13	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	14.000	145.00	2,030.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(17,5*0,4*2)-(4*0,14)		13.440			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		14.000			
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	21.875	130.00	2,843.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*17,5		7.875			
	VV		(17,5*0,4*2)-(4*0,14)		13.440			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		21.875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	21.875	26.00	568.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*17,5		7.875			
	VV		(17,5*0,4*2)-(4*0,14)		13.440			
	VV		4*0,14		0.560			
	VV		Součet		21.875			
	D	96	Bourání konstrukcí				18,323.78	
16	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	0.788	285.00	224.58	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*17,5*0,1		0.788			
	VV		Součet		0.788			
17	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.079	2,400.00	189.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,788*0,1		0.079			
	VV		Součet		0.079			
18	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0.168	3,620.00	608.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*4*0,14*2		0.168			
	VV		Součet		0.168			
19	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	13.440	525.00	7,056.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(17,5*0,4*2)-(4*0,14)		13.440			
	VV		Součet		13.440			
20	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru	m2	13.440	121.00	1,626.24	CS ÚRS 2021 01
	VV		(17,5*0,4*2)-(4*0,14)		13.440			
	VV		Součet		13.440			
21	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13.440	55.00	739.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		(17,5*0,4*2)-(4*0,14)		13.440			
	VV		Součet		13.440			
22	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podvrchu ručně, dále kolečlem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.788	10,000.00	7,880.00	
	VV		0,45*17,5*0,1		0.788			
	VV		Součet		0.788			
	D	997	Přesun sutě				4,590.51	
23	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2.258	88.00	198.70	CS ÚRS 2021 01
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	2.258	745.00	1,682.21	CS ÚRS 2021 01
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22.580	13.00	293.54	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,258*10		22.580			
	VV		Součet		22.580			
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2.258	345.00	779.01	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,258		2.258			
	VV		Součet		2.258			
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2.258	725.00	1,637.05	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,258		2.258			
	VV		Součet		2.258			
	D	998	Přesun hmot				1,871.87	
28	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	1.547	1,210.00	1,871.87	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6,600.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				4,400.00	
29	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	2,200.00	2,200.00	CS ÚRS 2021 01
30	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,200.00	2,200.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				2,200.00	
31	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,200.00	2,200.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.5 - UC3.5 - Pracoviště (oprava šikmé části štoly C3 mezi PC3.4 a PC3.5)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**32,977.84**

HSV - Práce a dodávky HSV	29,977.84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3,876.00
4 - Vodorovné konstrukce	1,231.20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8,089.40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5,405.60
96 - Bourání konstrukcí	8,383.20
997 - Přesun sutě	2,122.45
998 - Přesun hmot	869.99
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3,000.00
VRN6 - Územní vlivy	2,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.5 - UC3.5 - Pracoviště (oprava šikmé části štoly C3 mezi PC3.4 a PC3.5)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**32,977.84**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				29,977.84	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3,876.00	
1	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.560	1,200.00	672.00	
	VV		0,14*2*2		0.560			
	VV		Součet		0.560			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spár na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	3.600	890.00	3,204.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		8*0,45		3.600			
	VV		Součet		3.600			
D	4		Vodorovné konstrukce				1,231.20	
3	K	411238221	Zazdívka otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.360	3,420.00	1,231.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		8*0,45*0,10		0.360			
	VV		Součet		0.360			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8,089.40	
4	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	0.560	145.00	81.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,14*2*2		0.560			
	VV		Součet		0.560			
5	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	6.120	685.00	4,192.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,4*2)-(2*0,14)		6.120			
	VV		Součet		6.120			
6	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	0.360	1,420.00	511.20	
	VV		0,45*8*0,1		0.360			
	VV		Součet		0.360			
7	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	3.240	1,020.00	3,304.80	
	VV		0,45*8*0,9		3.240			
	VV		Součet		3.240			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5,405.60	
8	K	952905211	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	6.120	180.00	1,101.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,4*2)-(2*0,14)		6.120			
	VV		Součet		6.120			
9	K	952905212	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	3.600	115.00	414.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*8		3.600			
	VV		Součet		3.600			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3.600	88.00	316.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*8		3.600			
	VV		Součet		3.600			
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3.600	145.00	522.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*8		3.600			
	VV		Součet		3.600			
12	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	6.400	88.00	563.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,4*2)-(2*0,14)		6.120			
	VV		2*0,14		0.280			
	VV		Součet		6.400			
13	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	6.400	145.00	928.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,4*2)-(2*0,14)		6.120			
	VV		2*0,14		0.280			
	VV		Součet		6.400			
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	10.000	130.00	1,300.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*8		3.600			
	VV		(8*0,4*2)-(2*0,14)		6.120			
	VV		2*0,14		0.280			
	VV		Součet		10.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10.000	26.00	260.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*8		3.600			
	VV		(8*0,4*2)-(2*0,14)		6.120			
	VV		2*0,14		0.280			
	VV		Součet		10.000			
	D	96	Bourání konstrukcí				8,383.20	
16	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	0.360	285.00	102.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*8*0,1		0.360			
	VV		Součet		0.360			
17	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.036	2,400.00	86.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,36*0,1		0.036			
	VV		Součet		0.036			
18	K	973031151	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0.084	3,620.00	304.08	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*2*0,14*2		0.084			
	VV		Součet		0.084			
19	K	985142113	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	6.120	525.00	3,213.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,4*2)-(2*0,14)		6.120			
	VV		Součet		6.120			
20	K	985142911	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru	m2	6.120	121.00	740.52	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,4*2)-(2*0,14)		6.120			
	VV		Součet		6.120			
21	K	985142912	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6.120	55.00	336.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,4*2)-(2*0,14)		6.120			
	VV		Součet		6.120			
22	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečlem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.360	10,000.00	3,600.00	
	VV		0,45*8*0,1		0.360			
	VV		Součet		0.360			
	D	997	Přesun sutě				2,122.45	
23	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1.044	88.00	91.87	CS ÚRS 2021 01
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	1.044	745.00	777.78	CS ÚRS 2021 01
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10.440	13.00	135.72	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,044*10		10.440			
	VV		Součet		10.440			
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.044	345.00	360.18	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,044		1.044			
	VV		Součet		1.044			
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1.044	725.00	756.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,044		1.044			
	VV		Součet		1.044			
	D	998	Přesun hmot				869.99	
28	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.719	1,210.00	869.99	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3,000.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				2,000.00	
29	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2021 01
30	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				1,000.00	
31	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.6 - UC3.6 - Pracoviště (oprava šikmé části štoly C3 mezi PC3.5 a PC3.6)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>18,552.39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	16,752.39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2,065.95
4 - Vodorovné konstrukce	1,263.60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4,019.95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2,622.01
96 - Bourání konstrukcí	4,547.69
997 - Přesun sutě	1,597.94
998 - Přesun hmot	635.25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,800.00
VRN6 - Územní vlivy	1,200.00
VRN9 - Ostatní náklady	600.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.6 - UC3.6 - Pracoviště (oprava šikmé části štoly C3 mezi PC3.5 a PC3.6)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**18,552.39**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16,752.39	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2,065.95	
1	K	340238212.0	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.420	1,200.00	504.00	
	VV		0,14*1,5*2		0.420			
	VV		Součet		0.420			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spar na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	1.755	890.00	1,561.95	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,9*0,45		1.755			
	VV		Součet		1.755			
D	4		Vodorovné konstrukce				1,263.60	
3	K	411238221	Zazdívkva otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.351	3,600.00	1,263.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,9*0,45*0,20		0.351			
	VV		Součet		0.351			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4,019.95	
4	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	0.420	145.00	60.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,14*1,5*2		0.420			
	VV		Součet		0.420			
5	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	2.910	685.00	1,993.35	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,9*0,4*2)-(1,5*0,14)		2.910			
	VV		Součet		2.910			
6	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spar na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	0.439	1,420.00	623.38	
	VV		0,45*3,9*0,25		0.439			
	VV		Součet		0.439			
7	K	636295001.0	Oprava spárování dlažeb vápenocementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	1.316	1,020.00	1,342.32	
	VV		0,45*3,9*0,75		1.316			
	VV		Součet		1.316			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2,622.01	
8	K	952905211	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	2.910	180.00	523.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,9*0,4*2)-(1,5*0,14)		2.910			
	VV		Součet		2.910			
9	K	952905212	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	1.755	115.00	201.83	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*3,9		1.755			
	VV		Součet		1.755			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	1.755	88.00	154.44	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*3,9		1.755			
	VV		Součet		1.755			
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1.755	145.00	254.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*3,9		1.755			
	VV		Součet		1.755			
12	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	3.120	88.00	274.56	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,9*0,4*2)-(1,5*0,14)		2.910			
	VV		1,5*0,14		0.210			
	VV		Součet		3.120			
13	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3.120	145.00	452.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,9*0,4*2)-(1,5*0,14)		2.910			
	VV		1,5*0,14		0.210			
	VV		Součet		3.120			
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	4.875	130.00	633.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*3,9		1.755			
	VV		(3,9*0,4*2)-(1,5*0,14)		2.910			
	VV		1,5*0,14		0.210			
	VV		Součet		4.875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4.875	26.00	126.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*3,9		1.755			
	VV		(3,9*0,4*2)-(1,5*0,14)		2.910			
	VV		1,5*0,14		0.210			
	VV		Součet		4.875			
	D	96	Bourání konstrukcí				4,547.69	
16	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0.068	4,250.00	289.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*0,3*0,5		0.068			
	VV		Součet		0.068			
17	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	0.439	285.00	125.12	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,45*3,9*0,25		0.439			
	VV		Součet		0.439			
18	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.044	2,400.00	105.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,439*0,1		0.044			
	VV		Součet		0.044			
19	K	973031151	Vysekání vyklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenku, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0.063	3,620.00	228.06	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*1,5*0,14*2		0.063			
	VV		Součet		0.063			
20	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	2.910	525.00	1,527.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,9*0,4*2)-(1,5*0,14)		2.910			
	VV		Součet		2.910			
21	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru	m2	2.910	121.00	352.11	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,9*0,4*2)-(1,5*0,14)		2.910			
	VV		Součet		2.910			
22	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2.910	55.00	160.05	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,9*0,4*2)-(1,5*0,14)		2.910			
	VV		Součet		2.910			
23	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.176	10,000.00	1,760.00	
	VV		0,45*3,9*0,1		0.176			
	VV		Součet		0.176			
	D	997	Přesun sutě				1,597.94	
24	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.786	88.00	69.17	CS ÚRS 2021 01
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv. výškv. do 6 m	t	0.786	745.00	585.57	CS ÚRS 2021 01
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7.860	13.00	102.18	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,786*10		7.860			
	VV		Součet		7.860			
27	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.786	345.00	271.17	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,786		0.786			
	VV		Součet		0.786			
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.786	725.00	569.85	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,786		0.786			
	VV		Součet		0.786			
	D	998	Přesun hmot				635.25	
29	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.525	1,210.00	635.25	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1,800.00	
	D	VRN6	Územní vlivy				1,200.00	
30	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	600.00	600.00	CS ÚRS 2021 01
31	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	600.00	600.00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				600.00	
32	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	600.00	600.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.7 - UC3.7 - Pracoviště (oprava převetové komory)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**64,396.96**

HSV - Práce a dodávky HSV	58,596.96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7,176.00
4 - Vodorovné konstrukce	1,728.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9,381.70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6,374.64
96 - Bourání konstrukcí	21,402.70
997 - Přesun sutě	10,078.83
998 - Přesun hmot	2,455.09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,800.00
VRN6 - Územní vlivy	3,800.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UC3.7 - UC3.7 - Pracoviště (oprava převetové komory)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**64,396.96**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				58,596.96	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7,176.00	
1	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	4.200	1,200.00	5,040.00	
	VV		0,7*3*2		4.200			
	VV		Součet		4.200			
2	K	395403413	Spárování hloubkově tunelového zdiva bez vycístení spar maltou aktivovanou, při délce spár na m2 plochy zdiva přes 6 do 8 m v klenbě, v hornině suché, hloubka spáry do 100 mm	m2	2.400	890.00	2,136.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3*0,8		2.400			
	VV		Součet		2.400			
D	4		Vodorovné konstrukce				1,728.00	
3	K	411238221	Zazdívka otvorů v klenbách cihlami nepálenými VPC včetně bednění a odbednění plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	0.480	3,600.00	1,728.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3*0,8*0,20		0.480			
	VV		Součet		0.480			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9,381.70	
4	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	4.200	145.00	609.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*3*2		4.200			
	VV		Součet		4.200			
5	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	7.500	685.00	5,137.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4*1,2*2)-(3*0,7)		7.500			
	VV		Součet		7.500			
6	K	636221111.0	Dlažba z cihel nepálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MVC kladených naplocho	m2	2.560	1,420.00	3,635.20	
	VV		1,6*1,6		2.560			
	VV		Součet		2.560			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6,374.64	
7	K	952905211	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	7.500	180.00	1,350.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4*1,2*2)-(3*0,7)		7.500			
	VV		Součet		7.500			
8	K	952905212	Očištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	2.560	115.00	294.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,6*1,6		2.560			
	VV		Součet		2.560			
9	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	2.560	88.00	225.28	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,6*1,6		2.560			
	VV		Součet		2.560			
10	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	2.560	145.00	371.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,6*1,6		2.560			
	VV		Součet		2.560			
11	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	9.600	88.00	844.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4*1,2*2)-(3*0,7)		7.500			
	VV		3*0,7		2.100			
	VV		Součet		9.600			
12	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	9.600	145.00	1,392.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4*1,2*2)-(3*0,7)		7.500			
	VV		3*0,7		2.100			
	VV		Součet		9.600			
13	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	12.160	130.00	1,580.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,6*1,6		2.560			
	VV		(4*1,2*2)-(3*0,7)		7.500			
	VV		3*0,7		2.100			
	VV		Součet		12.160			
14	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12.160	26.00	316.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,6*1,6		2.560			
	VV		(4*1,2*2)-(3*0,7)		7.500			
	VV		3*0,7		2.100			
	VV		Součet		12.160			
D	96		Bourání konstrukcí				21,402.70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	965031121	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy do 1 m2	m2	2.560	285.00	729.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,6*1,6		2.560			
	VV		Součet		2.560			
16	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0.256	2.400.00	614.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,56*0,1		0.256			
	VV		Součet		0.256			
17	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	1.260	3,620.00	4,561.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,3*3*0,7*2		1.260			
	VV		Součet		1.260			
18	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	7.500	525.00	3,937.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4*1,2*2)-(3*0,7)		7.500			
	VV		Součet		7.500			
19	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru	m2	7.500	121.00	907.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4*1,2*2)-(3*0,7)		7.500			
	VV		Součet		7.500			
20	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7.500	55.00	412.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		(4*1,2*2)-(3*0,7)		7.500			
	VV		Součet		7.500			
21	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	1.024	10,000.00	10,240.00	
	VV		1,6*1,6*0,4		1.024			
	VV		Součet		1.024			
D		997	Přesun sutě				10,078.83	
22	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4.961	88.00	436.57	CS ÚRS 2021 01
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	4.961	745.00	3,695.95	CS ÚRS 2021 01
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	49.610	13.00	644.93	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,961*10		49.610			
	VV		Součet		49.610			
25	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4.941	345.00	1,704.65	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,941		4.941			
	VV		Součet		4.941			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4.961	725.00	3,596.73	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,961		4.961			
	VV		Součet		4.961			
D		998	Přesun hmot				2,455.09	
27	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	2.029	1,210.00	2,455.09	CS ÚRS 2021 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5,800.00	
D		VRN6	Územní vlivy				3,800.00	
28	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,900.00	1,900.00	CS ÚRS 2021 01
29	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,900.00	1,900.00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN9	Ostatní náklady				2,000.00	
30	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV10.1 - UV10.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**47,965.55**

HSV - Práce a dodávky HSV	38,373.05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	360.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5,976.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8,862.05
96 - Bourání konstrukcí	17,960.65
997 - Přesun sutě	4,974.77
998 - Přesun hmot	239.58
M - Práce a dodávky M	5,092.50
21-M - Elektromontáže	5,092.50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,500.00
VRN6 - Územní vlivy	3,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,500.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV10.1 - UV10.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**47,965.55**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38,373.05	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				360.00	
1	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.300	1,200.00	360.00	
	VV		0,15*2		0.300			
	VV		Součet		0.300			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5,976.00	
2	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	7.200	145.00	1,044.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,8*9		7.200			
	VV		Součet		7.200			
3	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	7.200	685.00	4,932.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9*0,8)		7.200			
	VV		Součet		7.200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8,862.05	
4	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	7.200	180.00	1,296.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9*0,8)		7.200			
	VV		Součet		7.200			
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	19.450	88.00	1,711.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*17,5		12.250			
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		19.450			
6	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	19.450	145.00	2,820.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*17,5		12.250			
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		19.450			
7	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	19.450	130.00	2,528.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*17,5		12.250			
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		19.450			
8	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19.450	26.00	505.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*17,5		12.250			
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		19.450			
D	96		Bourání konstrukcí				17,960.65	
9	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0.105	4,250.00	446.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,3*0,5*0,7		0.105			
	VV		Součet		0.105			
10	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.060	3,620.00	217.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*2*0,2		0.060			
	VV		Součet		0.060			
11	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	7.200	525.00	3,780.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		7.200			
12	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru	m2	7.200	121.00	871.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		7.200			
13	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7.200	55.00	396.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		7.200			
14	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	1.225	10,000.00	12,250.00	
	VV		0,7*17,5*0,1		1.225			
	VV		Součet		1.225			
D	997		Přesun sutě				4,974.77	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2.447	88.00	215.34	CS ÚRS 2021 01
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	2.447	745.00	1,823.02	CS ÚRS 2021 01
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24.470	13.00	318.11	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,447*10		24.470			
	VV		Součet		24.470			
18	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2.447	345.00	844.22	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,447		2.447			
	VV		Součet		2.447			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2.447	725.00	1,774.08	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,447		2.447			
	VV		Součet		2.447			
D	998		Přesun hmot				239.58	
20	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.198	1,210.00	239.58	CS ÚRS 2021 01
D	M		Práce a dodávky M				5,092.50	
D	21-M		Elektromontáže				5,092.50	
21	K	210010026	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pevně plastových ohebných, průměru 23 mm	m	35.000	85.00	2,975.00	CS ÚRS 2016 01
	VV		17,5*2		35.000			
	VV		Součet		35.000			
22	M	345710520	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2329/LPE-1 D 28,4 mm	m	38.500	55.00	2,117.50	CS ÚRS 2017 01
	VV		35*1,1		38.500			
	VV		Součet		38.500			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4,500.00	
D	VRN6		Územní vlivy				3,000.00	
23	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,500.00	1,500.00	CS ÚRS 2021 01
24	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,500.00	1,500.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				1,500.00	
25	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,500.00	1,500.00	CS ÚRS 2021 01



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV12.1 - UV12.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**24,777.59**

HSV - Práce a dodávky HSV	22,677.59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	900.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3,984.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5,006.85
96 - Bourání konstrukcí	9,757.80
997 - Přesun sutě	2,699.82
998 - Přesun hmot	329.12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2,100.00
VRN6 - Územní vlivy	1,400.00
VRN9 - Ostatní náklady	700.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV12.1 - UV12.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**24,777.59**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							22,677.59
D	3	Svislé a kompletní konstrukce							900.00
1	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.750	1,200.00	900.00		
	VV		0,15*5		0.750				
	VV		Součet		0.750				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3,984.00
2	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	4.800	145.00	696.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		0,8*6		4.800				
	VV		Součet		4.800				
3	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	4.800	685.00	3,288.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		(6*0,8)		4.800				
	VV		Součet		4.800				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							5,006.85
4	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	4.800	180.00	864.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		(6*0,8)		4.800				
	VV		Součet		4.800				
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10.650	88.00	937.20	CS ÚRS 2021 01	
	VV		0,5*11,7		5.850				
	VV		6*0,8		4.800				
	VV		Součet		10.650				
6	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	10.650	145.00	1,544.25	CS ÚRS 2021 01	
	VV		0,5*11,7		5.850				
	VV		6*0,8		4.800				
	VV		Součet		10.650				
7	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	10.650	130.00	1,384.50	CS ÚRS 2021 01	
	VV		0,5*11,7		5.850				
	VV		6*0,8		4.800				
	VV		Součet		10.650				
8	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10.650	26.00	276.90	CS ÚRS 2021 01	
	VV		0,5*11,7		5.850				
	VV		6*0,8		4.800				
	VV		Součet		10.650				
D	96	Bourání konstrukcí							9,757.80
9	K	973031151	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.150	3,620.00	543.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		0,15*5*0,2		0.150				
	VV		Součet		0.150				
10	K	985142113	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	4.800	525.00	2,520.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		6*0,8		4.800				
	VV		Součet		4.800				
11	K	985142911	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m2	4.800	121.00	580.80	CS ÚRS 2021 01	
	VV		6*0,8		4.800				
	VV		Součet		4.800				
12	K	985142912	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4.800	55.00	264.00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		6*0,8		4.800				
	VV		Součet		4.800				
13	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.585	10,000.00	5,850.00		
	VV		0,5*11,7*0,1		0.585				
	VV		Součet		0.585				
D	997	Přesun sutě							2,699.82
14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1.328	88.00	116.86	CS ÚRS 2021 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv. výšky do 6 m	t	1.328	745.00	989.36	CS ÚRS 2021 01
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13.280	13.00	172.64	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,328*10		13.280			
	VV		Součet		13.280			
17	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.328	345.00	458.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,328		1.328			
	VV		Součet		1.328			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1.328	725.00	962.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,328		1.328			
	VV		Součet		1.328			
D		998	Přesun hmot				329.12	
19	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.272	1,210.00	329.12	CS ÚRS 2021 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2,100.00	
D		VRN6	Územní vlivy				1,400.00	
20	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	700.00	700.00	CS ÚRS 2021 01
21	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	700.00	700.00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN9	Ostatní náklady				700.00	
22	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	700.00	700.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV13.1 - UV13.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>44,384.51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	40,484.51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1,260.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7,304.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9,150.05
96 - Bourání konstrukcí	17,579.00
997 - Přesun sutě	4,688.10
998 - Přesun hmot	503.36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3,900.00
VRN6 - Územní vlivy	2,600.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,300.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV13.1 - UV13.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**44,384.51**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				40,484.51	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1,260.00	
1	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	1.050	1,200.00	1,260.00	
	VV		0,15*7		1.050			
	VV		Součet		1.050			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7,304.00	
2	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	8.800	145.00	1,276.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,8*11		8.800			
	VV		Součet		8.800			
3	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	8.800	685.00	6,028.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(11*0,8)		8.800			
	VV		Součet		8.800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9,150.05	
4	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	8.800	180.00	1,584.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(11*0,8)		8.800			
	VV		Součet		8.800			
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	19.450	88.00	1,711.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*21,3		10.650			
	VV		11*0,8		8.800			
	VV		Součet		19.450			
6	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	19.450	145.00	2,820.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*21,3		10.650			
	VV		11*0,8		8.800			
	VV		Součet		19.450			
7	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	19.450	130.00	2,528.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*21,3		10.650			
	VV		11*0,8		8.800			
	VV		Součet		19.450			
8	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19.450	26.00	505.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*21,3		10.650			
	VV		11*0,8		8.800			
	VV		Součet		19.450			
D	96		Bourání konstrukcí				17,579.00	
9	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.210	3,620.00	760.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*7*0,2		0.210			
	VV		Součet		0.210			
10	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	8.800	525.00	4,620.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		11*0,8		8.800			
	VV		Součet		8.800			
11	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m2	8.800	121.00	1,064.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		11*0,8		8.800			
	VV		Součet		8.800			
12	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8.800	55.00	484.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		11*0,8		8.800			
	VV		Součet		8.800			
13	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	1.065	10,000.00	10,650.00	
	VV		0,5*21,3*0,1		1.065			
	VV		Součet		1.065			
D	997		Přesun sutě				4,688.10	
14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2.306	88.00	202.93	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv. výšky do 6 m	t	2.306	745.00	1,717.97	CS ÚRS 2021 01
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23.060	13.00	299.78	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,306*10		23.060			
	vv		Součet		23.060			
17	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2.306	345.00	795.57	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,306		2.306			
	vv		Součet		2.306			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2.306	725.00	1,671.85	CS ÚRS 2021 01
	vv		2,306		2.306			
	vv		Součet		2.306			
D	998		Přesun hmot				503.36	
19	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.416	1,210.00	503.36	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3,900.00	
D	VRN6		Územní vlivy				2,600.00	
20	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,300.00	1,300.00	CS ÚRS 2021 01
21	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,300.00	1,300.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				1,300.00	
22	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,300.00	1,300.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV5.1 - UV5.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**47,121.54**

HSV - Práce a dodávky HSV	37,741.74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	360.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4,990.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8,943.74
96 - Bourání konstrukcí	18,170.65
997 - Přesun sutě	5,037.77
998 - Přesun hmot	239.58
M - Práce a dodávky M	5,179.80
21-M - Elektromontáže	5,179.80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4,200.00
VRN6 - Územní vlivy	2,800.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,400.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV5.1 - UV5.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**47,121.54**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				37,741.74	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				360.00	
1	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.300	1,200.00	360.00	
	VV		0,15*2		0.300			
	VV		Součet		0.300			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4,990.00	
2	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	0.400	145.00	58.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,2*2		0.400			
	VV		Součet		0.400			
3	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	7.200	685.00	4,932.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9*0,8)		7.200			
	VV		Součet		7.200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8,943.74	
4	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	7.200	180.00	1,296.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9*0,8)		7.200			
	VV		Součet		7.200			
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	19.660	88.00	1,730.08	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*17,8		12.460			
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		19.660			
6	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	19.660	145.00	2,850.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*17,8		12.460			
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		19.660			
7	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	19.660	130.00	2,555.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*17,8		12.460			
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		19.660			
8	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19.660	26.00	511.16	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*17,8		12.460			
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		19.660			
D	96		Bourání konstrukcí				18,170.65	
9	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0.105	4,250.00	446.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,3*0,5*0,7		0.105			
	VV		Součet		0.105			
10	K	973031151	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.060	3,620.00	217.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*2*0,2		0.060			
	VV		Součet		0.060			
11	K	985142113	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	7.200	525.00	3,780.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		7.200			
12	K	985142911	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m2	7.200	121.00	871.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		7.200			
13	K	985142912	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7.200	55.00	396.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9*0,8		7.200			
	VV		Součet		7.200			
14	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	1.246	10,000.00	12,460.00	
	VV		0,7*17,8*0,1		1.246			
	VV		Součet		1.246			
D	997		Přesun sutě				5,037.77	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2.478	88.00	218.06	CS ÚRS 2021 01
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	2.478	745.00	1,846.11	CS ÚRS 2021 01
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24.780	13.00	322.14	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,478*10		24.780			
	VV		Součet		24.780			
18	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2.478	345.00	854.91	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,478		2,478			
	VV		Součet		2,478			
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2.478	725.00	1,796.55	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,478		2,478			
	VV		Součet		2,478			
D	998		Přesun hmot				239.58	
20	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.198	1,210.00	239.58	CS ÚRS 2021 01
D	M		Práce a dodávky M				5,179.80	
D	21-M		Elektromontáže				5,179.80	
21	K	210010026	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pevně plastových ohebných, průměru 23 mm	m	35.600	85.00	3,026.00	CS ÚRS 2016 01
	VV		17,8*2		35.600			
	VV		Součet		35.600			
22	M	345710520	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2329/LPE-1 D 28,4 mm	m	39.160	55.00	2,153.80	CS ÚRS 2017 01
	VV		35,6*1,1		39.160			
	VV		Součet		39.160			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4,200.00	
D	VRN6		Územní vlivy				2,800.00	
23	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,400.00	1,400.00	CS ÚRS 2021 01
24	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,400.00	1,400.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				1,400.00	
25	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,400.00	1,400.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV6.1 - UV6.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**70,254.78**

HSV - Práce a dodávky HSV	32,696.08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	360.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4,442.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7,916.71
96 - Bourání konstrukcí	15,693.60
997 - Přesun sutě	4,059.92
998 - Přesun hmot	223.85
M - Práce a dodávky M	31,258.70
21-M - Elektromontáže	31,258.70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6,300.00
VRN6 - Územní vlivy	4,200.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,100.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV6.1 - UV6.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**70,254.78**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32,696.08	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				360.00	
1	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.300	1,200.00	360.00	
	VV		0,15*2		0.300			
	VV		Součet		0.300			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4,442.00	
2	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	0.400	145.00	58.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,2*2		0.400			
	VV		Součet		0.400			
3	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	6.400	685.00	4,384.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,8)		6.400			
	VV		Součet		6.400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7,916.71	
4	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	6.400	180.00	1,152.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,8)		6.400			
	VV		Součet		6.400			
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	17.390	88.00	1,530.32	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*15,7		10.990			
	VV		8*0,8		6.400			
	VV		Součet		17.390			
6	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	17.390	145.00	2,521.55	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*15,7		10.990			
	VV		8*0,8		6.400			
	VV		Součet		17.390			
7	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	17.390	130.00	2,260.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*15,7		10.990			
	VV		8*0,8		6.400			
	VV		Součet		17.390			
8	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17.390	26.00	452.14	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*15,7		10.990			
	VV		8*0,8		6.400			
	VV		Součet		17.390			
D	96		Bourání konstrukcí				15,693.60	
9	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.060	3,620.00	217.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*2*0,2		0.060			
	VV		Součet		0.060			
10	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	6.400	525.00	3,360.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		8*0,8		6.400			
	VV		Součet		6.400			
11	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m2	6.400	121.00	774.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		8*0,8		6.400			
	VV		Součet		6.400			
12	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6.400	55.00	352.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		8*0,8		6.400			
	VV		Součet		6.400			
13	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	1.099	10,000.00	10,990.00	
	VV		0,7*15,7*0,1		1.099			
	VV		Součet		1.099			
D	997		Přesun sutě				4,059.92	
14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1.997	88.00	175.74	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	1.997	745.00	1,487.77	CS ÚRS 2021 01
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19.970	13.00	259.61	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,997*10		19.970			
	VV		Součet		19.970			
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.997	345.00	688.97	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,997		1.997			
	VV		Součet		1.997			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1.997	725.00	1,447.83	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,997		1.997			
	VV		Součet		1.997			
D		998	Přesun hmot				223.85	
19	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svíslou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.185	1,210.00	223.85	CS ÚRS 2021 01
D		M	Práce a dodávky M				31,258.70	
D		21-M	Elektromontáže				31,258.70	
20	K	210010026	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pevně plastových ohebných, průměru 23 mm	m	31.400	85.00	2,669.00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,7*2		31.400			
	VV		Součet		31.400			
21	M	345710520	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2329/LPE-1 D 28,4 mm	m	34.540	55.00	1,899.70	CS ÚRS 2017 01
	VV		31,4*1,1		34.540			
	VV		Součet		34.540			
27	K	OST_01	Prověření všech kabelových vedení, přikotvení na stěny, případné nastavení, přetrasování - dodávka komplet včetně revize	m	31.400	850.00	26,690.00	
	VV		31,40		31.400			
	VV		Součet		31.400			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6,300.00	
D		VRN6	Územní vlivy				4,200.00	
23	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	2,100.00	2,100.00	CS ÚRS 2021 01
24	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,100.00	2,100.00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN9	Ostatní náklady				2,100.00	
25	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,100.00	2,100.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV7.1 - UV7.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**33,683.14**

HSV - Práce a dodávky HSV	9,693.34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	180.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2,123.94
96 - Bourání konstrukcí	5,568.60
997 - Přesun sutě	1,774.82
998 - Přesun hmot	45.98
M - Práce a dodávky M	20,989.80
21-M - Elektromontáže	20,989.80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3,000.00
VRN6 - Územní vlivy	2,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	1,000.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV7.1 - UV7.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33,683.14**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9,693.34	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				180.00	
1	K	340238212.0	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.150	1,200.00	180.00	
	VV		0,15*1		0.150			
	VV		Součet		0.150			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2,123.94	
2	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	5.460	88.00	480.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*7,8		5.460			
	VV		Součet		5.460			
3	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	5.460	145.00	791.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*7,8		5.460			
	VV		Součet		5.460			
4	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	5.460	130.00	709.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*7,8		5.460			
	VV		Součet		5.460			
5	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5.460	26.00	141.96	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*7,8		5.460			
	VV		Součet		5.460			
D	96		Bourání konstrukcí				5,568.60	
6	K	973031151	Výsekání výklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.030	3,620.00	108.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*1*0,2		0.030			
	VV		Součet		0.030			
7	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.546	10,000.00	5,460.00	
	VV		0,7*7,8*0,1		0.546			
	VV		Součet		0.546			
D	997		Přesun sutě				1,774.82	
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.873	88.00	76.82	CS ÚRS 2021 01
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budov a halv výšky do 6 m	t	0.873	745.00	650.39	CS ÚRS 2021 01
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8.730	13.00	113.49	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,873*10		8.730			
	VV		Součet		8.730			
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.873	345.00	301.19	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,873		0.873			
	VV		Součet		0.873			
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0.873	725.00	632.93	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,873		0.873			
	VV		Součet		0.873			
D	998		Přesun hmot				45.98	
13	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.038	1,210.00	45.98	CS ÚRS 2021 01
D	M		Práce a dodávky M				20,989.80	
D	21-M		Elektromontáže				20,989.80	
14	K	210010026	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pevně plastových ohebných, průměru 23 mm	m	15.600	85.00	1,326.00	CS ÚRS 2016 01
	VV		7,8*2		15.600			
	VV		Součet		15.600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	345710520	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2329/LPE-1 D 28,4 mm	m	17.160	55.00	943.80	CS ÚRS 2017 01
	W		15,6*1,1		17.160			
	W		Součet		17.160			
16	K	OST_01	Prověření všech kabelových vedení, přikotvení na stěny, případné nastavení, přetrasování - dodávka komplet včetně revize	m	23.400	800.00	18,720.00	
	W		3*7,8		23.400			
	W		Součet		23.400			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3,000.00	
D VRN6 Územní vlivy							2,000.00	
17	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2021 01
18	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9 Ostatní náklady							1,000.00	
19	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV8.1 - UV8.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**27,458.48**

HSV - Práce a dodávky HSV	9,930.48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	180.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2,178.40
96 - Bourání konstrukcí	5,708.60
997 - Přesun sutě	1,817.50
998 - Přesun hmot	45.98
M - Práce a dodávky M	15,128.00
21-M - Elektromontáže	15,128.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2,400.00
VRN6 - Územní vlivy	1,600.00
VRN9 - Ostatní náklady	800.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV8.1 - UV8.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**27,458.48**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9,930.48	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				180.00	
1	K	340238212.0	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.150	1,200.00	180.00	
	VV		0,15*1		0.150			
	VV		Součet		0.150			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2,178.40	
2	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	5.600	88.00	492.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*8		5.600			
	VV		Součet		5.600			
3	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	5.600	145.00	812.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*8		5.600			
	VV		Součet		5.600			
4	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	5.600	130.00	728.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*8		5.600			
	VV		Součet		5.600			
5	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5.600	26.00	145.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*8		5.600			
	VV		Součet		5.600			
D	96		Bourání konstrukcí				5,708.60	
6	K	973031151	Výsekání výklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.030	3,620.00	108.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*1*0,2		0.030			
	VV		Součet		0.030			
7	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	0.560	10,000.00	5,600.00	
	VV		0,7*8*0,1		0.560			
	VV		Součet		0.560			
D	997		Přesun sutě				1,817.50	
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0.894	88.00	78.67	CS ÚRS 2021 01
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budov a halv výšky do 6 m	t	0.894	745.00	666.03	CS ÚRS 2021 01
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8.940	13.00	116.22	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,894*10		8.940			
	VV		Součet		8.940			
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.894	345.00	308.43	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,894		0.894			
	VV		Součet		0.894			
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0.894	725.00	648.15	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,894		0.894			
	VV		Součet		0.894			
D	998		Přesun hmot				45.98	
13	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.038	1,210.00	45.98	CS ÚRS 2021 01
D	M		Práce a dodávky M				15,128.00	
D	21-M		Elektromontáže				15,128.00	
14	K	210010026	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pevně plastových ohebných, průměru 23 mm	m	16.000	85.00	1,360.00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8*2		16.000			
	VV		Součet		16.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	345710520	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2329/LPE-1 D 28,4 mm	m	17.600	55.00	968.00	CS ÚRS 2017 01
	VV		16*1,1		17.600			
	VV		Součet		17.600			
16	K	OST_01	Prověření všech kabelových vedení, přikotvení na stěny, případné nastavení, přetrasování - dodávka komplet včetně revize	m	16.000	800.00	12.800.00	
	VV		2*8		16.000			
	VV		Součet		16.000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2,400.00	
D VRN6 Územní vlivy							1,600.00	
17	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	800.00	800.00	CS ÚRS 2021 01
18	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	800.00	800.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9 Ostatní náklady							800.00	
19	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	800.00	800.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV9.1 - UV9.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**71,679.77**

HSV - Práce a dodávky HSV	35,391.07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	360.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5,312.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7,998.40
96 - Bourání konstrukcí	15,903.60
997 - Přesun sutě	5,593.22
998 - Přesun hmot	223.85
M - Práce a dodávky M	29,688.70
21-M - Elektromontáže	29,688.70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6,600.00
VRN6 - Územní vlivy	4,400.00
VRN9 - Ostatní náklady	2,200.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**UV9.1 - UV9.1 - Pracoviště (oprava větracího kanálu)**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**71,679.77**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					360.00	
1	K	340238212.0	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami nepáleným VPC, tl. přes 100 mm	m2	0.300	1,200.00	360.00	
	VV		0,15*2		0.300			
	VV		Součet		0.300			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5,312.00	
2	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	6.400	145.00	928.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,8*8		6.400			
	VV		Součet		6.400			
3	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů VC maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	6.400	685.00	4,384.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,8)		6.400			
	VV		Součet		6.400			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7,998.40	
4	K	952905211	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn	m2	6.400	180.00	1,152.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8*0,8)		6.400			
	VV		Součet		6.400			
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	17.600	88.00	1,548.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*16		11.200			
	VV		0,8*8		6.400			
	VV		Součet		17.600			
6	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	17.600	145.00	2,552.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*16		11.200			
	VV		0,8*8		6.400			
	VV		Součet		17.600			
7	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	17.600	130.00	2,288.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*16		11.200			
	VV		0,8*8		6.400			
	VV		Součet		17.600			
8	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17.600	26.00	457.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*16		11.200			
	VV		0,8*8		6.400			
	VV		Součet		17.600			
D	96	Bourání konstrukcí					15,903.60	
9	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0.25 m2	m3	0.060	3,620.00	217.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,15*2*0,2		0.060			
	VV		Součet		0.060			
10	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	6.400	525.00	3,360.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		8*0,8		6.400			
	VV		Součet		6.400			
11	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	m2	6.400	121.00	774.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		8*0,8		6.400			
	VV		Součet		6.400			
12	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vycištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6.400	55.00	352.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		8*0,8		6.400			
	VV		Součet		6.400			
13	K	9970130RP	Těžba sedimentu z profilu chodeb o rozměrech š. 50 cm. Nakopání, s naložením pro transport v podpovrchu ručně, dále kolečkem nebo do 200 m do příkopu nebo k těžní jámě	m3	1.120	10,000.00	11,200.00	
	VV		0,7*16*0,1		1.120			
	VV		Součet		1.120			
D	997	Přesun sutě					5,593.22	
14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2.028	88.00	178.46	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	2.028	745.00	1,510.86	CS ÚRS 2021 01
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20.280	13.00	263.64	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,028*10		20.280			
	VV		Součet		20.280			
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2.028	345.00	699.66	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,028		2.028			
	VV		Součet		2.028			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2.028	725.00	1,470.30	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,028		2.028			
	VV		Součet		2.028			
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	2.028	725.00	1,470.30	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,028		2.028			
	VV		Součet		2.028			
D	998		Přesun hmot				223.85	
19	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0.185	1,210.00	223.85	CS ÚRS 2021 01
D	M		Práce a dodávky M				29,688.70	
D	21-M		Elektromontáže				29,688.70	
20	K	210010026	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pevně plastových ohebných, průměru 23 mm	m	31.400	85.00	2,669.00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,7*2		31.400			
	VV		Součet		31.400			
21	M	345710520	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné z LPE-1, 320N EN 500 86 - 2241 2329/LPE-1 D 28,4 mm	m	34.540	55.00	1,899.70	CS ÚRS 2017 01
	VV		31,4*1,1		34.540			
	VV		Součet		34.540			
22	K	OST_01	Prověření všech kabelových vedení, příkotevni na stěny, případné nastavení, přetrasování - dodávka komplet včetně revíze	m	31.400	800.00	25,120.00	
	VV		2*15,7		31.400			
	VV		Součet		31.400			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6,600.00	
D	VRN6		Územní vlivy				4,400.00	
23	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	kus	1.000	2,200.00	2,200.00	CS ÚRS 2021 01
24	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	kus	1.000	2,200.00	2,200.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN9		Ostatní náklady				2,200.00	
25	K	091404000	Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu	kus	1.000	2,200.00	2,200.00	CS ÚRS 2021 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**VRN SO 04 - Soupis prací**

Místo:

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**383,829.54**

HSV - Práce a dodávky HSV

31,050.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31,050.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

352,779.54

VRN3 - Zařízení staveniště

226,232.46

VRN4 - Inženýrská činnost

61,232.46

VRN6 - Územní vlivy

65,314.62

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlovice - obnova historických štol

Objekt:

04 - SO 04 - obnova historických štol

Soupis:

**VRN SO 04 - Soupis prací**

Místo:

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**383,829.54**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31,050.00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31,050.00	
1	K	952905111	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání vody	hod	90.000	345.00	31,050.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		30*3		90.000			
	VV		Součet		90.000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				352,779.54	
D	VRN3		Zařízení staveniště				226,232.46	
2	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	3.000	20,410.82	61,232.46	CS ÚRS 2021 01
3	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	m	200.000	800.00	160,000.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		200		200.000			
	VV		Součet		200.000			
4	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	kus	1.000	5,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				61,232.46	
5	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	%	3.000	20,410.82	61,232.46	CS ÚRS 2021 01
D	VRN6		Územní vlivy				65,314.62	
6	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	%	0.100	20,410.82	2,041.08	CS ÚRS 2021 01
7	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	%	0.100	20,410.82	2,041.08	CS ÚRS 2021 01
8	K	063103000	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech práce v podzemí	%	1.000	20,410.82	20,410.82	CS ÚRS 2021 01
9	K	063503000	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech práce ve stísněném prostoru	%	1.000	20,410.82	20,410.82	CS ÚRS 2021 01
10	K	064103000	Územní vlivy práce ve zdraví škodlivém prostředí práce ve škodlivém prostředí	%	1.000	20,410.82	20,410.82	CS ÚRS 2021 01